
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPTE GENERAL 

EXERCICI 2019 

 
- VOLUM IV - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Memòria de l'exercici 2019 
 

Ajuntament de Manresa 

 
24. Informació pressupostària. 
 
24.2.Exercicis tancats. 
 
24.2.1. Obligacions de pressupostos tancats. 
 
24.2.2. Drets a cobrar de pressupostos tancats. 
 
24.2.2.A. Drets pendents de cobrament totals. 
24.2.2.B. Drets anul.lats. 
24.2.2.C. Drets cancel.lats. 
 
24.2.3. Variació de resultats pressupostaris d’exercicis anteriors. 
 



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 1

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2013.2418.22699 Treball als Barris -  Altres 

despeses diverses

14,52 -14,52

2014.1520.48900 Habitatge -  Altres transferències 806,98 806,98 806,98

2015.24117.22699 Projecte Fem Ocupació per a 

Joves -  Altres despeses divers

22,02 -22,02

2015.24173.22699 Joves per l'ocupació -  Altres 

despeses diverses

44,04 -44,04

2015.9120.10001 Regidories -  Altres 

remuneracions despeses de 

6.270,00 -6.270,00

2016.24115.46200 Promoció ocupació a la industrial 

local -  A Ajuntaments

9.998,02 9.998,02 9.998,02

2016.24115.46500 Promoció ocupació a la industrial 

local -  Al Consell Comar

4.200,00 4.200,00 4.200,00

2016.24116.46200 Projecte singular.-A Ajuntaments 8.488,80 8.488,80 8.488,80

2016.24116.46500 Projecte Singular.-Al Consell 

Comarcal del Bages

12.603,60 12.603,60 12.603,60

2016.4400.47200 Administració general del 

transport -  Subv. per a reduir p

3.000,00 -2.379,12 620,88 620,88

2017.1520.48900 Habitatge -  Altres transferències 1.066,67 1.066,67 1.066,67

2017.23111.48003 Ajuts econòmics -  Ajuts 

pagament plusvàlues i IBI

2.867,17 -2.723,64 143,53 143,53

2017.24116.46200 Projecte singular -  A Ajuntaments 10.797,30 10.797,30 10.797,30

2017.24116.46500 Projecte singular -  Al Consell 

Comarcal del Bages

16.742,70 16.742,70 16.742,70

2017.24130.47000 Suport a l'economia productiva 

local -  Subv. foment de l'o

66.177,82 -32.789,71 33.388,11 33.388,11



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 2

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2017.24173.48100 Joves per l'ocupació -  Premis, 

beques, pensions d'estudi i

16,50 16,50 16,50

2017.3340.48100 Difusió coneixament i literatura -  

Premis, beques, pension

750,00 750,00 750,00

2017.3341.48920 Promoció de la cultura popular i 

tradicional -Sub. Nominativ

900,00 900,00 900,00

2017.4320.48920 Promoció Turística -  Subvencions 

nominatives

840,00 840,00 840,00

2017.4400.47200 Administració general del 

transport -  Subv. per a reduir p

3.000,00 -2.241,81 758,19 758,19

2017.9120.10001 Regidories -  Altres 

remuneracions despeses de 

22.800,00 -22.800,00

2017.9430.46200 Transferències a Ajuntaments -  A 

Ajuntaments

17.267,00 17.267,00 17.267,00

2018.1300.16000 Estructura general de la seguretat 

-  Seguretat Social

74.877,91 74.877,91 74.877,91

2018.1300.20300 Estructura general de la seguretat 

-  Maquinària, instal. i

1.548,53 1.548,53 1.548,53

2018.1300.20400 Estructura general de la seguretat 

-  Material de transport

8.123,22 8.123,22 8.123,22

2018.1300.21400 Estructura general de la seguretat 

-  Material de transport

1.413,43 1.413,43 1.413,43

2018.1300.22000 Estructura general de la seguretat 

-  Material d'oficina

122,93 122,93 122,93

2018.1300.22103 Estructura general de la 

seguretat- Combustibles i 

4.439,51 4.439,51 4.439,51

2018.1300.22699 Estructura general de la seguretat 

-  Altres despeses diver

312,75 312,75 312,75

2018.1300.62300 Estructura general de la seguretat 

-  Maquinària, instal. i

2.361,54 2.361,54 2.361,54



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 3

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.1341.16000 Mobilitat urbana -  Seguretat 

Social

3.108,73 3.108,73 3.108,73

2018.1341.22699 Mobilitat urbana -  Altres 

despeses diverses

1.376,50 1.376,50 1.376,50

2018.1341.22701 Mobilitat urbana -  Seguretat 810,70 810,70 810,70

2018.1341.22799 Mobilitat urbana -  Altres treballs 

realitzats per altres e

508.898,66 508.898,66 508.898,66

2018.1341.61906 Mobilitat urbana -  Intervencions 

millora mobilitat

66.330,77 66.330,77 66.330,77

2018.1341.62301 Mobilitat urbana -  Semàfors i 

senyalització

48.335,42 48.335,42 48.335,42

2018.1341.62302 Mobilitat urbana -  Senyalització 

informativa

5.998,58 5.998,58 5.998,58

2018.1350.16000 Protecció civil i emergències -  

Seguretat Social

2.462,19 2.462,19 2.462,19

2018.1350.22103 Protecció civil i emergències -  

Combustibles i carburants

47,00 47,00 47,00

2018.1360.21300 Servei d'extinció d'incendis -  

Maquinària, instal·lacions

582,36 582,36 582,36

2018.1501.16000 Serveis al Territori -  Seguretat 

Social

4.683,27 4.683,27 4.683,27

2018.1501.22699 Serveis al Territori -  Altres 

despeses diverses

63,16 63,16 63,16

2018.15111.16000 Planejament Urbanístic -  

Seguretat Social

8.674,12 8.674,12 8.674,12

2018.15111.22706 Planejament Urbanístic -  Estudis i 

treballs tècnics

896,61 896,61 896,61

2018.15111.60900 Planejament urbanístic -  

Redacció projectes

2.891,90 2.891,90 2.891,90



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 4

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.15112.16000 Gestió Urbanística -  Seguretat 

Social

1.399,76 1.399,76 1.399,76

2018.15112.22604 Gestió Urbanística - Jurídics, 

contenciosos

58,20 58,20 58,20

2018.15112.60000 Gestió Urbanística - Inversions en 

terrenys

27.429,88 27.429,88 27.429,88

2018.15113.16000 Llicències i protecció de la 

legalitat -  Seguretat Social

10.160,47 10.160,47 10.160,47

2018.15121.16000 Espais públics -  Seguretat Social 3.876,86 3.876,86 3.876,86

2018.15121.60901 Espais públics -  Honoraris 8.754,96 8.754,96 8.754,96

2018.15121.61921 Espais públics -  Millora entorn 

Torre Lluvià

22.375,67 22.375,67 22.375,67

2018.15123.16000 Edificis municipals -  Seguretat 

Social

2.505,07 2.505,07 2.505,07

2018.15124.16000 Manteniment d'edificis municipals 

-  Seguretat Social

15.599,30 15.599,30 15.599,30

2018.1520.22799 Habitatge -  Altres treballs 

realitzats per altres empreses

2.178,17 2.178,17 2.178,17

2018.1533.16000 Manteniment de la via pública -  

Seguretat Social

10.729,63 10.729,63 10.729,63

2018.1533.21000 Manteniment de la via pública -  

Infraestructura i béns nat

111.189,42 111.189,42 111.189,42

2018.1533.21400 Manteniment de la via pública -  

Material de transport

2.685,28 2.685,28 2.685,28

2018.1533.21500 Manteniment de la via pública -  

Mobiliari i estris

3.367,30 3.367,30 3.367,30

2018.1533.22103 Manteniment de la via 

pública.-Combustibles i 

5.305,84 5.305,84 5.305,84



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 5

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.1533.22699 Manteniment de la via pública -  

Altres despeses diverses

855,90 855,90 855,90

2018.1533.22706 Manteniment de la via pública -  

Estudis i treballs tècnics

10.654,05 10.654,05 10.654,05

2018.1533.62304 Manteniment de la via pública -  

Senyalització vertical

2.644,28 2.644,28 2.644,28

2018.1621.22700 Recollida de residus - Neteja i 

higiene

496.357,47 496.357,47 496.357,47

2018.1621.62200 Recollida de residus -  Edificis i 

altres construccions

21.936,97 21.936,97 21.936,97

2018.1623.46700 Tractament de residus -  A 

consorcis

225.077,08 225.077,08 225.077,08

2018.1631.16000 Neteja de la via pública -  

Seguretat Social

2.859,53 2.859,53 2.859,53

2018.1631.22700 Neteja de la via pública -  Neteja i 

higiene

680.369,68 680.369,68 680.369,68

2018.1641.16000 Serveis funeraris -  Seguretat 

Social

1.079,43 1.079,43 1.079,43

2018.1641.22699 Serveis funeraris -  Altres 

despeses diver

486,00 486,00 486,00

2018.1642.16000 Cementiri -  Seguretat Social 3.033,75 3.033,75 3.033,75

2018.1642.21200 Cementiri -  Edificis i altres 

construccions

2.705,75 2.705,75 2.705,75

2018.1642.21300 Cementiri -  Maquinària, 

instal·lacions i utillatge

2.684,23 2.684,23 2.684,23

2018.1642.22700 Cementiri - Neteja i higiene 201,72 201,72 201,72

2018.1642.62300 Cementiri -  Maquinària, instal. i 

utillatge

1.230,98 1.230,98 1.230,98



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 6

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.1651.22799 Manteniment i millora de 

l'enllumenat i xarxes.-Altres treba

58.146,68 58.146,68 58.146,68

2018.1651.62300 Mante.millora enllu.xarxes - 

Maquinària, instal. i utilla

15.011,19 15.011,19 15.011,19

2018.1711.16000 Manteniment de Parcs i Jardins -  

Seguretat Social

4.431,89 4.431,89 4.431,89

2018.1711.21000 Manteniment de Parcs i Jardins -  

Infraestructura i béns na

4.437,05 4.437,05 4.437,05

2018.1711.21300 Manteniment de Parcs i Jardins -  

Maquinària, instal·lacion

778,35 778,35 778,35

2018.1711.22799 Manteniment de Parcs i Jardins - 

Altres treballs realitzats

66.469,10 66.469,10 66.469,10

2018.1711.62500 Manteniment de Parcs i Jardins -  

Mobiliari

5.962,88 5.962,88 5.962,88

2018.1722.16000 Programa de Medi ambient -  

Seguretat Social

5.538,30 5.538,30 5.538,30

2018.1722.22799 Programa de medi ambient -  

Altres treballs realitzats per

4.356,00 4.356,00 4.356,00

2018.1731.21000 Anella Verda -  Infraestructura i 

béns naturals

35,27 35,27 35,27

2018.1731.22606 Anella Verda -  Reunions, 

conferències i curs

298,87 298,87 298,87

2018.1731.22699 Anella Verda -  Altres despeses 

diverses

8.675,12 8.675,12 8.675,12

2018.1731.22799 Anella Verda -  Altres treballs 

realitzats per altres empre

2.799,30 2.799,30 2.799,30

2018.2217.16000 Altres prestacions econòmiques  -  

Seguretat Social

14.783,28 14.783,28 14.783,28

2018.2217.16008 Altres prestacions econòmiques  -  

Assistència mèdico-farma

29.188,51 29.188,51 29.188,51



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 7

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.2217.16103 Altres prestacions econòmiques  -  

Pensions excepcionals

10.134,00 10.134,00 10.134,00

2018.2217.16200 Altres prestacions econòmiques  -  

Formació del personal

325,00 325,00 325,00

2018.23101.16000 Oficina de suport de l'Àrea -  

Seguretat Social

7.646,41 7.646,41 7.646,41

2018.23101.20200 Oficina de suport de l'Àrea -  

Edificis i altres construcci

2.022,82 2.022,82 2.022,82

2018.23101.22000 Oficina de suport de l'Àrea -  

Material d'oficina

1.167,52 1.167,52 1.167,52

2018.23101.22103 Oficina de suport de l'Àrea -  

Combustibles i carburants

124,37 124,37 124,37

2018.23102.15100 Admó. General de Serveis Socials 

-  Gratificacions

888,46 888,46 888,46

2018.23102.16000 Administració general de Serveis 

Socials -  Seguretat Social

7.071,27 7.071,27 7.071,27

2018.23110.15100 Atenció social bàsica -  

Gratificacions

4.241,68 4.241,68 4.241,68

2018.23110.16000 Atenció social bàsica -  Seguretat 

Social

24.587,89 24.587,89 24.587,89

2018.23110.22699 Atenció social bàsica -  Altres 

despeses diverses

11.190,81 11.190,81 11.190,81

2018.23110.22700 Atenció social bàsica.-Neteja i 

higiene

1.507,32 1.507,32 1.507,32

2018.23110.22799 Atenció social bàsica -  Altres 

treballs realitzats per alt

1.826,63 1.826,63 1.826,63

2018.23110.48920 Atenció social 

bàsica.-Subvencions nominatives

171.250,00 171.250,00 171.250,00

2018.23111.22706 Ajuts econòmics -  Estudis i 

treballs tècnics

1.234,20 1.234,20 1.234,20



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 8

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.23111.22799 Ajuts econòmics.-Altres treballs 

realitzats per altres empre

3.510,52 3.510,52 3.510,52

2018.23111.48001 Ajuts economics .-Beques 

menjador escolar

16.425,60 16.425,60 16.425,60

2018.23111.62500 Ajuts econòmics -  Mobiliari 744,14 744,14 744,14

2018.23112.20200 Emergències socials -  Edificis i 

altres construccions

3.700,00 3.700,00 3.700,00

2018.23112.22699 Emergències socials -  Altres 

despeses diverses

1.035,00 1.035,00 1.035,00

2018.23114.15100 Centres oberts -  Gratificacions 286,60 286,60 286,60

2018.23114.16000 Centres Oberts -  Seguretat Social 5.218,42 5.218,42 5.218,42

2018.23114.21200 Centres Oberts -  Edificis i altres 

construccions

3.794,14 3.794,14 3.794,14

2018.23114.22105 Centres Oberts -  Productes 

alimentaris

1.068,28 1.068,28 1.068,28

2018.23114.22609 Centres Oberts -  Activitats 

culturals i esportives

300,00 300,00 300,00

2018.23114.22699 Centres Oberts -  Altres despeses 

diverses

676,44 676,44 676,44

2018.23114.22700 Centres Oberts.-Neteja i higiene 1.720,84 1.720,84 1.720,84

2018.23114.48920 Centres Oberts.-Subvencions 

nominatives

20.000,00 20.000,00 20.000,00

2018.23115.22700 Punt de Trobada.-Neteja i higiene 664,39 664,39 664,39

2018.23116.22799 Menjador social -  Altres treballs 

realitzats per altres em

3.786,30 3.786,30 3.786,30



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 9

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.23121.22701 Atenció a domicili.-Seguretat 23.786,90 23.786,90 23.786,90

2018.23121.22799 Atenció a domicili.-Altres treballs 

realitzats per altres em

57.625,57 57.625,57 57.625,57

2018.23121.47200 Atenció a domicili -  Subv. per a 

reduir preu a pagar pel c

9.385,00 9.385,00 9.385,00

2018.23122.22799 Tranport adaptat.-Altres treballs 

realitzats per altres empr

11.478,37 11.478,37 11.478,37

2018.23123.16000 Residencies municipals -  

Seguretat Social

78,37 78,37 78,37

2018.23123.22799 Residencies municipals.-Altres 

treballs realitzats per altre

22.419,12 22.419,12 22.419,12

2018.23123.48920 Residencies 

municipals.-Subvencions 

3.480,00 3.480,00 3.480,00

2018.23130.22799 Infància -  Altres treballs realitzats 

per altres empreses

25.387,12 25.387,12 25.387,12

2018.23131.16000 Gent gran -  Seguretat Social 1.293,75 1.293,75 1.293,75

2018.23131.22601 Gent gran -  Atencions 

protocolàries i repre

824,31 824,31 824,31

2018.23131.22609 Gent gran -  Activitats culturals i 

esportiv

1.516,00 1.516,00 1.516,00

2018.23131.22699 Gent gran -  Altres despeses 

diverses

632,23 632,23 632,23

2018.23132.16000 Cooperació Tercer Món -  

Seguretat Social

1.164,18 1.164,18 1.164,18

2018.23132.21300 Cooperació Tercer Món -  

Maquinària, instal·lacions i utill

2.607,31 2.607,31 2.607,31

2018.23132.22103 Cooperació Tercer Món -  

Combustibles i carburants

566,28 566,28 566,28



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 10

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.23132.22602 Cooperació Tercer Món -  

Publicitat i propaganda

1.819,24 1.819,24 1.819,24

2018.23132.22606 Cooperació Tercer Món -  

Reunions, conferències i cursos

5.926,44 5.926,44 5.926,44

2018.23132.22609 Cooperació Tercer Món -  

Activitats culturals i esportives

5.394,70 5.394,70 5.394,70

2018.23132.22699 Cooperació Tercer Món -  Altres 

despeses diverses

10.281,67 10.281,67 10.281,67

2018.23132.22700 Cooperació Tercer Món -  Neteja i 

higiene

630,97 630,97 630,97

2018.23132.22799 Cooperació Tercer Món -  Altres 

treballs realitzats per alt

3.281,59 3.281,59 3.281,59

2018.23132.48900 Cooperació Tercer Món -  Altres 

transferències

20.000,00 20.000,00 20.000,00

2018.23132.62500 Coopoeració  Tercer 

Món.-Mobiliari

3.239,78 3.239,78 3.239,78

2018.23132.78900 Cooperació Tercer Món -  Altres 

transferències

15.000,00 15.000,00 15.000,00

2018.23133.16000 Pla d'Inclusió -  Seguretat Social 953,90 953,90 953,90

2018.23133.22602 Pla d'Inclusió -  Publicitat i 

propaganda

67,16 67,16 67,16

2018.23133.22699 Pla d'Inclusió -  Altres despeses 

diverses

1.941,30 1.941,30 1.941,30

2018.23134.16000 Joventut -  Seguretat Social 1.535,72 1.535,72 1.535,72

2018.23134.22602 Joventut -  Publicitat i propaganda 96,80 96,80 96,80

2018.23134.22606 Joventut -  Reunions, 

conferències i cursos

1.005,00 1.005,00 1.005,00



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 11

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.23134.22609 Joventut -  Activitats culturals i 

esportives

2.212,54 2.212,54 2.212,54

2018.23134.22699 Joventut -  Altres despeses 

diverses

11.985,12 11.985,12 11.985,12

2018.23134.22700 Joventut -  Neteja i higiene 359,79 359,79 359,79

2018.23134.22799 Joventut.-Altres treballs realitzats 

per altres

4.615,41 4.615,41 4.615,41

2018.23134.48920 Joventut.-Subvencions 

nominatives

35.900,00 35.900,00 35.900,00

2018.23135.16000 Programa d'Acollida -  Seguretat 

Social

1.143,61 1.143,61 1.143,61

2018.23135.22606 Programa d'Acollida -  Reunions, 

conferències i cursos

2.098,57 2.098,57 2.098,57

2018.23135.22609 Programa d'Acollida -  Activitats 

culturals i esportives

116,00 116,00 116,00

2018.23135.48920 Programa d'Acollida -  

Subvencions nominatives

9.000,00 9.000,00 9.000,00

2018.23136.16000 Dona -  Seguretat Social 3.923,38 3.923,38 3.923,38

2018.23136.22601 Dona -  Atencions protocolàries i 

representatives

51,98 51,98 51,98

2018.23136.22602 Dona -  Publicitat i propaganda 5.103,78 5.103,78 5.103,78

2018.23136.22606 Dona -  Reunions, conferències i 

cursos

8.764,73 8.764,73 8.764,73 -0,00

2018.23136.22609 Dona -  Activitats culturals i 

esportives

1.317,55 1.317,55 1.317,55

2018.23136.22699 Dona -  Altres despeses diverses 1.477,60 1.477,60 1.477,60



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 12

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.23136.22700 Dona -  Neteja i higiene 1.565,41 1.565,41 1.565,41

2018.23138.16000 Promoció Ciutadana -  Seguretat 

Social

2.002,90 2.002,90 2.002,90

2018.23138.22699 Promoció Ciutadana -  Altres 

despeses diverses

3.578,62 3.578,62 3.578,62

2018.23138.22799 Promoció ciutadana -  Altres 

treballs realitzats per altres

7.950,73 7.950,73 7.950,73

2018.23139.48920 Innovació Social -  Subvencions 

nominatives

5.000,00 5.000,00 5.000,00

2018.23141.22602 LGTBI -  Publicitat i propaganda 2.496,23 2.496,23 2.496,23

2018.23141.22609 LGTBI -  Activitats culturals i 

esportives

1.064,25 1.064,25 1.064,25

2018.23141.22699 LGTBI -  Altres despeses diverses 1.111,58 1.111,58 1.111,58

2018.23142.21200 La Kampana -  Edificis i altres 

construccions

1.107,15 1.107,15 1.107,15

2018.23142.22700 La Kampana -  Neteja i higiene 758,52 758,52 758,52

2018.23142.22799 La Kampana -  Altres treballs 

realitzats per altres empreses

3.625,00 3.625,00 3.625,00

2018.2410.16000 Estructura General Ocupació -  

Seguretat Social

6.387,25 6.387,25 6.387,25

2018.2410.22000 Estructura General Ocupació -  

Material d'oficina

148,39 148,39 148,39

2018.24111.22699 Renda Garantida i Polítiques 

d'Igualtat -  Altres despeses

4.840,00 4.840,00 4.840,00

2018.24114.16000 Altres serveis -  Seguretat Social 3.263,59 3.263,59 3.263,59



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 13

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.24114.20400 Altres serveis -  Material de 

transport

310,00 310,00 310,00

2018.24114.22103 Altres serveis -  Combustibles i 

carburants

184,61 184,61 184,61

2018.24114.22699 Altres Serveis -  Altres despeses 

diverses

1.839,72 1.839,72 1.839,72

2018.24115.16000 Promoció ocupació a la industrial 

local -  Seguretat Social

1.701,31 1.701,31 1.701,31

2018.24115.22699 Promoció ocupació a la industrial 

local -  Altres despeses

5.959,25 5.959,25 5.959,25

2018.24116.22400 Projecte singular -  Primes 

d'assegurances

240,00 240,00 240,00

2018.24116.22699 Projecte singular -  Altres 

despeses diverses

22.109,51 22.109,51 22.109,51

2018.24116.46200 Projecte Singular.-A Ajuntaments 8.547,02 8.547,02 8.547,02

2018.24116.46500 Projecte Singular.-Al Consell 

Comarcal del Bages

12.800,01 12.800,01 12.800,01

2018.24117.16000 Projecte Innovador i Experimental 

-  Seguretat Social

680,86 680,86 680,86

2018.24117.22699 Projecte Innovador i Experimental 

-  Altres despeses divers

9.463,62 9.463,62 9.463,62

2018.24120.22000 Formació Ocupacional -  Material 

d'oficina

15,78 15,78 15,78

2018.24120.22699 Formació Ocupacional -  Altres 

despeses diverses

1.500,00 1.500,00 1.500,00

2018.24130.16000 Suport a l'economia productiva 

local -  Seguretat Social

4.273,76 4.273,76 4.273,76

2018.24130.22699 Suport a l'economia productiva 

local -  Altres despeses div

3.013,80 3.013,80 3.013,80



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 14

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.24131.16000 Plans d'Ocupació i Nous Filons -  

Seguretat Social

7.836,68 7.836,68 7.836,68

2018.24132.16000 Joves en pràctiques (JENP) -  

Seguretat Social

2.213,80 2.213,80 2.213,80

2018.24133.16000 Ubicat i enfeina't -  Seguretat 

Social

4.194,89 4.194,89 4.194,89

2018.24160.48920 Oficina Tècnica Laboral -  

Subvencions nominatives

43.576,63 43.576,63 43.576,63

2018.24171.16000 PFI i PTT -  Seguretat Social 1.619,79 1.619,79 1.619,79

2018.24171.22699 PFI i PTT -  Altres despeses 

diverses

313,50 313,50 313,50

2018.24172.22699 Laboràlia -  Altres despeses 

diverses

4.473,61 4.473,61 4.473,61 0,00

2018.24174.16000 Projecte 30Plus -  Seguretat 

Social

766,30 766,30 766,30

2018.24174.22699 Projecte 30Plus -  Altres despeses 

diverses

2.844,00 2.844,00 2.844,00

2018.2418.16000 Treball als Barris -  Seguretat 

Social

6.150,45 6.150,45 6.150,45

2018.2418.21200 Treball als Barris -  Edificis i altres 

construccions

816,87 816,87 816,87

2018.2418.22699 Treball als Barris -  Altres 

despeses diverses

915,25 915,25 915,25

2018.3110.16000 Sanitat estructura  -  Seguretat 

Social

2.394,64 2.394,64 2.394,64

2018.3111.16000 Actuacions de salubritat -  

Seguretat Social

3.355,29 3.355,29 3.355,29

2018.3111.22699 Actuacions de salubritat -  Altres 

despeses diverses

232,89 232,89 232,89



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 15

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3112.22602 Zoonosis -  Publicitat i 

propaganda

3.039,91 3.039,91 3.039,91

2018.3112.22799 Zoonosis.-Altres treballs realitzats 

per altres empreses

7.376,05 7.376,05 7.376,05

2018.3120.22700 Hospitals , Serveis assist. i 

centres de salut.-Neteja i hig

360,46 360,46 360,46

2018.3200.16000 Estructura -  Seguretat Social 2.813,54 2.813,54 2.813,54

2018.3201.16000 Planificació educativa -  Seguretat 

Social

901,44 901,44 901,44

2018.3211.62200 Creació centres d'educació infantil 

i primària -  Edificis

20.447,70 20.447,70 20.447,70

2018.3230.20200 Llars d'infants -  Edificis i altres 

construccions

992,61 992,61 992,61

2018.3230.22700 Llars d'infants.-Neteja i higiene 10.063,74 10.063,74 10.063,74

2018.3230.22799 Llars d'infants.-Altres treballs 

realitzats per altres empre

102.129,44 102.129,44 102.129,44

2018.3231.16000 Centres d'educació infantil i 

primària -  Seguretat Social

4.986,76 4.986,76 4.986,76

2018.3231.21200 Centres d'educació infantil i 

primària -  Edificis i altres

2.473,56 2.473,56 2.473,56

2018.3231.22699 Centres d'educació infantil i 

primària -  Altres despeses d

8.495,93 8.495,93 8.495,93

2018.3231.22700 Centres d'educació infantil i 

primària.-Neteja i higiene

86.657,01 86.657,01 86.657,01

2018.3231.62300 Centres d'educació infantil i 

primària -  Maquinària, insta

7.928,93 7.928,93 7.928,93

2018.3231.62500 Centres d'educació infantil i 

primària -  Mobiliari

562,38 562,38 562,38



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 16

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3231.63200 Centres d'educació infantil i 

primària -  Edificis i altres

4.219,27 4.219,27 4.219,27

2018.3240.16000 Conservatori Municipal de Música 

-  Seguretat Social

31.475,01 31.475,01 31.475,01

2018.3240.21200 Conservatori Municipal de Música 

-  Edificis i altres const

183,32 183,32 183,32

2018.3240.21300 Conservatori Municipal de Música 

-  Maquinària, instal·laci

4.877,76 4.877,76 4.877,76

2018.3240.22602 Conservatori Municipal de Música 

-  Publicitat i propaganda

297,66 297,66 297,66

2018.3240.22606 Conservatori Municipal de Música 

-  Reunions, conferències

3.708,00 3.708,00 3.708,00

2018.3240.22700 Conservatori Municipal de 

Música.-Neteja i higiene

3.996,36 3.996,36 3.996,36

2018.3240.22706 Conservatori Municipal de Música 

-  Estudis i treballs tècn

1.643,18 1.643,18 1.643,18

2018.3240.22799 Conservatori Municipal de 

Música.-Altres treballs realitzats

2.499,99 2.499,99 2.499,99

2018.3240.62500 Conservatori Municipal de Música 

-  Mobiliari

2.817,18 2.817,18 2.817,18

2018.3241.16000 Escola d'art -  Seguretat Social 9.193,03 9.193,03 9.193,03

2018.3241.21200 Escola d'art -  Edificis i altres 

construccions

532,12 532,12 532,12

2018.3241.22000 Escola d'art -  Material d'oficina 39,98 39,98 39,98

2018.3241.22606 Escola d'art -  Reunions, 

conferències i cursos

1.560,00 1.560,00 1.560,00

2018.3241.22699 Escola d'art -  Altres despeses 

diverses

58,76 58,76 58,76



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 17

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3241.22700 Escola d'art.-Neteja i higiene 2.174,70 2.174,70 2.174,70

2018.3241.62500 Escola d'art -  Mobiliari 438,55 438,55 438,55

2018.3242.22700 Escola d'adults.-Neteja i higiene 1.214,45 1.214,45 1.214,45

2018.3243.22699 Centres ensenyament Secundari -  

Altres despeses diverses

2.692,82 2.692,82 2.692,82

2018.3243.22799 Centres ensenyament secundari -  

Altres treballs realitzats

4.158,18 4.158,18 4.158,18

2018.3250.16000 Dinamització educativa -  

Seguretat Social

1.710,20 1.710,20 1.710,20

2018.3250.22699 Dinamització educativa -  Altres 

despeses diverses

15.128,90 15.128,90 15.128,90

2018.3250.48913 Dinamització educativa -  Ajuts 

escolars

55.000,00 55.000,00 55.000,00

2018.3261.16000 Servei de menjador -  Seguretat 

Social

673,43 673,43 673,43

2018.3261.22799 Servei de menjador -  Altres 

treballs realitzats per altres

3.073,84 3.073,84 3.073,84

2018.3263.22699 Foment hàbits vida saludable -  

Altres d

7.286,27 7.286,27 7.286,27

2018.3263.48920 Foment hàbits vida 

saludable.-Subvencions

37.000,00 37.000,00 37.000,00

2018.3270.22699 Foment de la convivència 

ciutadana -Altres despeses 

1.623,11 1.623,11 1.623,11

2018.3300.16000 Administració i Serveis generals 

de cultura -  Seguretat So

1.508,96 1.508,96 1.508,96

2018.3300.20200 Administració i Serveis generals 

de cultura -  Edificis i a

626,89 626,89 626,89



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 18

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3300.21200 Administració i Serveis generals 

de cultura -  Edificis i a

12,10 12,10 12,10

2018.3300.22609 Administració i Serveis generals 

de cultura -  Activitats c

36.557,27 36.557,27 36.557,27

2018.3300.22699 Administració i Serveis generals 

de cultura -  Altres despe

1.281,77 1.281,77 1.281,77

2018.3300.22700 Administració i Serveis generals 

de cultura.-Neteja i higien

844,62 844,62 844,62

2018.3300.63201 Administració i Serveis generals 

de cultura -  Millores edi

24.523,68 24.523,68 24.523,68

2018.3321.16000 Biblioteques públiques -  

Seguretat Social

2.799,11 2.799,11 2.799,11

2018.3321.22000 Biblioteques públiques -  Material 

d'oficina

144,72 144,72 144,72

2018.3321.22609 Biblioteques públiques -  Activitats 

culturals

2.006,00 2.006,00 2.006,00

2018.3321.22699 Biblioteques públiques -  Altres 

despeses dive

5.417,09 5.417,09 5.417,09

2018.3321.22700 Biblioteques públiques - Neteja i 

higiene

5.694,24 5.694,24 5.694,24

2018.3322.16000 Arxius -  Seguretat Social 1.248,49 1.248,49 1.248,49

2018.3322.22700 Arxius -  Neteja i higiene 756,69 756,69 756,69

2018.3322.46500 Arxius -  Al Consell Comarcal del 

Bages

19.200,00 19.200,00 19.200,00

2018.3330.16000 Museus -  Seguretat Social 3.750,91 3.750,91 3.750,91

2018.3330.21300 Museus -  Maquinària, 

instal·lacions i utillatge

2.751,54 2.751,54 2.751,54



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 19

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3330.22609 Museus -  Activitats culturals i 

esportives

1.456,48 1.456,48 1.456,48

2018.3330.22699 Museus -  Altres despeses 

diverses

3.940,85 3.940,85 3.940,85

2018.3330.22700 Museus -  Neteja i higiene 3.024,98 3.024,98 3.024,98

2018.3330.22701 Museus.-Seguretat 7.297,52 7.297,52 7.297,52

2018.3330.62300 Museus -  Maquinària, instal. i 

utillatge

8.983,40 8.983,40 8.983,40

2018.3330.62500 Museus -  Mobiliari 975,78 975,78 975,78

2018.3331.16000 Centres d'art i cultura -  Seguretat 

Social

1.453,62 1.453,62 1.453,62

2018.3331.21300 Centres d'art i cultura  -  

Maquinària, instal·lacions

183,30 183,30 183,30

2018.3331.22602 Centres d'art i cultura -  Publicitat i 

propaganda

242,15 242,15 242,15

2018.3331.22609 Centres d'art i cultura -  Activitats 

culturals i esp

5.566,27 5.566,27 5.566,27

2018.3331.22699 Centres d'art i cultura -  Altres 

despeses diverses

4.163,84 4.163,84 4.163,84

2018.3331.22700 Centres d'art i cultura.-Neteja i 

higiene

1.197,63 1.197,63 1.197,63

2018.3332.16000 Equipaments culturals de 

proximitat -  Seguretat Social

2.225,60 2.225,60 2.225,60

2018.3332.22602 Equipaments culturals de 

proximitat -  Publicitat i propaga

59,90 59,90 59,90

2018.3332.22700 Equipaments culturals de 

proximitat.-Neteja i higiene

2.849,16 2.849,16 2.849,16



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 20

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3332.62300 Equipaments culturals de 

proximitat -  Maquinària, instal.

7.931,90 7.931,90 7.931,90

2018.3340.16000 Difusió coneixement i literatura - 

Seguretat Social

727,39 727,39 727,39

2018.3340.22602 Difusió coneixement i literatura - 

Publicitat i propaganda

150,00 150,00 150,00

2018.3340.22609 Difusió coneixement i literatura - 

Activitats culturals i es

1.271,99 1.271,99 1.271,99

2018.3340.22699 Difusió coneixement i literatura - 

Altres despeses diverses

129,76 129,76 129,76

2018.3340.48900 Difusió coneixement i literatura - 

Altres transferències

1.500,00 1.500,00 1.500,00

2018.3341.22602 Promoció de la cultura popular i 

tradicional -  Publicitat

450,00 450,00 450,00

2018.3341.22609 Promoció de la cultura popular i 

tradicional-  Activitats

2.205,00 2.205,00 2.205,00

2018.3341.22699 Promoció de la cultura popular i 

tradicional -  Altres desp

3.695,54 3.695,54 3.695,54

2018.3341.48900 Promoció de la cultura popular i 

tradicional -  Altres tran

4.450,00 4.450,00 4.450,00

2018.3341.48920 Promoció de la cultura popular i 

tradicional -Sub. Nominativ

10.050,00 10.050,00 10.050,00

2018.3342.16000 Promoció Teatre, Música i Dansa 

-  Seguretat Social

734,06 734,06 734,06

2018.3342.22609 Promoció Teatre, Música i Dansa 

-Activ. culturals i esportiv

1.250,00 1.250,00 1.250,00

2018.3342.22699 Promoció Teatre, Música i Dansa 

-  Altres despeses diverses

6.450,00 6.450,00 6.450,00

2018.3342.47920 Promoció Teatre, Música i Dansa 

-  Subvencions nominatives

8.000,00 8.000,00 8.000,00



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 21

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3342.48900 Promoció Teatre, Música i Dansa 

-  Altres transferències

5.950,00 5.950,00 5.950,00

2018.3342.48920 Promoció Teatre, Música i 

Dansa.-Subvencions nominatives

4.750,00 4.750,00 4.750,00

2018.3343.48900 Promoció arts plàstiques i 

audiovisuals -  Altres transfer.

3.000,00 3.000,00 3.000,00

2018.3343.48920 Promoció arts plàstiques i 

audiovisuals .- Sub. nominatives

2.500,00 2.500,00 2.500,00

2018.3360.63200 Arqueologia i Protecció del 

Patrimoni -  Edificis i altres

3.441,24 3.441,24 3.441,24

2018.3360.78100 Arqueologia i Protecció del 

Patrimoni -  Altres transferènc

60.000,00 60.000,00 60.000,00

2018.3361.16000 Recerca,  Preservació i Difusió del 

Patrimoni -  Seguretat

838,14 838,14 838,14

2018.3361.22602 Recerca,  Preservació i Difusió del 

Patrimoni -  Publicitat

937,75 937,75 937,75

2018.3361.22609 Recerca,  Preservació i Difusió del 

Patrimoni -  Activitats

94,12 94,12 94,12

2018.3361.48900 Recerca,  Preservació i Difusió del 

Patrimoni -  Altres tra

925,00 925,00 925,00

2018.3380.16000 Cicle Festiu -  Seguretat Social 899,20 899,20 899,20

2018.3380.22699 Cicle Festiu -  Altres despeses 

diverses

554,62 554,62 554,62

2018.3380.22799 Cicle Festiu.-Altres treballs 

realitzats per altres empreses

4.696,00 4.696,00 4.696,00

2018.3380.48920 Cicle Festiu.-Subvencions 

nominatives

12.000,00 12.000,00 12.000,00

2018.3381.21300 Fires i esdeveniments populars -  

Maquinària, instal·laci

45,22 45,22 45,22



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 22

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3400.16000 Administració general de l'esport -  

Seguretat Social

1.383,32 1.383,32 1.383,32

2018.3410.22105 Esport escolar.- Productes 

alimentaris

532,35 532,35 532,35

2018.3410.22609 Esport escolar -  Activitats 

culturals i esportives

23.713,81 23.713,81 23.713,81

2018.3410.22699 Esport escolar -  Altres despeses 

diverses

2.116,73 2.116,73 2.116,73

2018.3410.48913 Esport escolar -  Ajuts escolars 17.999,72 17.999,72 17.999,72

2018.3411.16000 Esport de lleure i competició -  

Seguretat Social

2.621,67 2.621,67 2.621,67

2018.3411.22601 Esport de lleure i competició -  

Atencions protocolàries i

4.692,41 4.692,41 4.692,41

2018.3411.22609 Esport de lleure i competició -  

Activitats culturals i esp

9.683,87 9.683,87 9.683,87

2018.3411.48900 Esport de lleure i competició -  

Altres transferències

23.937,85 23.937,85 23.937,85

2018.3411.48920 Esport de lleure i 

competició.-Subvencions 

36.900,00 36.900,00 36.900,00

2018.3420.16000 Gestió del manteniment ordinari -  

Seguretat Social

9.678,83 9.678,83 9.678,83

2018.3420.21200 Gestió del manteniment ordinari -  

Edificis i altres constr

2.504,16 2.504,16 2.504,16

2018.3420.22103 Gestió del manteniment ordinari -  

Combustibles i carburants

524,41 524,41 524,41

2018.3420.22699 Gestió del manteniment ordinari -  

Altres despeses diverses

484,41 484,41 484,41

2018.3420.22700 Gestió del manteniment 

ordinari.-Neteja i higiene

6.074,51 6.074,51 6.074,51



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 23

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.3420.22799 Gestió del manteniment 

ordinari.-Altres treballs realitzats

10.751,86 10.751,86 10.751,86

2018.3420.62300 Gestió del manteniment ordinari -  

Maquinària, instal. i ut

7.762,68 7.762,68 7.762,68

2018.3421.62307 Millores i  manteniment 

extraordinari.- Remodelació instal.

2.575,53 2.575,53 2.575,53

2018.3421.62500 Millores i  manteniment 

extraordinari  -  Mobiliari

5.157,00 5.157,00 5.157,00

2018.3421.63200 Millores i  manteniment 

extraordinari  -  Edificis i altres

5.250,78 5.250,78 5.250,78

2018.4220.16000 Activitat econòmica -  Seguretat 

Social

4.673,50 4.673,50 4.673,50

2018.4220.22699 Activitat econòmica -  Altres 

despeses diverses

175,00 175,00 175,00

2018.4221.22699 Emprenedoria i creació 

d'empreses -  Altres despeses 

4.666,17 4.666,17 4.666,17

2018.4222.22699 Sistemes productius locals -  

Altres despeses diverses

10.724,89 10.724,89 10.724,89

2018.4225.20900 Parc Central - Parc Tecnològic 

Catalunya Central -  Cànons

11.808,17 11.808,17 11.808,17

2018.4226.21300 Palau Firal -  Maquinària, 

instal·lacions i utillatge

653,40 653,40 653,40

2018.4226.22700 Palau Firal -  Neteja i higiene 1.920,86 1.920,86 1.920,86

2018.4226.22799 Palau Firal -  Altres treballs 

realitzats per altres empres

31.383,81 31.383,81 31.383,81

2018.4226.62300 Palau Firal -  Maquinària, instal. i 

utillatge

1.337,96 1.337,96 1.337,96

2018.4227.22699 Dinamització Econòmica -  Altres 

despeses diverses

8.484,11 8.484,11 8.484,11



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 24

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.4227.47000 Dinamització Econòmica -  Subv. 

foment de l'ocupació

10.984,00 10.984,00 10.984,00

2018.4311.20300 Fires -  Maquinària, instal 493,41 493,41 493,41

2018.4311.21000 Fires -  Infraestructura i 2.299,00 2.299,00 2.299,00

2018.4311.22699 Fires -  Altres despeses di 6.626,12 6.626,12 6.626,12

2018.4311.22799 Fires -Altres treballs reali 53.000,00 53.000,00 53.000,00

2018.4312.21200 Mercats, proveïments i llotges -  

Edificis i altres constru

110,81 110,81 110,81

2018.4312.22699 Mercats, proveïments i llotges -  

Altres despeses diverses

7.086,95 7.086,95 7.086,95

2018.4312.22700 Mercats, proveïments i llotges -  

Neteja i higiene

4.901,83 4.901,83 4.901,83

2018.4312.22799 Mercats, proveïments i llotges -  

Altres treballs realitz

5.655,51 5.655,51 5.655,51

2018.4312.63200 Mercats, proveïments i llotges -  

Edificis i altres constru

6.794,31 6.794,31 6.794,31

2018.4313.22699 Comerç ambulant.- Altres 

despeses diverses

1.669,80 1.669,80 1.669,80

2018.4314.22699 Ordenació, promoció i dinamit del 

Sector comercial -  Altre

2.868,11 2.868,11 2.868,11

2018.4314.48920 Ordenació, promoció i dinamit del 

Sector comercial.-Subvenci

12.500,00 12.500,00 12.500,00

2018.4320.20200 Promoció Turística -  Edificis i 

altres construccions

3.966,62 3.966,62 3.966,62

2018.4320.22699 Promoció Turística -  Altres 

despeses diverses

16.331,74 16.331,74 16.331,74



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 25

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.4320.22700 Promoció Turística.-Neteja i 

higiene

543,34 543,34 543,34

2018.4320.22799 Promoció Turística -  Altres 

treballs realitzats per altres

27.832,78 27.832,78 27.832,78

2018.4320.48920 Promoció Turística -  Subvencions 

nominatives

17.600,00 17.600,00 17.600,00

2018.4321.22699 Projecció -  Altres despeses 

diverses

4.630,67 4.630,67 4.630,67

2018.4400.47200 Administració general del 

transport -  Subv. per a reduir p

284.721,76 284.721,76 284.721,76

2018.4420.21000 Infrastructures del transport -  

Infraestructura i béns nat

987,17 987,17 987,17

2018.4420.22699 Infrastructures del transport -  

Altres despeses diverses

1.843,77 1.843,77 1.843,77

2018.4420.22706 Infrastructures del transport -  

Estudis i treballs tècnics

14.878,16 14.878,16 14.878,16

2018.4540.21000 Camins veïnals -  Infraestructura i 

béns naturals

7.766,36 7.766,36 7.766,36

2018.4630.22699 Suport i extensió universitària -  

Altres despeses diverses

1.828,79 1.828,79 1.828,79

2018.4910.22699 Tecnologies i societat de la 

informació -  Altres despeses

1.426,00 1.426,00 1.426,00

2018.4910.48920 Tecnologies i societat de la 

informació -  Subvencions nomi

1.674,50 1.674,50 1.674,50

2018.4911.62300 Projecte Smart City.-Maquinària, 

instal. i utillatge

32.645,65 32.645,65 32.645,65

2018.9120.16000 Regidories -  Seguretat Social 14.438,82 14.438,82 14.438,82

2018.9120.22000 Regidories -  Material d'oficina 108,90 108,90 108,90



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 26

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.9120.22001 Regidories.-Premsa, revistes, 

llibres i altres publicacions

33,74 33,74 33,74

2018.9120.22699 Regidories -  Altres despeses 

diverses

10.001,09 10.001,09 10.001,09

2018.9120.23020 Regidories -  Dietes del personal 

no directiu

25,69 25,69 25,69

2018.9120.23120 Regidories -  Locomoció del 

personal no directiu

452,64 452,64 452,64

2018.9120.48902 Regidories.-Agrupació Defensa 

Forestal

1.700,00 1.700,00 1.700,00

2018.9120.48903 Regidories.-Conveni Patronat 

Muntanya Montserrat

8.800,00 8.800,00 8.800,00

2018.9120.48920 Regidories.-Subvencions 

nominatives

16.575,00 16.575,00 16.575,00

2018.9121.16000 Alcaldia -  Seguretat Social 7.280,84 7.280,84 7.280,84

2018.9121.22609 Alcaldia -  Activitats culturals i 

esportives

35.003,01 35.003,01 35.003,01

2018.9121.22699 Alcaldia -  Altres despeses 

diverses

96,80 96,80 96,80

2018.9121.62702 Alcaldia -  Pressupostos 

participatius

4.065,60 4.065,60 4.065,60

2018.9122.16000 Comunicació -  Seguretat Social 2.346,72 2.346,72 2.346,72

2018.9122.22699 Comunicació -  Altres despeses 

diverses

47.240,37 47.240,37 47.240,37

2018.9123.16000 Suport Alcaldia Presidència -  

Seguretat Social

4.585,95 4.585,95 4.585,95

2018.9123.22699 Suport Alcaldia Presidència -  

Altres despeses diverses

172,04 172,04 172,04



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 27

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.9124.16000 Sistemes d'indicadors econòmics 

-  Seguretat Social

785,62 785,62 785,62

2018.9124.22699 Sistemes d'indicadors econòmics 

-  Altres despeses diverses

6.501,33 6.501,33 6.501,33

2018.9125.22699 Relacions internacionals -  Altres 

despeses diverses

105,00 105,00 105,00

2018.9126.22699 Manresa 2022 -  Altres despeses 

diverses

8.217,50 8.217,50 8.217,50

2018.9126.48100 Manresa 2022 -  Premis, beques, 

pensions d'estudi i investi

750,00 750,00 750,00

2018.9127.22699 Urbans Wins -  Altres despeses 

diverses

520,68 520,68 520,68

2018.9128.16000 FEDER Manresa 2022 -  

Seguretat Social

785,62 785,62 785,62

2018.9128.22699 FEDER Manresa 2022 -  Altres 

despeses diverses

1.647,56 1.647,56 1.647,56

2018.9128.6320017 FEDER Manresa 2022 -  Edificis i 

altres construccions

49.568,17 49.568,17 49.568,17

2018.9129.22699 Comissionat Centre Històric -  

Altres despeses diverses

2.267,50 2.267,50 2.267,50

2018.9200.22000 Serveis generals -  Material 

d'oficina

30.342,39 30.342,39 30.342,39

2018.9200.22400 Serveis generals -  Primes 

d'assegurances

2.318,51 2.318,51 2.318,51

2018.9200.22699 Serveis generals -  Altres 

despeses diverses

1.155,24 1.155,24 1.155,24

2018.9201.16000 Recursos Humans -  Seguretat 

Social

11.391,28 11.391,28 11.391,28

2018.9201.22000 Recursos Humans -  Material 

d'oficina

187,67 187,67 187,67



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 28

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.9201.22103 Recursos Humans.-Combustibles 

i carburants

46,99 46,99 46,99

2018.9201.22699 Recursos Humans -  Altres 

despeses diverses

4.277,49 4.277,49 4.277,49

2018.9202.16000 Secretaria -  Seguretat Social 13.945,82 13.945,82 13.945,82

2018.9202.22000 Secretaria -  Material d'oficina 1.098,84 1.098,84 1.098,84

2018.9202.22103 Secretaria.-Combustibles i 

carburants

41,46 41,46 41,46

2018.9202.22604 Secretaria.-Jurídics, contenciosos 1.232,55 1.232,55 1.232,55

2018.9202.22799 Secretaria.-Altres treballs 

realitzats per altres empreses

36.632,39 36.632,39 36.632,39

2018.9204.16000 Sistemes d'informació -  Seguretat 

Social

11.304,84 11.304,84 11.304,84

2018.9204.20600 Sistemes d'informació -  Equips 

per a processos d'informació

3.052,57 3.052,57 3.052,57

2018.9204.21300 Sistemes d'informació -  

Maquinària, instal·lacions i utill

3.271,81 3.271,81 3.271,81

2018.9204.22002 Sistemes d'informació.-Material 

informàtic no inventariable

768,25 768,25 768,25

2018.9204.22706 Sistemes d'informació.-Estudis i 

treballs tècnics

25.893,55 25.893,55 25.893,55

2018.9204.62600 Sistemes d'informació -  Equips 

per a processos d'informació

12.860,39 12.860,39 12.860,39

2018.9205.21200 Salut Laboral -  Edificis i altres 

construccions

1.331,00 1.331,00 1.331,00

2018.9205.22104 Salut Laboral.-Vestuari 8.632,01 8.632,01 8.632,01



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 29

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.9205.22701 Salut Laboral -  Seguretat 7.011,95 7.011,95 7.011,95

2018.9205.22799 Salut Laboral.-Altres treballs 

realitzats per altres emprese

31.390,16 31.390,16 31.390,16

2018.9205.62300 Salut Laboral -  Maquinària, instal. 

i utillatge

4.301,79 4.301,79 4.301,79

2018.92060.22110 Edificis administratius -  

Productes neteja i acondicioname

512,55 512,55 512,55

2018.92060.22200 Edificis administratius -  Serveis 

Telecomunicacions

1.454,80 1.454,80 1.454,80

2018.92061.21200 Edificis administratius centrals -  

Edificis i altres const

2.076,35 2.076,35 2.076,35

2018.92061.21300 Edificis administratius centrals -  

Maquinària, instal·laci

1.103,46 1.103,46 1.103,46

2018.92061.22700 Edificis administratius 

centrals.-Neteja i higiene

22.649,36 22.649,36 22.649,36

2018.92061.62300 Edificis administratius centrals -  

Maquinària, instal. i u

7.135,34 7.135,34 7.135,34

2018.92061.62500 Edificis administratius centrals -  

Mobiliari

1.268,69 1.268,69 1.268,69

2018.92062.20200 Altres edificis administratius -  

Edificis i altres constru

1.635,37 1.635,37 1.635,37

2018.92062.21200 Altres edificis administratius -  

Edificis i altres constru

1.046,36 1.046,36 1.046,36

2018.92062.22700 Altres edificis 

administratius.-Neteja i higiene

1.056,61 1.056,61 1.056,61

2018.92062.22701 Altres edificis 

administratius.-Seguretat

68.791,13 68.791,13 68.791,13

2018.92062.63200 Altres edificis administratius -  

Edificis i altres constru

23.074,70 23.074,70 23.074,70



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 30

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.9240.20200 Ciutadania, barris i serveis públics 

-  Edificis i altres c

1.142,72 1.142,72 1.142,72

2018.9240.22699 Ciutadania, barris i serveis públics 

-  Altres despeses div

9.398,99 9.398,99 9.398,99

2018.9240.48900 Ciutadania, barris i serveis públics 

-  Altres transferènci

28.782,00 28.782,00 28.782,00

2018.9240.48920 Ciutadania, barris i serveis públics 

-  Subvencions nominat

50.750,73 50.750,73 50.750,73

2018.9240.48921 Ciutadania, barris i serveis públics 

-  Altres subv. nomina

14.701,78 14.701,78 14.701,78

2018.9240.60902 Ciutadania, barris i serv. públics -  

Millora diverses urba

21.101,23 21.101,23 21.101,23

2018.9250.16000 Oficina d'informació i atenció al 

ciutadà -  Seguretat Soci

14.992,25 14.992,25 14.992,25

2018.9250.22699 Oficina d'informació i atenció al 

ciutadà -  Altres despese

194,23 194,23 194,23

2018.9310.16000 Oficina contractació -  Seguretat 

Social

9.074,76 9.074,76 9.074,76

2018.9310.22706 Oficina contractació -  Estudis i 

treballs tècnics

9.909,90 9.909,90 9.909,90

2018.9311.16000 Servei d'Intervenció -  Seguretat 

Social

8.474,99 8.474,99 8.474,99

2018.9311.22001 Servei d'Intervenció -  Premsa, 

revistes, llibres i altres

2.993,74 2.993,74 2.993,74

2018.9311.22002 Servei d'Intervenció.-Material 

informàtic no inventariable

7.405,20 7.405,20 7.405,20

2018.9320.16000 Gestió Tributària -  Seguretat 

Social

12.096,93 12.096,93 12.096,93

2018.9320.22000 Gestió Tributària -  Material 

d'oficina

113,00 113,00 113,00



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 31

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2019

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2018.9320.22799 Gestió Tributària -  Altres treballs 

realitzats per altres

554,76 554,76 554,76

2018.9340.16000 Tresoreria i Recaptació -  

Seguretat Social

11.720,10 11.720,10 11.720,10

2018.9340.22000 Tresoreria i Recaptació -  Material 

d'oficina

284,35 284,35 284,35

2018.9340.22604 Tresoreria i Recaptació -  Jurídics, 

contenciosos

745,40 745,40 745,40

2018.9340.22799 Tresoreria i Recaptació -  Altres 

treballs realitzats per a

6.955,75 6.955,75 6.955,75

2018.9430.46200 Transferència altres 

Administracions Locals.-A 

8.537,00 8.537,00 8.537,00

5.999.636,32 -69.284,86 5.930.351,46 5.928.477,81 1.873,65



24.2.2.A INFORMACIÓ SOBRE DRETS PENDENT DE COBRAMEN T DE 
PRESSUPOSTOS TANCATS  

El detall per conceptes pressupostaris figura en les pàgines següents. 

Cal fer esment que de la totalitat dels drets pendents de cobrament a 
31/12/2018, s’han realitzat un 22,82 %.  



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

1Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

106,08IMPOST SOBRE BENS DE 

NATURALESA URBANA

2000.11300 106,08

43,75RECOLLIDA DOMICILIÀRIA 

D'ESCOMBRARIES

2000.30200 43,75

109,72IMPOST SOBRE BENS DE 

NATURALESA URBANA

2001.11300 109,72

49,01RECOLLIDA DOMICILIARIA 

D'ESCOMBRARIES

2001.30200 49,01

117,61IMPOST SOBRE BENS DE 

NATURALESA URBANA

2002.11300 117,61

248,22IMPOST SOBRE VEHICLES 

DE TRACCIÓ MECÀNICA

2002.11500 248,22

55,10RECOLLIDA DOMICILIÀRIA 

D'ESCOMBRARIES

2002.30200 55,10

70.627,21C.E. URBANITZACIÓ 

CARRASCO I FORMIGUERA

2002.35048 70.627,21

130,84DE NATURALESA URBANA2003.11300 130,84

289,70IMPOST S/. VEHICLES DE 

TRACCIÓ MECÀNICA

2003.11500 289,70

114,20RECOLLIDA DOMICILIÀRIA 

D'ESCOMBRARIES

2003.30200 114,20

661,44DE NATURALESA URBANA2004.11300 661,44

362,20IMPOST S/. VEHICLES DE 

TRACCIÓ MECÀNICA

2004.11500 362,20

532,00RECOLLIDA DOMICILIÀRIA 

D'ESCOMBRARIES

2004.30200 304,00 228,00

69,00RESERVES VIA PÚBLICA - 

ENTR./SORT. VEHICLES

2004.33100 69,00



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

2Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

9.968,02C.E. URBANITZACIÓ 

CARRASCO I FORMIGUERA

2004.35048 9.968,02

7.307,52REINTEGR. COST D'OBRES I 

INSTAL. EXE.

2004.39905 7.307,52

1.153,88DE NATURALESA URBANA2005.11300 416,09 737,79

451,90INPOST S/ VEHICLES DE 

TRACCIÓ MECÀNICA

2005.11500 451,90

111,07I.S/INCREMENT VALOR 

TERRENYS NATURALESA 

URBANA

2005.11600 111,07

628,00RECOLLIDA DOMICILIÀRIA 

D'ESCOMBRARIES

2005.30200 157,00 471,00

1.378,60RESERVES VIA PÚBLICA - 

ENTR./SORT. VEHICLES

2005.33100 1.031,25 347,35

3.000,00DE DISCIPLINA 

URBANÍSTICA I 

D'ACTIVITATS

2005.39100 3.000,00

2.372,89DE NATURALESA URBANA2006.11300 1.084,13 1.288,76

1.928,70IMPOST S/. VEHICLES 

TRACCIÓ MECÀNICA

2006.11500 212,70 1.716,00

202,34IMPOST S/. INC. VALOR 

TERRENYS NATURALESA 

URBANA

2006.11600 5,68 196,66

50,91IMPOST S/CONSTRUCCIONS 

INSTAL·LACIONS I OBRES

2006.29000 50,91

4.742,50RECOLLIDA DOMICILIÀRIA 

D'ESCOMBRARIES

2006.30200 81,10 4.661,40

1.813,69RESERVES VIA PÚBLICA - 

ENTR./SORT. VEHICLES

2006.33100 431,55 927,40 454,74



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

3Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

127,64C.E. URBANITZACIÓ PL 

VALLDAURA

2006.35067 127,64

101.370,56C.E. URBANITZACIÓ C / 

B.CASTELLBELL

2006.35073 101.370,56

1.177,28C.E. URBANITZACIÓ C/ 

BARRERAS, MEL I MA..

2006.35082 1.177,28

2.096,72C.E. URBANITZACIÓ C 

ESCODINES I SANT B

2006.35083 2.096,72

180,00DE CIRCULACIÓ I TRÀNSIT2006.39120 180,00

1.111,29REINTEGRAMENT COST 

OBRES I INSTAL. EXE

2006.39905 1.111,29

10.276,88De naturalesa urbana2007.11300 1.561,39 435,94 8.279,55

2.662,11Impost s/. Vehicles Tracció 

Mecànica

2007.11500 58,42 288,68 2.315,01

1.200,74I.s/Inc.Valor Terrenys 

Naturalesa Urbana

2007.11600 90,73 49,87 1.060,14

3.465,48Activitats Empresarials2007.13000 3.465,48

7.052,02Recollida domiciliaria 

d'escombraries

2007.30200 527,25 183,80 6.340,97

43,60Serveis veterinaris lluita contra 

ràbia

2007.31902 43,60

9.568,48Llicències Urbanístiques.2007.32100 9.568,48

4.189,92Reserves via pública - 

Entr./sort.vehic.

2007.33100 853,10 3.336,82

261,41Materials, runes, contenidors i 

altres

2007.33907 261,41

127,64Urbanització Pl. Valldaura2007.35067 127,64



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

4Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

2.240,15Urbanització c. Escodines i St. 

Bartomeu

2007.35083 2.240,15

78.065,92Urb. Carrer Concòrdia2007.35094 78.065,92

1.000,00De Disciplina Urbanística i 

d'Activitats

2007.39100 1.000,00

240,00De circulació i trànsit.2007.39120 240,00

6.248,34Pactes Territorials2007.45008 6.248,34

68.918,12Sub. Projecte Dinamo2007.45037 68.918,12

1.399,87Subven.Unió Europea 

(EQUAL)

2007.49002 1.399,87

1.107,07De naturalesa rústica2008.11200 973,27 133,80

38.220,71De naturalesa urbana2008.11300 4.916,87 1.699,17 31.604,67

5.995,85Impost s/. Vehicles Tracció 

Mecànica

2008.11500 1.213,71 274,49 4.507,65

7.813,57I.s/Inc.Valor Terrenys 

Naturalesa Urbana

2008.11600 25,54 6,50 7.781,53

9.062,86Activitats Empresarials2008.13000 9.062,86

352,70Impost s/.Construccions 

Instal.i Obres.

2008.29000 352,70

12.328,50Recollida domiciliaria 

d'escombraries

2008.30200 889,15 412,85 11.026,50

10,05Taxa servei manteniment del 

cementiri

2008.30902 10,05

9,60Serveis veterinaris lluita contra 

ràbia

2008.31902 9,60

6.131,22Reserves via pública - 

Entr./sort.vehic.

2008.33100 855,12 339,66 4.936,44



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

5Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

778,55Marquesines, veles i altres2008.33904 778,55

5.763,85Materials, runes, contenidors i 

altres

2008.33907 5.763,85

66,04Urbanització Pl. Valldaura2008.35067 66,04

1.177,28Urbanització c. Barreras, Mel i 

Magraner

2008.35082 1.177,28

653,08Urbanització c. Barreras2008.35092 653,08

152.975,49Urbanització  Carrer Concòrdia2008.35094 152.975,49

280,00De circulació i trànsit.2008.39120 70,00 210,00

141.275,99Reintegr.cost d'obres i 

instal.exe.

2008.39905 141.275,99

621,04De naturalesa rústica2009.11200 621,04

78.102,35De naturalesa urbana2009.11300 18.638,20 3.592,85 55.871,30

12.047,50Impost s/. Vehicles Tracció 

Mecànica

2009.11500 2.430,76 626,08 8.990,66

59.006,81I.s/Inc.Valor Terrenys 

Naturalesa Urbana

2009.11600 11.634,20 10,46 47.362,15

29.034,64Activitats Empresarials2009.13000 1.086,39 27.948,25

6.378,89Impost s/Construccions, Inst. i 

Obres.

2009.29000 6.378,89

25.053,69Recollida domiciliària 

d'escombraries

2009.30200 3.610,50 851,15 20.592,04

10,50Taxa servei manteniment del 

cementiri

2009.30902 10,50

55,00Serveis culturals i esportius2009.31300 55,00

2.035,74Llicències Urbanístiques.2009.32100 2.035,74



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

6Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

2.711,00Llicències d'Obertures 

d'Establiments.

2009.32901 2.555,00 156,00

6.107,48Reserves via pública - 

Entr./sort.vehic.

2009.33100 1.098,20 27,46 4.981,82

2.409,10Portades, aparadors i vitrines2009.33904 440,51 10,44 1.958,15

558,11Materials, runes, contenidors i 

altres

2009.33907 558,11

24.939,57Urbanització c/ Monistrolet i  

Vilatorrada

2009.35010 24.939,57

585,89Urb. passatge Sinera 

(Contrib.Especials)

2009.35095 585,89

611,40Urb. C. Alfons XII2009.35096 611,40

20.474,56De Disciplina Urbanística i 

d'Activitats

2009.39100 600,00 1.397,66 18.476,90

63,83Sancions Tributàries.2009.39110 63,83

1.390,00De circulació i trànsit.2009.39120 90,00 150,00 1.150,00

433,88Recàrrec únic (art. 61 LGT)2009.39200 433,88

8,88Interessos de demora.2009.39300 8,88

2.807,37Quotes urb. políg. industrial 

Els Dolors

2009.39671 2.807,37

25.997,42Reintegr.cost d'obres i 

instal.exe.

2009.39905 12.788,42 13.209,00

30.000,00Subv. "Secretaria General 

Inmigración"

2009.42091 30.000,00

44.645,97Accions Innovadores2009.45007 44.645,97

19.848,51Generalitat de Catalunya2009.75080 19.848,51



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

7Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

702,67Béns immobles de naturalesa 

rústica

2010.11200 114,12 588,55

202.224,15Béns immobles de naturalesa 

urbana

2010.11300 22.291,06 6.135,81 173.797,28

19.232,00Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2010.11500 3.623,90 1.782,18 13.825,92

131.065,91Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2010.11600 631,93 130.433,98

11.216,09Impost sobre activitats 

econòmiques

2010.13000 2.923,22 8.292,87

12.563,53Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2010.29000 2.147,44 10.416,09

51.800,01Recollida domiciliària 

d'escombraries

2010.30200 4.315,35 2.913,74 44.570,92

10,50Servei manteniment del 

Cementiri

2010.30902 10,50

9.244,94Llicències urbanístiques2010.32100 111,00 8.840,94 293,00

1.089,60Llicència d'activitats2010.32901 109,40 346,00 634,20

8.246,29Util. domini públic per entrada 

vehicles

2010.33100 1.082,16 81,22 7.082,91

2.444,88Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2010.33904 762,68 1.682,20

10.763,80Reserves per aparcament2010.33906 10.763,80

16.642,01Altres2010.33907 16.642,01

10.642,27C.E. Monistrolet Vilatorrada.2010.35010 10.642,27

1.477,60Urb. Pl. del Carme2010.35020 115,86 1.361,74

40,00Urb.Pl. Montserrat i c.Arbonés2010.35032 40,00



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

8Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

1.666,21Urb. c. Barreras, Mel i 

Magraner

2010.35082 1.666,21

2.366,83Urb. Pl. Gispert2010.35091 2.366,83

109,38Urb. passatge Sinera2010.35095 109,38

334,53Urb. c. Alfons XII2010.35096 334,53

24.755,07De disciplina urbanística2010.39100 500,00 24.255,07

1.687,26Sancions triburàries i 

anàlogues

2010.39110 1.687,26

2.960,00Multes de circulació2010.39120 556,52 293,48 2.110,00

122,72Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2010.39200 122,72

17,72975,31Interessos de demora.2010.39300 2,41 955,18

23.677,91Quotes urb. Pla Parcial la 

Concòrdia

2010.39674 23.677,91

265,12Reint.cost obres i 

instal.(exec.subsidi)

2010.39905 265,12

69.257,00De l'Administr.Gral.de 

Generalitat Cat.

2010.45000 69.257,00

850,70Programes Qualificació 

Professional PQPI

2010.45015 850,70

35.862,30Altres transf. de capital de la 

GENCAT

2010.75080 35.862,30

82.325,58FONS DE 

DESENVOLUPAMENT 

REGIONAL-PARC CENTRAL

2010.79100 82.325,58

928,41Béns immobles de naturalesa 

rústica

2011.11200 10,37 918,04



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

9Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

253.007,02Béns immobles de naturalesa 

urbana

2011.11300 24.139,66 38.948,31 189.919,05

23.555,17Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2011.11500 3.991,47 2.750,40 16.813,30

42.192,13Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2011.11600 11.142,77 38,35 31.011,01

16.279,05Impost sobre activitats 

econòmiques

2011.13000 957,74 15.321,31

28.166,87Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2011.29000 4.408,55 3.129,89 20.628,43

63.054,54Recollida domiciliària 

d'escombraries

2011.30200 6.051,00 12.636,94 44.366,60

21,40Servei manteniment del 

Cementiri

2011.30902 21,40

14.918,17Llicències urbanístiques2011.32100 5.957,43 8.960,74

39.007,10Llicència d'activitats2011.32901 16,90 8.440,00 30.550,20

14.005,44Util. domini públic per entrada 

vehicles

2011.33100 2.110,76 2.322,61 9.572,07

151,20Taules i cadires2011.33500 151,20

294,00Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2011.33903 294,00

3.990,96Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2011.33904 830,24 3.160,72

853,40Reserves per aparcament2011.33906 853,40

238,18Altres taxes utilit.privat.domini 

públic

2011.33907 238,18

2.929,14Urb. Pl. del Carme2011.35020 229,68 2.699,46



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

10Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

5.407,63Urb. Passatge Burés2011.35022 5.407,63

75,39Urb.Pl. Montserrat i c.Arbonés2011.35032 75,39

222,00Venda de deixalles2011.36001 222,00

6.200,00De disciplina urbanística2011.39100 400,00 400,00 5.400,00

337,50Sancions triburàries i 

anàlogues

2011.39110 112,50 225,00

10.580,00Multes de circulació2011.39120 2.605,49 724,51 7.250,00

2.058,20Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2011.39200 20,89 3,05 2.034,26

3.038,54Interessos de demora.2011.39300 860,83 3,78 2.173,93

259,09Quotes urb. els Dolors 

(Compensacions)

2011.39626 259,09

1.399,08Quotes Els Dolors2011.39671 1.399,08

25.916,50Quotes urb. Pla Parcial la 

Concòrdia

2011.39674 25.916,50

173.151,56Reint.cost obres i 

instal.(exec.subsidi)

2011.39905 24.800,56 1.256,03 147.094,97

1.456,50De l'Administr.Gral.de 

Generalitat Cat.

2011.45000 1.456,50

116,67Plans d'Ocupació i Nous Filons2011.45006 116,67

4.971,89SOC PEMO 

(Prog.experimental 

mat.ocupac.)

2011.45012 4.971,89

777.674,42Fons de desenv.Regional. 

Parc Central

2011.79100 777.674,42



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

11Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

781,38Béns immobles de naturalesa 

rústica

2012.11200 10,07 771,31

589.924,92Béns immobles de naturalesa 

urbana

2012.11300 27.848,32 142.602,87 419.473,73

43.755,28Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2012.11500 9.712,26 5.739,71 28.303,31

101.532,48Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2012.11600 11.555,68 783,95 89.192,85

34.325,23Impost sobre activitats 

econòmiques

2012.13000 740,00 33.585,23

4.970,01Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2012.29000 1.577,83 3.392,18

106.341,55Recollida domiciliària 

d'escombraries

2012.30200 8.356,00 15.772,65 82.212,90

209,50Servei manteniment del 

Cementiri

2012.30902 41,40 134,95 33,15

178,50Serveis veterinaris, lluita 

contra ràbia

2012.31902 178,50

337,00Llicències urbanístiques2012.32100 337,00

170,00Cèdules habitabilitat, 

llicènc.prim.ocup

2012.32200 170,00

20,95Altres serveis urbanístics2012.32300 20,95

9.968,10Llicència d'activitats2012.32901 1.685,45 966,08 7.316,57

20.025,41Util. domini públic per entrada 

vehicles

2012.33100 1.971,43 2.129,81 15.924,17

984,00Taules i cadires2012.33500 984,00

326,40Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2012.33903 326,40



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

12Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

5.994,47Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2012.33904 874,83 1.146,56 3.973,08

258,301.054,40Reserves per aparcament2012.33906 796,10

2.050,90Altres2012.33907 2.050,90

1.384,17Urb. Av. Juncadella2012.35076 1.384,17

1.800,00De disciplina urbanística2012.39100 400,00 600,00 800,00

4.200,00Multes (patrimoni municipal del 

sòl)

2012.39104 600,00 3.600,00

6.082,74Sancions triburàries i 

anàlogues

2012.39110 3.430,94 200,93 2.450,87

16.824,00Multes de circulació2012.39120 3.839,49 3.504,51 9.480,00

590,00Altres multes i sancions2012.39190 590,00

778,85Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2012.39200 778,85

2.422,41Interessos de demora.2012.39300 294,73 27,70 2.099,98

34.750,20Reint.cost obres i 

instal.(exec.subsidi)

2012.39905 2.913,08 31.837,12

42.302,85Fons de Cooperació Local2012.45001 42.302,85

68.732,69Formació Ocupacional2012.45013 62.191,89 6.540,80

10.392,13Programes Qualificació 

Professional PQPI

2012.45015 10.392,13

1.452,13Subv. Llei de dependències2012.45049 1.452,13

16.539,36Subv. Generalitat redacció 

POUM

2012.45090 16.539,36



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

13Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

299.815,96Altres transf. de capital de la 

GENCAT

2012.75080 123.815,57 176.000,39

490.000,00Fons de desenv.Regional. 

Parc Central

2012.79100 490.000,00

920,04Béns immobles de naturalesa 

rústica

2013.11200 9,71 910,33

586.912,02Béns immobles de naturalesa 

urbana

2013.11300 36.259,44 38.651,92 512.000,66

4.909,92IBI naturalesa 

urbana(inspecció tribut.)

2013.11301 4.909,92

175,4465.576,34Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2013.11500 20.113,04 10.733,74 34.554,12

5,55239.657,33Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2013.11600 25.636,93 8.302,12 205.712,73

72.383,99Impost sobre activitats 

econòmiques

2013.13000 35.109,70 37.274,29

257,01IAE (inspecció tributària)2013.13001 257,01

3.267,34Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2013.29000 1.793,03 642,91 831,40

120.105,07Recollida domiciliària 

d'escombraries

2013.30200 11.212,55 6.470,15 102.422,37

472,22Servei manteniment del 

Cementiri

2013.30902 121,40 56,17 294,65

26,80Serveis veterinaris, lluita 

contra ràbia

2013.31902 26,80

804,00Llicències urbanístiques2013.32100 699,00 105,00

2.821,88Llicència d'activitats2013.32901 2.208,00 371,58 242,30

8,70Plaques, patents i distintius2013.32905 2,90 5,80



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

14Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

84,70Altres2013.32907 84,70

22.907,94Util. domini públic per entrada 

vehicles

2013.33100 2.715,21 1.826,30 18.366,43

2.260,00Taxa entrada 

vehicles(inspecció tribut.)

2013.33101 2.260,00

1.524,00Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2013.33903 1.524,00

6.623,58Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2013.33904 1.671,89 801,32 4.150,37

1.740,79Reserves per aparcament2013.33906 21,80 1.718,99

1.193,21Altres2013.33907 1.193,21

4.089,30Contribucions especials Crer 

.Serarols

2013.35098 4.089,30

10.300,00De disciplina urbanística2013.39100 1.200,00 3.200,00 5.900,00

150,00Multes (patrimoni municipal del 

sòl)

2013.39104 146,23 3,77 0,00

2.300,00Sancions per inspeccions 

edificis

2013.39105 1.100,00 1.200,00

8.607,60Sancions triburàries i 

anàlogues

2013.39110 8.607,60

29.060,32Multes de circulació2013.39120 7.880,17 4.696,10 16.484,05

8.702,00Altres multes i sancions2013.39190 1.200,00 200,00 7.302,00

4.767,63Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2013.39200 683,04 117,33 3.967,26

44,39Recàrrecs per.executiu i 

declara. extemp

2013.39201 44,39



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

15Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

0,0114.337,12Interessos de demora.2013.39300 7.712,93 268,77 6.355,41

8,59Interessos de demora 

(inspecció tribut.)

2013.39301 8,59

425,17Quotes urb. Pla Parcial Tossal 

Cigalons

2013.39677 425,17

29.484,29Reint.cost obres i 

instal.(exec.subsidi)

2013.39905 12.156,79 1.267,39 16.060,11

2.705,34Formació Ocupacional2013.45013 2.705,34

4.297,92Programes Qualificació 

Professional PQPI

2013.45015 4.297,92

600,70Diputació de Barcelona-Altres 

transf.

2013.46100 600,70

10.000,00Aportació La Fundació La 

Cova

2013.48005 10.000,00

210.000,00Fons de desenv.Regional. 

Parc Central

2013.79100 210.000,00

4.853,27Béns immobles de naturalesa 

rústica

2014.11200 1.298,25 2.643,52 911,50

712.832,36Béns immobles de naturalesa 

urbana

2014.11300 60.451,15 50.361,12 602.020,09

3.575,25IBI naturalesa 

urbana(inspecció tribut.)

2014.11301 3.575,25

166,60101.462,75Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2014.11500 42.633,70 16.444,14 42.218,31

398.460,68Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2014.11600 50.262,38 39.615,90 308.582,40

48.066,28Impost sobre activitats 

econòmiques

2014.13000 2.452,90 45.613,38

43.061,11IAE (inspecció tributària)2014.13001 10.864,96 32.196,15



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

16Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

4.892,43Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2014.29000 1.597,17 3.295,26

143.983,36Recollida domiciliària 

d'escombraries

2014.30200 19.840,34 12.121,28 112.021,74

1.979,10Servei manteniment del 

Cementiri

2014.30902 1.240,20 280,60 458,30

501,21Conservatori Professional de 

Música

2014.31202 501,21

408,40Serveis veterinaris, lluita 

contra ràbia

2014.31902 217,96 152,64 37,80

361,00Llicències urbanístiques2014.32100 182,00 179,00

21,50Altres serveis urbanístics2014.32300 21,50

758,00Retirada de vehicles2014.32600 708,30 49,70

8.888,11Llicència d'activitats2014.32901 1.614,41 317,67 6.956,03

85,10Altres2014.32907 85,10

29.177,10Util. domini públic per entrada 

vehicles

2014.33100 3.369,94 1.197,02 24.610,14

158,50Terrenys i sepultures 

Cementiri Municip.

2014.33901 155,35 3,15

990,10Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2014.33903 547,50 108,00 334,60

11.918,05Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2014.33904 3.745,49 779,78 7.392,78

38,60Horts familiars barri Pare 

Ignasi Puig

2014.33905 38,60

1.999,75Reserves per aparcament2014.33906 215,73 1.784,02

300,00Serveis educatius2014.34200 210,00 60,00 30,00



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

17Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

32.701,34De disciplina urbanística2014.39100 3.369,35 3.077,98 26.254,01

38.074,97Sancions triburàries i 

anàlogues

2014.39110 26.154,19 146,69 11.774,09

300,00Sancions tributàries per 

exp.d'inspecció

2014.39111 300,00

71.382,10Multes de circulació2014.39120 41.239,96 6.860,04 23.282,10

11.225,00Altres multes i sancions2014.39190 7.716,90 1.433,10 2.075,00

2.713,09Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2014.39200 103,70 540,64 2.068,75

13.777,96Interessos de demora.2014.39300 2.352,65 765,62 10.659,69

5.951,72Interessos de demora 

(inspecció tribut.)

2014.39301 979,16 4.972,56

20.625,35Reint.cost obres i 

instal.(exec.subsidi)

2014.39905 1.266,68 990,56 18.368,11

24.805,93Indeterminats2014.39907 24.805,93

23.591,96Participació en els tributs de la 

GENCAT

2014.45000 23.591,96

313,33Plans d'Ocupació i Nous Filons2014.45006 313,33

4.297,92Programes Qualificació 

Professional PQPI

2014.45015 4.297,92

-29.930,0529.930,05Espais recerca de feina2014.45018

24.996,00Subv. Generalitat redacció 

POUM

2014.45090 24.996,00

6.400,00Foment emprenedoria2014.45092 6.400,00

444,80Xarxa Governs Locals2014.46101 444,80



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

18Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

3.754,84Béns immobles de naturalesa 

rústica

2015.11200 1.310,15 690,23 1.754,46

5,03751.054,97Béns immobles de naturalesa 

urbana

2015.11300 49.467,50 55.504,53 646.077,91

166,60156.874,56Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2015.11500 72.290,79 18.951,17 65.466,00

2.587,95260.009,53Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2015.11600 44.345,09 11.300,64 201.775,85

35.580,53Impost sobre activitats 

econòmiques

2015.13000 1.660,64 484,86 33.435,03

3.819,68IAE (inspecció tributària)2015.13001 3.819,68

5.180,82Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2015.29000 4.556,01 497,27 127,54

171,00160.898,70Recollida domiciliària 

d'escombraries

2015.30200 17.146,28 18.592,62 124.988,80

161,20Serveis del Cementiri 

Municipal

2015.30901 161,20

3.359,00Servei manteniment del 

Cementiri

2015.30902 2.182,73 401,77 774,50

1.735,70Serveis veterinaris, lluita 

contra ràbia

2015.31902 833,60 400,80 501,30

272,50Llicències urbanístiques2015.32100 265,63 6,87

156,80Altres serveis urbanístics2015.32300 135,10 21,70

141,40Expedició documents 

administratius

2015.32500 141,40

49,00Retirada de vehicles2015.32600 49,00

1.614,77Llicència d'activitats2015.32901 307,20 20,35 1.287,22



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

19Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

8,80Plaques, patents i distintius2015.32905 5,90 2,90

1.063,90Altres2015.32907 311,00 752,90

36.633,55Util. domini públic per entrada 

vehicles

2015.33100 2.626,60 2.317,19 31.689,76

2.056,80Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2015.33903 617,60 1.439,20

11.764,35Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2015.33904 5.880,91 1.271,47 4.611,97

38,60Horts familiars barri Pare 

Ignasi Puig

2015.33905 10,53 28,07

1.667,62Reserves per aparcament2015.33906 89,90 42,22 1.535,50

84,55Altres2015.33907 84,55

18.151,01De disciplina urbanística2015.39100 3.400,00 1.100,00 13.651,01

800,00Multes (patrimoni municipal del 

sòl)

2015.39104 500,00 300,00

80.246,01Sancions triburàries i 

anàlogues

2015.39110 4.848,10 75.397,91

20.000,00Sancions tributàries per 

exp.d'inspecció

2015.39111 20.000,00

167.375,80Multes de circulació2015.39120 126.030,69 12.972,01 28.373,10

23.619,51Altres multes i sancions2015.39190 18.259,91 699,60 4.660,00

775,78Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2015.39200 375,36 69,90 330,52

11.410,95Interessos de demora.2015.39300 2.565,66 354,26 8.491,03

578,72Interessos de demora 

(inspecció tribut.)

2015.39301 578,72



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

20Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

41.546,14Q.U. PP T. Cigalons2015.39677 258,47 41.287,67

21.896,54Reint.cost obres i 

instal.(exec.subsidi)

2015.39905 617,51 66,67 21.212,36

876,62Imprevistos2015.39908 876,62

4.240,58Transfer.de convenis CCAA 

serv. socials

2015.45002 4.240,58

-9.777,669.777,66Accions ocupacionals per RMI2015.45017

-10.742,4044.295,41Tranfer. convenis CCAA 

matèria ocupació

2015.45050 33.553,01

625,00Cànon conces. Mercat 

Puigmercadal(s.IVA)

2015.55016 625,00

325,00Cementiri municipal.Venda de 

nínxols

2015.61900 195,00 130,00

4.995,26Béns immobles de naturalesa 

rústica

2016.11200 1.331,62 1.897,18 1.766,46

2.430,15728.656,07Béns immobles de naturalesa 

urbana

2016.11300 31.048,92 73.132,56 622.044,44

166,60256.532,09Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2016.11500 70.994,20 28.574,19 156.797,10

984,36438.135,97Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2016.11600 111.944,82 5.172,14 320.034,65

33.566,18Impost sobre activitats 

econòmiques

2016.13000 1.419,37 32.146,81

1.539,98Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2016.29000 182,16 185,86 1.171,96

771,40159.309,82Recollida domiciliària 

d'escombraries

2016.30200 11.354,12 24.287,68 122.896,62

133,00Serveis del Cementiri 

Municipal

2016.30901 24,80 74,90 33,30



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

21Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

4.231,10Servei manteniment del 

Cementiri

2016.30902 2.389,44 498,81 1.342,85

2.703,30Serveis veterinaris, lluita 

contra ràbia

2016.31902 1.636,11 217,18 850,01

1.199,09Llicències urbanístiques2016.32100 272,50 471,59 455,00

43,40Altres serveis urbanístics2016.32300 43,40

1.715,846.452,97Llicència d'activitats2016.32901 182,00 4.555,13

26,55Plaques, patents i distintius2016.32905 14,75 2,95 8,85

53,50Altres2016.32907 53,50

536,5950.066,16Util. domini públic per entrada 

vehicles

2016.33100 3.579,78 6.063,47 39.886,32

238,081.057,68Taules i cadires2016.33500 819,60

279,31Terrenys i sepultures 

Cementiri Municip.

2016.33901 279,31

2.910,60Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2016.33903 412,78 781,26 1.716,56

12.389,95Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2016.33904 3.121,89 1.207,00 8.061,06

15,00Horts familiars de Manresa2016.33905 15,00

3.398,14Reserves per aparcament2016.33906 614,95 42,22 2.740,97

75,50Altres2016.33907 75,50

40.503,03De disciplina urbanística2016.39100 2.900,03 500,00 37.103,00

101.092,45Sancions tributàries i 

anàlogues

2016.39110 45.148,24 1.191,91 54.752,30

400,00195.289,68Multes de circulació2016.39120 90.527,08 15.508,71 88.853,89



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

22Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

46.609,01Altres multes i sancions2016.39190 20.946,02 862,11 24.800,88

1.994,09Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2016.39200 95,43 68,19 1.830,47

139,1225.859,49Interessos de demora.2016.39300 7.886,23 116,29 17.717,85

818,15Reint.cost obres i 

instal.(exec.subsidi)

2016.39905 818,15

-1.127,421.127,42Indeterminats2016.39907

429,01Reintegr.cost obres i 

instal.lacions (A)

2016.39911 429,01

42.918,53Transfer.de convenis CCAA 

serv. socials

2016.45002 42.918,53

-4.617,7632.691,09Tranfer. convenis CCAA 

matèria ocupació

2016.45050 5.400,00 22.673,33

2.584,80Altres subv. corrents de la 

Generalitat

2016.45080 2.584,80

0,33Subvenció Edad y Salud 

(FEMP)

2016.48010 0,33

7.007,00Cànon per ocupació espais 

Palau Firal.

2016.55019 7.007,00

27.847,77Altres transferències de la 

Generalitat

2016.75080 27.847,77

7.766,09Béns immobles de naturalesa 

rústica

2017.11200 1.505,01 2.880,65 3.380,43

1.723,62829.220,80Béns immobles de naturalesa 

urbana

2017.11300 21.637,05 123.376,55 682.483,58

454,36329.357,42Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2017.11500 45.235,73 40.258,61 243.408,72



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

23Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

2.632,9360.743,77Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2017.11600 3.759,67 8.455,33 45.895,84

94.045,00Impost sobre activitats 

econòmiques

2017.13000 3.279,87 17.158,18 73.606,95

1.784,75Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2017.29000 273,41 1.511,34

1.040,30199.857,19Recollida domiciliària 

d'escombraries

2017.30200 8.372,28 35.508,59 154.936,02

187,70Serveis del Cementiri 

Municipal

2017.30901 187,70

5.483,64Servei manteniment del 

Cementiri

2017.30902 2.427,56 739,23 2.316,85

2.869,30Prestació serveis animals de 

companyia

2017.31902 1.011,90 329,40 1.528,00

3.324,99Llicències urbanístiques2017.32100 110,00 3.214,99

213,70Altres serveis urbanístics2017.32300 213,70

127,23Expedició documents 

administratius

2017.32500 0,93 126,30

161,50Retirada de vehicles2017.32600 161,50

5.758,68Llicència d'activitats2017.32901 1.364,80 4.393,88

84,60Llicències auto-taxi i altres 

vehic.llog

2017.32904 84,60

14,80Plaques, patents i distintius2017.32905 2,95 11,85

86,30Altres2017.32907 86,30

461,8737.638,16Util. domini públic per entrada 

vehicles

2017.33100 1.265,89 6.422,07 29.488,33



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

24Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

1.041,27Terrenys i sepultures 

Cementiri Municip.

2017.33901 78,18 516,09 447,00

4.630,73Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2017.33903 1.698,00 220,80 2.711,93

17.832,00Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2017.33904 2.551,91 3.257,85 12.022,24

328,305.754,94Reserves per aparcament2017.33906 75,60 1.168,24 4.182,80

122,00Altres2017.33907 85,40 36,60

328,31Serveis educatius2017.34200 69,43 258,88

381,36Urb. Passatge Burés2017.35022 94,22 287,14

53,91Reintegrament de microcrèdits2017.38902 53,91

19.300,92De disciplina urbanística2017.39100 5.714,42 1.524,30 12.062,20

84.822,98Sancions tributàries i 

anàlogues

2017.39110 3.182,82 81.640,16

390,00243.629,98Multes de circulació2017.39120 34.880,37 22.947,86 185.411,75

40.864,78Altres multes i sancions2017.39190 8.451,52 550,00 31.863,26

7.167,99Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2017.39200 84,22 707,52 6.376,25

64,9832.072,97Interessos de demora.2017.39300 262,61 10.761,15 20.984,23

116.749,58Reintegrament execucions 

subsidiàries

2017.39905 2.016,97 114.732,61

10.112,50Transfer.de convenis CCAA 

serv. socials

2017.45002 9.730,50 382,00

4.893,49Fem Ocupació per a Joves2017.45021 4.893,49



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

25Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

-8.463,3237.016,07Tranfer. convenis CCAA 

matèria ocupació

2017.45050 2.888,89 25.663,86

3.784,86Agencia de residus de 

Catalunya

2017.45101 3.784,86

2.940,00DIBA formació sociocultural2017.46120 2.940,00

3.000,00DIBA sanitat ambiental2017.46124 3.000,00

10.600,00Consell Comarcal2017.46500 10.600,00

5.039,76Subvenció pel "Projecte 

d'especialització i 

competitivitat

2017.46502 5.039,76

14.462,80Usdefruit 

temp.Kursaal,Conserv

2017.54101 14.462,80

0,73Xarxa Governs Locals 

2016-2019

2017.76101 0,73

8.090,48Béns immobles de naturalesa 

rústica

2018.11200 461,20 3.028,08 4.601,20

11.826,421.159.676,83Béns immobles de naturalesa 

urbana

2018.11300 21.584,65 305.022,44 821.243,32

1.667,55526.003,22Impost sobre vehicles tracció 

mecànica

2018.11500 26.203,33 155.318,33 342.814,01

79.905,66216.549,84Impost s/Incr. valor terrenys 

nat.urbana

2018.11600 98.295,89 38.348,29

3.956,20197.993,42Impost sobre activitats 

econòmiques

2018.13000 2.483,32 46.115,51 145.438,39

6.843,1715.619,23Imp. s/ construccions, instal. i 

obres

2018.29000 4.478,35 4.297,71

4.815,58328.384,92Recollida domiciliària 

d'escombraries

2018.30200 7.288,60 112.300,11 203.980,63



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

26Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

20,70Serveis del Cementiri 

Municipal

2018.30901 20,70

20,8810.999,13Servei manteniment del 

Cementiri

2018.30902 1.284,55 5.320,40 4.373,30

1.228,97Conservatori Professional de 

Música

2018.31202 67,00 243,88 918,09

5.043,42Prestació serveis animals de 

companyia

2018.31902 177,30 1.605,90 3.260,22

712,004.040,67Llicències urbanístiques2018.32100 2.051,73 1.276,94

376,001.491,00Cèdules habitabilitat, 

llicènc.prim.ocup

2018.32200 376,00 739,00

353,70Altres serveis urbanístics2018.32300 289,90 63,80

25,00372,65Expedició documents 

administratius

2018.32500 347,65

104,00Retirada de vehicles2018.32600 104,00

129,3021.802,32Llicència d'activitats2018.32901 12.698,25 8.974,77

86,70Llicències auto-taxi i altres 

vehic.llog

2018.32904 86,70

3,0030,80Plaques, patents i distintius2018.32905 21,70 6,10

285,10Altres2018.32907 65,70 219,40

1.028,8874.331,22Util. domini públic per entrada 

vehicles

2018.33100 589,20 36.271,91 36.441,23

3.060,20Empreses explotadores serv. 

subministram

2018.33200 0,01 3.060,19

36,57Empreses explotadores 

serv.telecomunicac

2018.33300 36,57

2.623,04Taules i cadires2018.33500 2.623,04



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

27Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

904,00Terrenys i sepultures 

Cementiri Municip.

2018.33901 285,50 618,50

43,987.956,94Quioscs, parades i 

indúst.venda ambulant

2018.33903 4.523,49 3.389,47

830,6642.425,54Aparadors, marquesines i 

simil.ref.estab

2018.33904 578,26 25.741,53 15.275,09

6.967,06Reserves per aparcament2018.33906 3.388,66 3.578,40

697,25Altres2018.33907 645,35 51,90

365,98Serveis educatius2018.34200 73,12 292,86

5.065,27Urb. Passatge Burés2018.35022 3.213,16 1.852,11

45.731,21C. Especials Pge. Torre Vinyes2018.35033 40.183,32 5.547,89

241,50Venda de deixalles2018.36001 241,50

292,35Reintegrament de microcrèdits2018.38902 292,35

600,0020.670,60De disciplina urbanística2018.39100 600,00 3.363,00 16.107,60

300,0013.376,77Sancions tributàries i 

anàlogues

2018.39110 925,67 3.586,05 8.565,05

4.240,00489.483,24Multes de circulació2018.39120 24.834,68 106.402,75 354.005,81

61.838,40Multes habitatge2018.39130 61.838,40

900,0079.418,05Altres multes i sancions2018.39190 6.600,00 5.815,66 66.102,39

11.530,5516.236,58Recàrrec 

declar.extempor.sense 

requer.p.

2018.39200 2.056,78 2.649,25

126,543.991,17Interessos de demora.2018.39300 2.627,24 1.237,39

25.906,12Reintegrament execucions 

subsidiàries

2018.39905 2.877,28 23.028,84



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

28Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

2.148,77Indeterminats2018.39907 2.148,77

51.674,56Imprevistos2018.39908 51.674,56

7.121,24Reintegrament despeses 

funcionament Institut SIS.

2018.39920 5.986,42 1.134,82

703.297,25Excessosd'adjudicació PP. 

Pont Nou

2018.39922 342.409,91 360.887,34

483.095,12Transfer.de convenis CCAA 

serv. socials

2018.45002 378.548,12 104.547,00

621.173,82Tranfer. convenis CCAA 

matèria educació

2018.45030 621.173,42 0,40

-1.068,4719.099,74Tranfer. convenis CCAA 

matèria ocupació

2018.45050 18.031,27

49.848,43Altres subv. corrents de la 

Generalitat

2018.45080 48.405,23 1.443,20

36.000,00Institut Català de les Dones2018.45103 34.200,00 1.800,00

30.620,75DIBA promoció esport i lleure2018.46105 30.620,75

4.200,00Subvenció pel lloguer de la 

nau fàbrica Pirelli.

2018.46109 4.200,00

5.120,11Manresa Emprèn2018.46110 5.120,11

2.785,84DIBA Fires, festivals i 

esdeveniments

2018.46119 2.785,84

3.000,00Sub. DIBA Museus2018.46121 3.000,00

0,40DIBA suport polítiques juvenils2018.46130 0,40

2.664,76Subv. DIBA varis ajuts 

econòmics.

2018.46133 2.664,76

69.131,64Subv. serveis atenció bàsica2018.46137 69.131,64



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

29Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

4.200,00Manresa 20222018.46140 4.200,00

4.906,80Subv. Observatori2018.46141 4.906,80

4.081,50Subv. DIBA CLSE2018.46143 3.361,50 720,00

20.675,00Projecte "Entre tothom"2018.46150 20.675,00

1.500,00Formació Ocupacional DIBA2018.46165 1.125,00 375,00

11.250,00Planificació Estratègica2018.46168 5.625,00 5.625,00

18.136,53Prom.ocupació indústria local 

(OBI)

2018.46175 18.136,53

11.184,76Consell Comarcal2018.46500 11.184,76

362.278,00Subvencions d'Empreses 

Privades

2018.47000 362.278,00

2.485,46Subvenció Edad y Salud 

(FEMP)

2018.48010 2.485,46

6.959,34Subvenció: Identificación y 

mapeo de recursos 

comunitarios

2018.48012 5.748,66 1.210,68

1.000,00Conveni col·laboració Col·legi 

Advocats de 

Manresa-CCC2018

2018.48013 1.000,00

34.710,72Usdefruit 

temp.Kursaal,Conserv

2018.54101 28.925,60 5.785,12

17.685,92Cànon Palau Firal2018.55019 17.685,92

2.800,00Altres transferències de la 

Generalitat

2018.75080 2.800,00

19.968,16Diputació de Barcelona2018.76100 19.968,16

431.557,55Xarxa Governs Locals 

2016-2019

2018.76101 431.557,55



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

30Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

147.914,07-65.727,0821.480.883,13TOTAL 1.708.760,54 4.901.261,20 14.657.220,24



24.2.2.B INFORMACIÓ SOBRE DRETS ANUL.LATS DE PRESSU POSTOS 
TANCATS  

El detall per conceptes pressupostaris figura en les pàgines següents. 

 
 

  



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ ANUL·LACIÓ DE LIQUIDACIONS

APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 

ANUL·LATS

1Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI

 2019

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

17,7217,72Interessos de demora.2010.39300

258,30258,30Reserves per aparcament2012.33906

175,44175,44Impost sobre vehicles tracció mecànica2013.11500

5,555,55Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana2013.11600

0,010,01Interessos de demora.2013.39300

166,60166,60Impost sobre vehicles tracció mecànica2014.11500

5,035,03Béns immobles de naturalesa urbana2015.11300

166,60166,60Impost sobre vehicles tracció mecànica2015.11500

2.587,952.587,95Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana2015.11600

171,00171,00Recollida domiciliària d'escombraries2015.30200

2.430,152.430,15Béns immobles de naturalesa urbana2016.11300

166,60166,60Impost sobre vehicles tracció mecànica2016.11500

984,36984,36Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana2016.11600

771,40771,40Recollida domiciliària d'escombraries2016.30200

1.715,841.715,84Llicència d'activitats2016.32901

536,59536,59Util. domini públic per entrada vehicles2016.33100

238,08238,08Taules i cadires2016.33500

400,00400,00Multes de circulació2016.39120

139,12139,12Interessos de demora.2016.39300

1.723,621.723,62Béns immobles de naturalesa urbana2017.11300

454,36454,36Impost sobre vehicles tracció mecànica2017.11500

2.632,932.632,93Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana2017.11600

1.040,301.040,30Recollida domiciliària d'escombraries2017.30200

461,87461,87Util. domini públic per entrada vehicles2017.33100



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ ANUL·LACIÓ DE LIQUIDACIONS

APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 

ANUL·LATS

2Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI

 2019

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

328,30328,30Reserves per aparcament2017.33906

390,00390,00Multes de circulació2017.39120

64,9864,98Interessos de demora.2017.39300

11.826,4211.826,42Béns immobles de naturalesa urbana2018.11300

1.667,551.667,55Impost sobre vehicles tracció mecànica2018.11500

79.905,6679.905,66Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana2018.11600

3.956,203.956,20Impost sobre activitats econòmiques2018.13000

6.843,176.843,17Imp. s/ construccions, instal. i obres2018.29000

4.815,584.815,58Recollida domiciliària d'escombraries2018.30200

20,8820,88Servei manteniment del Cementiri2018.30902

712,00712,00Llicències urbanístiques2018.32100

376,00376,00Cèdules habitabilitat, llicènc.prim.ocup2018.32200

25,0025,00Expedició documents administratius2018.32500

129,30129,30Llicència d'activitats2018.32901

3,003,00Plaques, patents i distintius2018.32905

1.028,881.028,88Util. domini públic per entrada vehicles2018.33100

43,9843,98Quioscs, parades i indúst.venda ambulant2018.33903

830,66830,66Aparadors, marquesines i simil.ref.estab2018.33904

600,00600,00De disciplina urbanística2018.39100

300,00300,00Sancions tributàries i anàlogues2018.39110

4.240,004.240,00Multes de circulació2018.39120

900,00900,00Altres multes i sancions2018.39190

11.530,5511.530,55Recàrrec declar.extempor.sense requer.p.2018.39200

126,54126,54Interessos de demora.2018.39300



APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ ANUL·LACIÓ DE LIQUIDACIONS

APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 

ANUL·LATS

3Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI

 2019

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

147.914,07147.914,07TOTAL



24.2.2.C INFORMACIÓ SOBRE DRETS CANCEL.LATS DE 
PRESSUPOSTOS TANCATS  

El detall per conceptes pressupostaris figura en les pàgines següents. 

Cal fer notar que el total de drets cancel·lats, corresponents únicament a 
insolvències, representen un 34,86 % de la recaptació. 

 

  



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 1

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

431,55431,55RESERVES VIA PÚBLICA - ENTR./SORT. 

VEHICLES

2006.33100

1.561,391.561,39De naturalesa urbana
2007.11300

58,4258,42Impost s/. Vehicles Tracció Mecànica
2007.11500

90,7390,73I.s/Inc.Valor Terrenys Naturalesa Urbana
2007.11600

527,25527,25Recollida domiciliaria d'escombraries
2007.30200

853,10853,10Reserves via pública - Entr./sort.vehic.
2007.33100

4.916,874.916,87De naturalesa urbana
2008.11300

1.213,711.213,71Impost s/. Vehicles Tracció Mecànica
2008.11500

25,5425,54I.s/Inc.Valor Terrenys Naturalesa Urbana
2008.11600

889,15889,15Recollida domiciliaria d'escombraries
2008.30200

855,12855,12Reserves via pública - Entr./sort.vehic.
2008.33100

70,0070,00De circulació i trànsit.
2008.39120

18.638,2018.638,20De naturalesa urbana
2009.11300

2.430,762.430,76Impost s/. Vehicles Tracció Mecànica
2009.11500

11.634,2011.634,20I.s/Inc.Valor Terrenys Naturalesa Urbana
2009.11600

1.086,391.086,39Activitats Empresarials
2009.13000

3.610,503.610,50Recollida domiciliària d'escombraries
2009.30200

1.098,201.098,20Reserves via pública - Entr./sort.vehic.
2009.33100

440,51440,51Portades, aparadors i vitrines
2009.33904



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 2

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

600,00600,00De Disciplina Urbanística i d'Activitats
2009.39100

90,0090,00De circulació i trànsit.
2009.39120

12.788,4212.788,42Reintegr.cost d'obres i instal.exe.
2009.39905

22.291,0622.291,06Béns immobles de naturalesa urbana
2010.11300

3.623,903.623,90Impost sobre vehicles tracció mecànica
2010.11500

631,93631,93Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2010.11600

2.923,222.923,22Impost sobre activitats econòmiques
2010.13000

4.315,354.315,35Recollida domiciliària d'escombraries
2010.30200

111,00111,00Llicències urbanístiques
2010.32100

109,40109,40Llicència d'activitats
2010.32901

1.082,161.082,16Util. domini públic per entrada vehicles
2010.33100

762,68762,68Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2010.33904

115,86115,86Urb. Pl. del Carme
2010.35020

556,52556,52Multes de circulació
2010.39120

24.139,6624.139,66Béns immobles de naturalesa urbana
2011.11300

3.991,473.991,47Impost sobre vehicles tracció mecànica
2011.11500

11.142,7711.142,77Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2011.11600

957,74957,74Impost sobre activitats econòmiques
2011.13000

4.408,554.408,55Imp. s/ construccions, instal. i obres
2011.29000

6.051,006.051,00Recollida domiciliària d'escombraries
2011.30200



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 3

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

21,4021,40Servei manteniment del Cementiri
2011.30902

16,9016,90Llicència d'activitats
2011.32901

2.110,762.110,76Util. domini públic per entrada vehicles
2011.33100

830,24830,24Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2011.33904

229,68229,68Urb. Pl. del Carme
2011.35020

400,00400,00De disciplina urbanística
2011.39100

112,50112,50Sancions triburàries i anàlogues
2011.39110

2.605,492.605,49Multes de circulació
2011.39120

20,8920,89Recàrrec declar.extempor.sense requer.p.
2011.39200

860,83860,83Interessos de demora.
2011.39300

24.800,5624.800,56Reint.cost obres i instal.(exec.subsidi)
2011.39905

27.848,3227.848,32Béns immobles de naturalesa urbana
2012.11300

9.712,269.712,26Impost sobre vehicles tracció mecànica
2012.11500

11.555,6811.555,68Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2012.11600

8.356,008.356,00Recollida domiciliària d'escombraries
2012.30200

41,4041,40Servei manteniment del Cementiri
2012.30902

170,00170,00Cèdules habitabilitat, llicènc.prim.ocup
2012.32200

1.685,451.685,45Llicència d'activitats
2012.32901

1.971,431.971,43Util. domini públic per entrada vehicles
2012.33100

874,83874,83Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2012.33904



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 4

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

400,00400,00De disciplina urbanística
2012.39100

3.430,943.430,94Sancions triburàries i anàlogues
2012.39110

3.839,493.839,49Multes de circulació
2012.39120

294,73294,73Interessos de demora.
2012.39300

36.259,4436.259,44Béns immobles de naturalesa urbana
2013.11300

20.113,0420.113,04Impost sobre vehicles tracció mecànica
2013.11500

25.636,9325.636,93Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2013.11600

35.109,7035.109,70Impost sobre activitats econòmiques
2013.13000

1.793,031.793,03Imp. s/ construccions, instal. i obres
2013.29000

11.212,5511.212,55Recollida domiciliària d'escombraries
2013.30200

121,40121,40Servei manteniment del Cementiri
2013.30902

2.208,002.208,00Llicència d'activitats
2013.32901

2,902,90Plaques, patents i distintius
2013.32905

2.715,212.715,21Util. domini públic per entrada vehicles
2013.33100

1.671,891.671,89Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2013.33904

1.200,001.200,00De disciplina urbanística
2013.39100

146,23146,23Multes (patrimoni municipal del sòl)
2013.39104

1.100,001.100,00Sancions per inspeccions edificis
2013.39105

7.880,177.880,17Multes de circulació
2013.39120

1.200,001.200,00Altres multes i sancions
2013.39190



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 5

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

683,04683,04Recàrrec declar.extempor.sense requer.p.
2013.39200

7.712,937.712,93Interessos de demora.
2013.39300

12.156,7912.156,79Reint.cost obres i instal.(exec.subsidi)
2013.39905

1.298,251.298,25Béns immobles de naturalesa rústica
2014.11200

60.451,1560.451,15Béns immobles de naturalesa urbana
2014.11300

42.633,7042.633,70Impost sobre vehicles tracció mecànica
2014.11500

50.262,3850.262,38Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2014.11600

2.452,902.452,90Impost sobre activitats econòmiques
2014.13000

1.597,171.597,17Imp. s/ construccions, instal. i obres
2014.29000

19.840,3419.840,34Recollida domiciliària d'escombraries
2014.30200

1.240,201.240,20Servei manteniment del Cementiri
2014.30902

501,21501,21Conservatori Professional de Música
2014.31202

217,96217,96Serveis veterinaris, lluita contra ràbia
2014.31902

182,00182,00Llicències urbanístiques
2014.32100

21,5021,50Altres serveis urbanístics
2014.32300

708,30708,30Retirada de vehicles
2014.32600

1.614,411.614,41Llicència d'activitats
2014.32901

3.369,943.369,94Util. domini públic per entrada vehicles
2014.33100

155,35155,35Terrenys i sepultures Cementiri Municip.
2014.33901

547,50547,50Quioscs, parades i indúst.venda ambulant
2014.33903



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 6

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

3.745,493.745,49Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2014.33904

215,73215,73Reserves per aparcament
2014.33906

210,00210,00Serveis educatius
2014.34200

3.369,353.369,35De disciplina urbanística
2014.39100

26.154,1926.154,19Sancions triburàries i anàlogues
2014.39110

41.239,9641.239,96Multes de circulació
2014.39120

7.716,907.716,90Altres multes i sancions
2014.39190

103,70103,70Recàrrec declar.extempor.sense requer.p.
2014.39200

2.352,652.352,65Interessos de demora.
2014.39300

1.266,681.266,68Reint.cost obres i instal.(exec.subsidi)
2014.39905

1.310,151.310,15Béns immobles de naturalesa rústica
2015.11200

49.467,5049.467,50Béns immobles de naturalesa urbana
2015.11300

72.290,7972.290,79Impost sobre vehicles tracció mecànica
2015.11500

44.345,0944.345,09Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2015.11600

1.660,641.660,64Impost sobre activitats econòmiques
2015.13000

4.556,014.556,01Imp. s/ construccions, instal. i obres
2015.29000

17.146,2817.146,28Recollida domiciliària d'escombraries
2015.30200

2.182,732.182,73Servei manteniment del Cementiri
2015.30902

833,60833,60Serveis veterinaris, lluita contra ràbia
2015.31902

265,63265,63Llicències urbanístiques
2015.32100



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 7

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

135,10135,10Altres serveis urbanístics
2015.32300

141,40141,40Expedició documents administratius
2015.32500

49,0049,00Retirada de vehicles
2015.32600

307,20307,20Llicència d'activitats
2015.32901

5,905,90Plaques, patents i distintius
2015.32905

311,00311,00Altres
2015.32907

2.626,602.626,60Util. domini públic per entrada vehicles
2015.33100

617,60617,60Quioscs, parades i indúst.venda ambulant
2015.33903

5.880,915.880,91Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2015.33904

10,5310,53Horts familiars barri Pare Ignasi Puig
2015.33905

89,9089,90Reserves per aparcament
2015.33906

84,5584,55Altres
2015.33907

3.400,003.400,00De disciplina urbanística
2015.39100

500,00500,00Multes (patrimoni municipal del sòl)
2015.39104

4.848,104.848,10Sancions triburàries i anàlogues
2015.39110

126.030,69126.030,69Multes de circulació
2015.39120

18.259,9118.259,91Altres multes i sancions
2015.39190

375,36375,36Recàrrec declar.extempor.sense requer.p.
2015.39200

2.565,662.565,66Interessos de demora.
2015.39300

617,51617,51Reint.cost obres i instal.(exec.subsidi)
2015.39905



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 8

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

876,62876,62Imprevistos
2015.39908

625,00625,00Cànon conces. Mercat Puigmercadal(s.IVA)
2015.55016

1.331,621.331,62Béns immobles de naturalesa rústica
2016.11200

31.048,9231.048,92Béns immobles de naturalesa urbana
2016.11300

70.994,2070.994,20Impost sobre vehicles tracció mecànica
2016.11500

111.944,82111.944,82Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2016.11600

1.419,371.419,37Impost sobre activitats econòmiques
2016.13000

182,16182,16Imp. s/ construccions, instal. i obres
2016.29000

11.354,1211.354,12Recollida domiciliària d'escombraries
2016.30200

24,8024,80Serveis del Cementiri Municipal
2016.30901

2.389,442.389,44Servei manteniment del Cementiri
2016.30902

1.636,111.636,11Serveis veterinaris, lluita contra ràbia
2016.31902

272,50272,50Llicències urbanístiques
2016.32100

43,4043,40Altres serveis urbanístics
2016.32300

14,7514,75Plaques, patents i distintius
2016.32905

3.579,783.579,78Util. domini públic per entrada vehicles
2016.33100

819,60819,60Taules i cadires
2016.33500

412,78412,78Quioscs, parades i indúst.venda ambulant
2016.33903

3.121,893.121,89Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2016.33904

614,95614,95Reserves per aparcament
2016.33906



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 9

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

75,5075,50Altres
2016.33907

2.900,032.900,03De disciplina urbanística
2016.39100

45.148,2445.148,24Sancions tributàries i anàlogues
2016.39110

90.527,0890.527,08Multes de circulació
2016.39120

20.946,0220.946,02Altres multes i sancions
2016.39190

95,4395,43Recàrrec declar.extempor.sense requer.p.
2016.39200

7.886,237.886,23Interessos de demora.
2016.39300

818,15818,15Reint.cost obres i instal.(exec.subsidi)
2016.39905

429,01429,01Reintegr.cost obres i instal.lacions (A)
2016.39911

1.505,011.505,01Béns immobles de naturalesa rústica
2017.11200

21.637,0521.637,05Béns immobles de naturalesa urbana
2017.11300

45.235,7345.235,73Impost sobre vehicles tracció mecànica
2017.11500

3.759,673.759,67Impost s/Incr. valor terrenys nat.urbana
2017.11600

3.279,873.279,87Impost sobre activitats econòmiques
2017.13000

8.372,288.372,28Recollida domiciliària d'escombraries
2017.30200

2.427,562.427,56Servei manteniment del Cementiri
2017.30902

1.011,901.011,90Prestació serveis animals de companyia
2017.31902

0,930,93Expedició documents administratius
2017.32500

1.364,801.364,80Llicència d'activitats
2017.32901

2,952,95Plaques, patents i distintius
2017.32905



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 10

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

1.265,891.265,89Util. domini públic per entrada vehicles
2017.33100

78,1878,18Terrenys i sepultures Cementiri Municip.
2017.33901

1.698,001.698,00Quioscs, parades i indúst.venda ambulant
2017.33903

2.551,912.551,91Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2017.33904

75,6075,60Reserves per aparcament
2017.33906

85,4085,40Altres
2017.33907

5.714,425.714,42De disciplina urbanística
2017.39100

3.182,823.182,82Sancions tributàries i anàlogues
2017.39110

34.880,3734.880,37Multes de circulació
2017.39120

8.451,528.451,52Altres multes i sancions
2017.39190

84,2284,22Recàrrec declar.extempor.sense requer.p.
2017.39200

262,61262,61Interessos de demora.
2017.39300

461,20461,20Béns immobles de naturalesa rústica
2018.11200

21.584,6521.584,65Béns immobles de naturalesa urbana
2018.11300

26.203,3326.203,33Impost sobre vehicles tracció mecànica
2018.11500

2.483,322.483,32Impost sobre activitats econòmiques
2018.13000

7.288,607.288,60Recollida domiciliària d'escombraries
2018.30200

1.284,551.284,55Servei manteniment del Cementiri
2018.30902

67,0067,00Conservatori Professional de Música
2018.31202

177,30177,30Prestació serveis animals de companyia
2018.31902



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 11

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2019

DRETS CANCEL·LATS

589,20589,20Util. domini públic per entrada vehicles
2018.33100

0,010,01Empreses explotadores serv. subministram
2018.33200

578,26578,26Aparadors, marquesines i simil.ref.estab
2018.33904

600,00600,00De disciplina urbanística
2018.39100

925,67925,67Sancions tributàries i anàlogues
2018.39110

24.834,6824.834,68Multes de circulació
2018.39120

6.600,006.600,00Altres multes i sancions
2018.39190

TOTAL 1.708.760,541.708.760,54



Memòria de l'exercici 2019 
 

Ajuntament de Manresa 

 
 
24.2.3. Variació de resultats pressupostaris d’exercicis anteriors. 
 



EXERCICIS TANCATS

VARIACIÓ DE RESULTATS PRESSUPOSTARIS D´ EXERCICIS ANTERIORS

VARIACIÓ DRETS VARIACIÓ OBLIGACIONS

VARIACIÓ DE RESULTATS 

PRESSUPOSTARIS D¿EXERCICIS  

ANTERIORS

TOTAL TOTAL

1Pàg.

23/07/2020Data obtenció

EXERCICI  2019

- a) Operacions corrents -1.853.116,83-69.284,86

-69.284,86 -1.853.116,83

-69.284,86 -1.853.116,83

-1.922.401,69

-1.922.401,69

-1.922.401,69

- b) Operacions de capital

1. TOTAL VARIACIÓ OPERACIONS NO 

FINANCERES (a+b)

- c) Actius financers

- d) Passius financers

2. TOTAL VARIACIÓ OPERACIONS FINANCERES ( 

c+d)

TOTAL (1+2)



Memòria de l'exercici 2019 
 

 
Ajuntament de Manresa  
 
24. Informació pressupostària. 
 
24.3. Exercicis posteriors. 
 
24.3.A. Compromisos de despeses amb càrrec a pressu postos d’exercicis 
posteriors. 
 
24.3.B. Compromisos d’ingressos amb càrrec a pressu postos d’exercicis 
posteriors.. 



PARTIDA EXPLICACIÓ
IMPORT      

ANY 2020

IMPORT      

ANY 2021
TOTAL

162.1.622.00

Amortitzacio naus i finançament. Servei recollida de residus 

sòlids urbans i neteja via pública.  Concessió per 10 anys 

prorrogable a 20 anys per import 222.808,11 + IVA 8%  

desde maig 2011                              NO  PLURIANUAL

263.243,64
21.936,97*12

= 263.243,64
Fins mes de maig de 2021

151.12.600.00
Expropiació finca c/ SALESES,9 Propietat Jordi 

Ramentol i Angel Garcia Milà.
1.538.553,84 1.538.553,84

151.12.226.99

Cessió d'ús  solar c/DAMA.  Propietat ALTIMIRA 

SANTANDER REAL ESTATE,SA.                Anualitat 

+ IPC

3.817,02 3.817,02 7.634,04

151.12.226.99 Cessió d'ús c/ Sant Bartomeu, 19 599,67 599,67 1.199,34

151.12.226.99 Cessió d'ús c/ Camp d'Urgell,14 520,70 520,70 1.041,40

151.12.600.00
Opció compra  finca Darrera Pista Castell.  Propietat 

Magdalena Montero Conde
59.696,58 59.696,58

151.12.600.00
Adquisició finca crta de Vic, 100     Sra.  Propietat 

Leonor Prim Torralba
195.220,68 195.220,68 390.441,36

151.12.600.00
Adquisició parcel.la 6 del PTB. Propitetat de 

INCASOL
747.023,58 747.023,58

333.0.632.00 Antic col.legi  SANT IGNASI 1.171.176,00 942.244,26 2.113.420,26

333.0.632.00 Projecte museogràfic del Barroc

OSC.CUL
65.280,00 33.154,00 98.434,00

333.0.227.06 10.890,00 10.890,00

Cànon d'arrendament. Concessió  obra pública 

"COMPLEX NORD LES BASES".   
1.028.096,13

Import aproximat. 

Actualització anual fins l'any 

2052

COMPROMISOS DE CARÀCTER PLURIANUAL



24.3.B INFORMACIÓ SOBRE COMPROMISOS D’INGRESSOS AMB  
CÀRREC A PRESSUPOSTOTS D’EXERCICIS POSTERIORS  

L’Ajuntament de Manresa no té compromisos d’ingrés amb càrrec a 
pressupostos d’exercicis posteriors. 
 
 
 
 



Memòria de l'exercici 2019 
 
Ajuntament de Manresa  
 
24. Informació pressupostària. 
 
24.4. Execució de projectes de despeses. 
 
24.4.1. Resum d’execució. 
24.4.2. Anualitats pendents. 



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

1Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2005.2.ROMAN.11.CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I VIES 

 2.005,00 56.976,03 56.976,03 56.976,03 56.976,03 10 SÍ

2005.2.ROMAN.18.CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I VEIS 

 2.005,00 714.375,30 714.375,30 714.375,30 714.375,30 10 SÍ

2005.2.ROMAN.19.CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I VIES 

 2.005,00 543.717,00 543.717,00 543.717,00 543.717,00 10 SÍ

2005.2.ROMAN.21.CARRTERES, 

CAMINS VEINALS I VIES 

 2.005,00 366.906,29 366.906,29 366.906,29 366.906,29 10 SÍ

2005.2.ROMAN.24.CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I VIES 

 2.005,00 355.793,86 355.793,86 355.793,86 355.793,86 10 SÍ

2005.2.ROMAN.27.CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I VIES 

 2.005,00 11.532.616,01 11.532.616,01 11.532.616,01 11.532.616,01 10 SÍ

2005.2.ROMAN.64.CARRETERES, 

CAMINS VEIN. VIES PUBLIQUES.- 

 2.005,00 37.890,00 37.890,00 18 SÍ

2005.2.ROMAN.73.CARRTERES, 

CAMINS VEIN.VIES 

 2.005,00 30.050,62 30.050,62 10 SÍ

2005.2.ROMAN.8.CARRTERES, 

CAMINS VEINALS I VIES 

 2.005,00 347.205,99 347.205,99 347.205,99 347.205,99 10 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

2Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2005.2.ROMAN.9.CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I VIES 

 2.005,00 5.675.615,76 5.675.615,76 5.675.615,76 5.675.615,76 10 SÍ

2007.2.INVER.10.URBANITZACIO 

PL.GISPERT. 

 2.007,00 369.817,88 369.817,88 369.817,88 369.817,88 8 SÍ

2007.2.INVER.11.URBANITZACIÓ 

C/BARRERES. CARRETERES, 

 2.007,00 88.660,22 88.660,22 88.660,22 88.660,22 8 SÍ

2007.2.INVER.16.URBANITZACIÓ.C.

CONCÒRDIA. CARRETERES, 

 2.007,00 205.994,73 205.994,73 205.994,73 205.994,73 8 SÍ

2007.2.INVER.20.URBANITZACIÓ 

ZONA VERDA SANT BLAI. 

 2.007,00 239.602,87 239.602,87 239.602,87 239.602,87 8 SÍ

2007.2.INVER.7.URBANITZACIÓ 

BAIXADA DEL PÒPUL. 

 2.007,00 218.507,79 218.507,79 218.507,79 218.507,79 8 SÍ

2007.2.INVER.9.URBANITZACIÓ 

C/TALAMANCA. CARRETERES, 

 2.007,00 178.339,18 178.339,18 178.339,18 178.339,18 8 SÍ

2008.2.INVER.13.PROGRAMA 

D'INVERSIONS. URBANITZACIÓ 

 2.008,00 1.074.577,76 1.074.577,76 1.074.577,76 1.074.577,76 7 SÍ

2008.2.INVER.15.PROGRAMA 

D'INVERSIONS. URBANITZACIÓ 

 2.008,00 201.146,70 201.146,70 201.146,70 201.146,70 7 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

3Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2008.2.INVER.16.PROGRAMA 

D'INVERSIONS. URBANITZACIÓ 

 2.008,00 1.200.490,36 1.200.490,36 1.200.490,36 1.200.490,36 7 SÍ

2008.2.INVER.17.PROGRAMA 

D'INVERSIONS. URBANITZACIÓ 

 2.008,00 203.775,33 203.775,33 203.775,33 203.775,33 7 SÍ

2008.2.INVER.18.PROGRAMA 

D'INVERSIONS. URBANITZACIÓ 

 2.008,00 160.701,98 160.701,98 160.701,98 160.701,98 7 SÍ

2008.2.INVER.19.PROGRAMA 

D'INVERSIONS. URBANITZACIÓ 

 2.008,00 123.975,08 123.975,08 123.975,08 123.975,08 7 SÍ

2008.2.INVER.89.Urb. Pla parcial 

Pont Nou

 2.008,00 1.214.114,04 1.214.114,04 1.151.643,86 62.470,18 1.214.114,04 18 SÍ

2009.2.INVER.7.MEDI AMBIENT I 

SOSTENIBILITAT.- URBANITZACIO 

 2.009,00 146.161,03 146.161,03 146.161,03 146.161,03 6 SÍ

2010.2.INVER.12.INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- PLAÇA DEL 

 2.010,00 372.309,17 372.309,17 372.309,17 372.309,17 5 SÍ

2010.2.INVER.13.INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- URB. 

 2.010,00 199.138,24 199.138,24 199.138,24 199.138,24 5 SÍ

2010.2.INVER.14.INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- URB. C/ 

 2.010,00 1.111.000,00 38.288,16 38.288,16 38.288,16 1.072.711,84 5 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

4Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2010.2.INVER.17.INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- PL. 

 2.010,00 634.696,26 634.696,26 634.696,26 634.696,26 5 SÍ

2010.2.INVER.44.MILLORES I 

MANTENIMENT EXTRAORDINARI.- 

 2.010,00 1.309.758,63 1.309.758,63 1.309.758,63 1.309.758,63 -0,00 5 SÍ

2010.2.INVER.55.INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- AIGÜES DE 

 2.010,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 5 SÍ

2010.2.INVER.68.Parc Central.- 

Edificis i altres construccions

 2.010,00 194.288,37 194.288,37 194.288,37 194.288,37 5 SÍ

2010.2.INVER.9.PROGRAMA MEDI 

AMBIENT.- MILLORES DIVERSES 

 2.010,00 127.067,87 127.067,87 127.067,87 127.067,87 5 SÍ

2011.2.INVER.15.PARC CENTRAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

 2.011,00 1.717.311,64 1.717.311,64 1.717.311,64 1.717.311,64 4 SÍ

2011.2.INVER.31.Parc Central Espai 

motor (Fase 3)

 2.011,00 117.988,54 117.988,54 117.988,54 117.988,54 9 SÍ

2012.2.INVER.5.PARC CENTRAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

 2.012,00 728.808,31 728.808,31 728.808,31 728.808,31 8 SÍ

2013.2.INVER.11.INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- AIGÜES DE 

 2.013,00 82.381,58 82.381,58 82.381,58 82.381,58 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

5Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2016.2.INVER.5.PROMOCIO 

TURISTICA.-MILLORA ADEQUACIO 

 2.016,00 435.863,84 435.863,84 435.863,84 435.863,84 4 SÍ

2016.2.INVER.6.MUSEUS.- EDIFICIS 

I ALTRES CONSTRUCCIONS

 2.016,00 348.693,48 348.693,48 348.693,48 348.693,48 4 SÍ

2016.2.INVER.7.ALTRES EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- EDIFICIS I 

 2.016,00 400.000,00 400.000,00 4 SÍ

2017.2.INVER.1.GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- INVERSIÓ EN 

 2.017,00 2.245.555,03 2.245.555,03 2.245.555,03 2.245.555,03 4 SÍ

2017.2.INVER.10.ESPAIS PUBLICS.- 

EDIFICIS I ALTRES 

 2.017,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00 4 SÍ

2017.2.INVER.15.FEDER MANRESA 

2022.- MAQUINÀRIA, INSTAL. 

 2.017,00 176.648,05 176.648,05 176.648,05 176.648,05 4 SÍ

2017.2.INVER.19.BIBLIOTEQUES 

PUBLIQUES.- PROJECTES 

 2.017,00 48.805,61 48.805,61 48.805,61 48.805,61 4 SÍ

2017.2.INVER.21.HABITATGE.- 

EDIFICIS I ALTRES 

 2.017,00 49.757,30 49.757,30 49.757,30 49.757,30 4 SÍ

2017.2.INVER.22.CENTRES 

EDUCACIÓ INFANTIL I PRIMÀRIA.- 

 2.017,00 103.776,02 103.776,02 103.776,02 103.776,02 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

6Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2017.2.INVER.24.PROMOCIÓ 

TEATRE MÚSICA I DANSA.- 

 2.017,00 113.624,77 113.624,77 113.624,77 113.624,77 4 SÍ

2017.2.INVER.29.FEDER MANRESA 

2022.- EDIFICIS I ALTRES 

 2.017,00 252.123,85 252.123,85 247.568,13 4.555,72 252.123,85 4 SÍ

2017.2.INVER.30.HABITATGE.- 

APORTACIÓ A SOCIETATS 

 2.017,00 549.066,96 549.066,96 549.066,96 549.066,96 4 SÍ

2017.2.INVER.33.Cultura.- Millores 

edificis (Anònima)

 2.017,00 29.906,22 29.906,22 29.906,22 29.906,22 4 SÍ

2017.2.INVER.4.MANTENIMENT DE 

LA VIA PUBLICA.- ALTRES 

 2.017,00 497.079,21 497.079,21 497.079,21 497.079,21 4 SÍ

2017.2.INVER.5.ESPAIS PUBLICS.- 

URBANITZACIÓ PGE. BURÉS

 2.017,00 71.734,56 71.734,56 71.734,56 71.734,56 4 SÍ

2017.2.INVER.7.ESPAIS PUBLICS.- 

ROTONDA PL. BONAVISTA

 2.017,00 149.758,13 149.758,13 149.758,13 149.758,13 4 SÍ

2017.2.INVER.8.ESPAIS PUBLICS.- 

URBANITZACIÓ PGE. TORRE 

 2.017,00 105.257,32 105.257,32 105.257,32 105.257,32 2 SÍ

2017.2.INVER.9.ESPAIS PUBLICS.- 

MILLORA CAMÍ DE LA GRAVERA

 2.017,00 147.941,57 147.941,57 147.499,29 442,28 147.941,57 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

7Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2018.2.INVER.1.Gestió Urbanística.- 

Inversió en terrenys

 2.018,00 2.823.348,56 2.823.348,56 2.823.348,56 2.823.348,56 4 SÍ

2018.2.INVER.13.Espais públics.- 

Millora c/ del Forn

 2.018,00 82.513,30 82.513,30 82.513,30 82.513,30 4 SÍ

2018.2.INVER.14.Espais públics.- 

Paviment camí de la Salut, Fase 2

 2.018,00  4 NO

2018.2.INVER.15.Espais públics.- 

Parc Vila Closes

 2.018,00  4 NO

2018.2.INVER.18.Recollida de 

residus.- Edificis i altres construccions

 2.018,00 263.243,64 263.243,64 263.243,64 263.243,64 4 SÍ

2018.2.INVER.19.Centres educació 

infantil i primaria.- Maquinaria, 

 2.018,00 9.610,15 9.610,15 9.610,15 9.610,15 4 SÍ

2018.2.INVER.2.Gestió Urbanística.- 

Enderrocs

 2.018,00 248.467,12 248.467,12 147.017,28 101.449,84 248.467,12 4 SÍ

2018.2.INVER.20.Biblioteques 

públiques.- Projectes complexos

 2.018,00 32.894,42 32.894,42 32.894,42 32.894,42 4 SÍ

2018.2.INVER.22.MANRESA 2022.- 

Millora adeqüacií espais Manresa 

 2.018,00 19.968,16 19.968,16 19.968,16 19.968,16 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

8Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2018.2.INVER.23.Millores i 

manteniment extraordinari.- Terrenys i 

 2.018,00 195.519,24 195.519,24 3.240,38 192.278,86 195.519,24 4 SÍ

2018.2.INVER.25.Centres educació 

infantil i primària.- Edificis i altres 

 2.018,00 105.894,14 105.894,14 105.894,14 105.894,14 4 SÍ

2018.2.INVER.27.Mercats,proveïment

s i llotges.- Edificis i altres 

 2.018,00 152.567,89 152.567,89 74.640,52 77.927,37 152.567,89 4 SÍ

2018.2.INVER.28.Edificis 

administratius centrals.- Edificis i 

 2.018,00 223.246,31 216.571,36 122.057,98 122.057,98 101.188,33 4 SÍ

2018.2.INVER.31.Manteniment i 

millora enllumenat i xarxes.- 

 2.018,00 1.990.166,42 721.057,10 1.990.166,42 4 SÍ

2018.2.INVER.32.Millores i 

manteniment extraordinari.- Edificis i 

 2.018,00 50.000,00 50.000,00 42.072,83 7.927,17 50.000,00 4 SÍ

2018.2.INVER.33.Biblioteques 

públiques.-  Edificis i altres 

 2.018,00 30.049,58 30.049,58 30.049,58 30.049,58 4 SÍ

2018.2.INVER.35.Millores i 

manteniment extraordinari.- Mobiliari

 2.018,00 8.811,77 8.811,77 8.811,77 8.811,77 4 SÍ

2018.2.INVER.36.Mobilitat urbana.- 

Senyalització informativa

 2.018,00 18.382,62 18.382,62 5.998,58 12.384,04 18.382,62 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

9Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2018.2.INVER.37.MUSEUS.- 

MILLORES FASE 2

 2.018,00 479.961,36 478.435,50 239.796,44 239.796,44 240.164,92 4 SÍ

2018.2.INVER.38.PROJECTE 

SMART CITY

 2.018,00 32.645,65 32.645,65 32.645,65 32.645,65 4 SÍ

2018.2.INVER.39.Obres millora 

atractivitat turística BASILICA DE LA 

 2.018,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 4 SÍ

2018.2.INVER.4.Manteniment de la 

via pública.- Pla de xoc parcs infantils

 2.018,00 200.000,00 193.570,17 183.604,55 183.604,55 16.395,45 4 SÍ

2018.2.INVER.40.Millora espais 

Anella Verda

 2.018,00 21.397,52 21.397,52 426,53 426,53 20.970,99 5 SÍ

2018.2.INVER.41.EQUIP CONTROL 

VELOCITAT VEHICLES

 2.018,00 21.011,82 21.011,82 21.011,82 21.011,82 5 SÍ

2018.2.INVER.42.Intervencions 

millora mobilitat

 2.018,00 19.968,92 19.968,92 19.968,92 19.968,92 5 SÍ

2018.2.INVER.43.Reparcel.lació Pla 

Parcial PONT NOU

 2.018,00 694.584,05 694.584,05 553.464,54 553.464,54 141.119,51 8 SÍ

2018.2.INVER.5.Manteniment via 

pública.- pla de xoc calçades

 2.018,00 308.688,41 308.688,41 308.688,41 308.688,41 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

10Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2018.2.INVER.6.Manteniment de la 

via pública.- Pla de xoc voreres

 2.018,00 212.919,44 195.900,10 56.819,65 139.080,45 195.900,10 17.019,34 4 SÍ

2018.2.INVER.7.Espais públics.- 

Urbanització  Pl. Simeó Selga

 2.018,00 249.999,33 249.999,33 249.999,33 249.999,33 4 SÍ

2018.2.INVER.8.Espais públics.- 

Millora entorn Torre Lluvià

 2.018,00 100.000,00 90.186,29 30.960,81 29.701,48 60.662,29 39.337,71 4 SÍ

2018.2.INVER.9.Espais 

públics.-Vorera Sant ignasi

 2.018,00 212.560,20 212.560,20 212.560,20 212.560,20 4 SÍ

2018.3.ALTRE.1.APORTACIÓ 

LIQUIDACIONS AIGÜES DE 

 2.018,00 243.870,76 243.870,76 243.870,76 243.870,76 3 SÍ

2018.3.ALTRE.10.TREBALL ALS 

BARRIS (241.8)

 2.018,00 33.267,20 32.215,40 15.000,00 17.134,00 32.134,00 1.133,20 5 SÍ

2018.3.ALTRE.11.ALTRES SERVEIS 

(241.14)

 2.018,00 4.709,32 4.709,32 4.709,32 5 SÍ

2018.3.ALTRE.12.PROMOCIÓ 

OCUPACIÓ INDÚSTRIA LOCAL 

 2.018,00 393.599,50 393.599,09 189.220,54 189.220,54 204.378,96 5 SÍ

2018.3.ALTRE.13.PROJECTE 

SINGULAR (241.16)

 2.018,00 3.928,00 2.078,00 2.078,00 2.078,00 1.850,00 5 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

11Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2018.3.ALTRE.14.SUPORT A 

L'ECONOMIA LOCAL (241.30)

 2.018,00 25.000,00 25.000,00 5 SÍ

2018.3.ALTRE.15.PFI i PTT (241.71)  2.018,00 21.518,90 14.918,90 6.000,00 8.918,90 14.918,90 6.600,00 5 SÍ

2018.3.ALTRE.2.NETEJA I 

TANCAMENT SOLAR SALESES,9

 2.018,00 23.834,11 23.834,11 23.834,11 23.834,11 4 SÍ

2018.3.ALTRE.4.Recollida residus- 

Estudis

 2.018,00 36.123,34 36.123,34 36.123,34 36.123,34 5 SÍ

2018.3.ALTRE.5.Recollida residus- 

altres treballs

 2.018,00 4.198,70 4.198,70 4.198,70 4.198,70 5 SÍ

2018.3.ALTRE.6.Emprenedoria.- A 

Ajuntaments

 2.018,00 84.619,37 84.619,37 38.981,26 38.981,26 45.638,11 3 SÍ

2018.3.ALTRE.7.Sistemes 

productius.- Altres despeses

 2.018,00 10.000,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 3 SÍ

2018.3.ALTRE.8.Conveni Associació 

Empresaris

 2.018,00 20.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 3 SÍ

2018.3.ALTRE.9.Conveni Simbiosi 

Industrial Bages 2018

 2.018,00 10.692,00 10.692,00 10.692,00 10.692,00 3 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

12Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2019.2.INVER.1.GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- INVERSIONS EN 

 2.019,00 3.182.670,33 2.175.078,92 2.175.078,92 2.175.078,92 1.007.591,41 4 SÍ

2019.2.INVER.10.HABITATGE.- C/ 

CAMP D'URGELL

 2.019,00 87.000,00 87.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.11.ESPAIS PÚBLICS.- 

CAMÍ DE LA SALUT DE 

 2.019,00 179.979,44 179.979,44 179.979,44 179.979,44 4 SÍ

2019.2.INVER.12.ESTRUCTURA 

GRAL. DE LA SEGURETAT.- 

 2.019,00 154.600,00 140.132,46 94.556,62 94.556,62 60.043,38 4 SÍ

2019.2.INVER.13.RECOLLIDA DE 

RESIDUS.- EDIFICIS I ALTRES 

 2.019,00 263.243,64 263.243,64 263.243,64 263.243,64 4 SÍ

2019.2.INVER.14.MILLORES I 

MANTENI.EXTRAOLRDINARI.- 

 2.019,00 31.273,78 31.273,78 31.273,78 31.273,78 4 SÍ

2019.2.INVER.15.ESTRUCTURA 

GRAL. DE LA SEGURETAT.- 

 2.019,00 117.000,00 117.000,00 97.707,23 97.707,23 19.292,77 4 SÍ

2019.2.INVER.16.MEDI AMBIENT.- 

MAQUINÀRIA, INTAL.. (CALDERA 

 2.019,00 305.804,00 290.515,02 305.804,00 4 SÍ

2019.2.INVER.17.CENTRES 

EDUCACIÓ INFANTIL I PRIMÀRIA.- 

 2.019,00 9.606,25 9.606,25 6.036,14 6.036,14 3.570,11 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

13Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2019.2.INVER.18.BIBLIOTEQUES 

PUBLIQUES.- MAQUINÀRIA,INSTAL. 

 2.019,00  4 NO

2019.2.INVER.19.MILLORES I 

MANTENIMENT 

 2.019,00 19.694,55 19.694,55 19.449,05 19.449,05 245,50 4 SÍ

2019.2.INVER.2.GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- ENDERROCS

 2.019,00 67.508,66 67.508,66 67.508,66 67.508,66 4 SÍ

2019.2.INVER.20.ESCOLA D'ART.- 

EDIFICIS I ALTRES 

 2.019,00 46.406,00 46.406,00 46.406,00 46.406,00 4 NO

2019.2.INVER.21.MUSEUS.- 

EDIFICIS I ALTRES 

 2.019,00 257.868,00 257.868,00 4 SÍ

2019.2.INVER.22.EQUIPAMENTS 

CULTURALS DE PROXIMITAT.- 

 2.019,00 28.410,00 28.410,00 28.410,00 28.410,00 4 SÍ

2019.2.INVER.23.PROMOCIÓ 

TEATRE, MÚSICA I DANSA.- 

 2.019,00 13.079,40 13.079,40 13.079,40 4 SÍ

2019.2.INVER.24.MILLORES I 

MANTENIMENT EXTRAORDINARI.- 

 2.019,00 34.506,55 34.506,55 34.506,55 34.506,55 4 SÍ

2019.2.INVER.25.MERCATS, 

PROVEIMENTS I LLOTGES.- 

 2.019,00 290.000,00 4.915,26 4.915,26 4.915,26 285.084,74 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

14Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2019.2.INVER.26.SALUT LABORAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

 2.019,00 24.449,50 24.449,50 24.449,50 24.449,50 4 SÍ

2019.2.INVER.27.EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- EDIFICIS I 

 2.019,00 39.504,41 39.504,41 39.504,41 39.504,41 4 SÍ

2019.2.INVER.28.ALTRES EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- EDIFICIS I 

 2.019,00 120.000,00 17.141,53 17.141,53 17.141,53 102.858,47 4 SÍ

2019.2.INVER.29.ADMO. I SERVEIS 

DE CULTURA.- MILLORES EDIFICIS 

 2.019,00 24.199,56 24.199,56 20.882,56 20.882,56 3.317,00 4 SÍ

2019.2.INVER.3.CIUTADANIA,BARRI

S,SERV,PÚBLICS.- MILLORA 

 2.019,00 120.000,00 51.248,30 46.748,30 46.748,30 73.251,70 4 SÍ

2019.2.INVER.30.MILLORES I 

MANTENIMENT.-EDIFICIS I ALTRES 

 2.019,00 16.355,44 16.355,44 16.355,44 16.355,44 4 SÍ

2019.2.INVER.31.HABITATGE.- 

APORT.SOCIETATS MERCANTILS, 

 2.019,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.32.ESPAIS PUBLICS.- 

AIGÜES DE MANRESA, SA

 2.019,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.33.GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- PP SAGRADA 

 2.019,00 453.877,00 448.946,07 448.946,07 448.946,07 4.930,93 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

15Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2019.2.INVER.34.ARQUEOLOGIA I 

PROTECCIÓ DEL PATRIMONI.- 

 2.019,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.35.ARQUEOLOGIA I 

PROTECCIÓ DEL PATRIMONI.- 

 2.019,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.36.EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- MAQUINÀRIA, 

 2.019,00 127.380,00 127.380,00 4 SÍ

2019.2.INVER.37.EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS CENTRALS.- 

 2.019,00 25.407,73 25.407,73 24.710,80 24.710,80 696,93 4 SÍ

2019.2.INVER.39.MANRESA 2022.- 

MILLORA I ADEQÜACIÓ ESPAIS

 2.019,00 100.000,00 100.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.4.ANELLA VERDA.- 

MILLORA ESPAIS NATURALS

 2.019,00 40.000,00 19.108,43 40.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.40.ALCALDIA.- 

PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS

 2.019,00 150.000,00 44.891,00 150.000,00 4 SÍ

2019.2.INVER.41.CENTRES 

EDUCACIÓ INFANTIL I PRIMÀRIA.- 

 2.019,00 28.593,96 28.593,96 28.593,96 28.593,96 4 SÍ

2019.2.INVER.42.Espais 

complementaris PE FABRICA NOVA

 2.019,00 918.466,07 862.146,13 918.466,07 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

16Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2019.2.INVER.43.Mobilitat Urbana.- 

Estacions accés recàrrega vehicles 

 2.019,00 80.000,00 71.868,36 65.190,82 65.190,82 14.809,18 4 SÍ

2019.2.INVER.44.Mante.millora 

enllumenat i xarxes. 

 2.019,00 407.474,02 407.474,02 4 SÍ

2019.2.INVER.45.Millora eficència 

energètica BIBLIOTECA CASINO

 2.019,00 50.328,00 50.328,00 4 SÍ

2019.2.INVER.46.Espais públics.- 

Millores PARC VILA CLOSES

 2.019,00 41.274,54 41.274,54 41.274,54 41.274,54 4 SÍ

2019.2.INVER.47.Espais públics. 

Millora murs tram final camí Ignasià

 2.019,00 149.920,00 4.951,32 4.951,32 4.951,32 144.968,68 4 SÍ

2019.2.INVER.48.MILLORA 

MATERIAL INVENTARIABLE 

 2.019,00 2.244,50 2.244,50 2.244,50 2.244,50 4 SÍ

2019.2.INVER.49.Redacció de 

projectes

 2.019,00 1.512,50 1.512,50 1.512,50 4 SÍ

2019.2.INVER.5.MANTENIMENT VIA 

PÚBLICA.- PLA DE XOC PARCS 

 2.019,00 194.315,00 194.315,00 4 SÍ

2019.2.INVER.50.Cooperació Tercer 

Mon.- Mobiliari

 2.019,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

17Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2019.2.INVER.51.Centres d'Educació 

Infantil i Primària.- Mobiliari

 2.019,00 5.392,96 5.392,96 5.392,96 4 SÍ

2019.2.INVER.52.Biblioteques 

públiques.- Edificis i altres 

 2.019,00 1.203,95 1.203,95 1.203,95 4 SÍ

2019.2.INVER.53.Equipaments 

culturals de proximitat.- Maquinària, 

 2.019,00 4.283,40 4.283,40 4.283,40 4 SÍ

2019.2.INVER.54.Reparació coberta 

edifici CAE

 2.019,00 28.435,00 28.435,00 28.435,00 4 SÍ

2019.2.INVER.55.Pla parcial Pont 

Nou (import disponible)

 2.019,00 10.116.301,91 10.116.301,91 4 SÍ

2019.2.INVER.6.MANTENIMENT VIA 

PÚBLICA.- PLA DE XOC CALÇADES

 2.019,00 500.000,00 489.732,30 429.959,39 429.959,39 70.040,61 4 SÍ

2019.2.INVER.7.MANTENIMENT VIA 

PÚBLICA.- PLA DE XOC VORERAS

 2.019,00 273.132,68 170.462,70 50.866,41 50.866,41 222.266,27 4 SÍ

2019.2.INVER.8.MOBILITAT 

URBANA.- INTERVENCIONS 

 2.019,00 64.952,67 64.017,04 54.135,75 54.135,75 10.816,92 4 SÍ

2019.2.INVER.9.ESPAIS PÚBLICS.- 

FÀBRICA DEL SALT

 2.019,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 4 SÍ



Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 23/07/2020

18Pàg.

EXERCICI  2019

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2019.3.ALTRE.1.Subvenció Xarxa 

URBACT Re-Grow City

 2.019,00 31.532,80 4.690,86 31.532,80 4 SÍ

2019.3.ALTRE.2.Bages Empren 

CLSE 2019

 2.019,00 40.950,00 40.950,00 40.950,00 4 SÍ

2019.3.PLANS.1.Programa 241.16 

Altres serveis

 2.019,00 50.795,00 28.875,56 6.753,31 3.400,00 10.153,31 40.641,69 4 SÍ

2019.3.PLANS.2.Programa 241.21 

Suport a la planificació estratègica.

 2.019,00 6.280,16 6.280,16 4 SÍ

2019.3.PLANS.3.241.14 Altres 

Serveis

 2.019,00 41.505,47 2.949,00 2.800,00 2.800,00 38.705,47 4 SÍ

TOTAL 68.003.852,39 51.735.591,86 40.473.676,27 8.139.112,47 48.612.788,74 19.391.063,65



1

23/07/2020

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT  2019EXERCICI

DENOMINACIÓCODI DE PROJECTE
DESPESA PENDENT DE REALITZAR

ANYS SUCCESSIUS2020 2021

ANUALITATS PENDENTS

2019

 37.890,00  0,00  0,002005.2.ROMAN.64 CARRETERES, CAMINS VEIN. VIES PUBLIQUES.- 

BASES DE MANRESA I CONVENI INCASOL LA PARADA

 0,00

 30.050,62  0,00  0,002005.2.ROMAN.73 CARRTERES, CAMINS VEIN.VIES PUBLIQUES.-JUNTA 

COMPENSACIO PLA PARCIAL "LA PARADA"

 0,00

 1.072.711,84  0,00  0,002010.2.INVER.14 INVERSIONS EN ESPAIS PUBLICS.- URB. C/ 

ROSSELLO

 0,00

 400.000,00  0,00  0,002016.2.INVER.7 ALTRES EDIFICIS ADMINISTRATIUS.- EDIFICIS I 

ALTRES CONSTRUCCIONS

 0,00

 101.188,33  0,00  0,002018.2.INVER.28 Edificis administratius centrals.- Edificis i altres 

construccions

 0,00

 1.990.166,42  0,00  0,002018.2.INVER.31 Manteniment i millora enllumenat i xarxes.- Maquinària 

instal. i utillatge

 0,00

 240.164,92  0,00  0,002018.2.INVER.37 MUSEUS.- MILLORES FASE 2  0,00

 16.395,45  0,00  0,002018.2.INVER.4 Manteniment de la via pública.- Pla de xoc parcs infantils  0,00

 20.970,99  0,00  0,002018.2.INVER.40 Millora espais Anella Verda  0,00

 141.119,51  0,00  0,002018.2.INVER.43 Reparcel.lació Pla Parcial PONT NOU  0,00

 17.019,34  0,00  0,002018.2.INVER.6 Manteniment de la via pública.- Pla de xoc voreres  0,00

 39.337,71  0,00  0,002018.2.INVER.8 Espais públics.- Millora entorn Torre Lluvià  0,00

 1.133,20  0,00  0,002018.3.ALTRE.10 TREBALL ALS BARRIS (241.8)  0,00

 4.709,32  0,00  0,002018.3.ALTRE.11 ALTRES SERVEIS (241.14)  0,00

 204.378,96  0,00  0,002018.3.ALTRE.12 PROMOCIÓ OCUPACIÓ INDÚSTRIA LOCAL (241.15)  0,00

 1.850,00  0,00  0,002018.3.ALTRE.13 PROJECTE SINGULAR (241.16)  0,00



2

23/07/2020

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT  2019EXERCICI

DENOMINACIÓCODI DE PROJECTE
DESPESA PENDENT DE REALITZAR

ANYS SUCCESSIUS2020 2021

ANUALITATS PENDENTS

2019

 25.000,00  0,00  0,002018.3.ALTRE.14 SUPORT A L'ECONOMIA LOCAL (241.30)  0,00

 6.600,00  0,00  0,002018.3.ALTRE.15 PFI i PTT (241.71)  0,00

 45.638,11  0,00  0,002018.3.ALTRE.6 Emprenedoria.- A Ajuntaments  0,00

 1.007.591,41  0,00  0,002019.2.INVER.1 GESTIÓ URBANÍSTICA.- INVERSIONS EN TERRENYS  0,00

 87.000,00  0,00  0,002019.2.INVER.10 HABITATGE.- C/ CAMP D'URGELL  0,00

 60.043,38  0,00  0,002019.2.INVER.12 ESTRUCTURA GRAL. DE LA SEGURETAT.- EDIFICIS I 

ALTRES CONSTRUCCIONS

 0,00

 19.292,77  0,00  0,002019.2.INVER.15 ESTRUCTURA GRAL. DE LA SEGURETAT.- 

MAQUINÀRIA, INSTAL. UTILLATGE

 0,00

 305.804,00  0,00  0,002019.2.INVER.16 MEDI AMBIENT.- MAQUINÀRIA, INTAL.. (CALDERA 

BIOMASSA)

 0,00

 3.570,11  0,00  0,002019.2.INVER.17 CENTRES EDUCACIÓ INFANTIL I PRIMÀRIA.- 

MAQUINÀRIA INSTAL.UTILLATGE

 0,00

 245,50  0,00  0,002019.2.INVER.19 MILLORES I MANTENIMENT 

EXTRAORDINARI.-MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATGE

 0,00

 257.868,00  0,00  0,002019.2.INVER.21 MUSEUS.- EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS  0,00

 13.079,40  0,00  0,002019.2.INVER.23 PROMOCIÓ TEATRE, MÚSICA I DANSA.- EDIFICIS I 

ALTRES CONSTRUCCIONS

 0,00

 285.084,74  0,00  0,002019.2.INVER.25 MERCATS, PROVEIMENTS I LLOTGES.- EDIFICIS I 

ALTRES CONSTRUCCIONS

 0,00

 102.858,47  0,00  0,002019.2.INVER.28 ALTRES EDIFICIS ADMINISTRATIUS.- EDIFICIS I 

ALTRES CONSTRUCCIONS

 0,00

 3.317,00  0,00  0,002019.2.INVER.29 ADMO. I SERVEIS DE CULTURA.- MILLORES EDIFICIS I 

ALTRES CONSTRUCCIONS

 0,00



3

23/07/2020

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT  2019EXERCICI

DENOMINACIÓCODI DE PROJECTE
DESPESA PENDENT DE REALITZAR

ANYS SUCCESSIUS2020 2021

ANUALITATS PENDENTS

2019

 73.251,70  0,00  0,002019.2.INVER.3 CIUTADANIA,BARRIS,SERV,PÚBLICS.- MILLORA 

DIVERSES URBANITZACIONS

 0,00

 4.930,93  0,00  0,002019.2.INVER.33 GESTIÓ URBANÍSTICA.- PP SAGRADA FAMÍLIA  0,00

 127.380,00  0,00  0,002019.2.INVER.36 EDIFICIS ADMINISTRATIUS.- MAQUINÀRIA, INSTAL. 

UTILLATGE

 0,00

 696,93  0,00  0,002019.2.INVER.37 EDIFICIS ADMINISTRATIUS CENTRALS.- MAQUINÀRIA, 

INSTAL. UTILLATGE

 0,00

 100.000,00  0,00  0,002019.2.INVER.39 MANRESA 2022.- MILLORA I ADEQÜACIÓ ESPAIS  0,00

 40.000,00  0,00  0,002019.2.INVER.4 ANELLA VERDA.- MILLORA ESPAIS NATURALS  0,00

 150.000,00  0,00  0,002019.2.INVER.40 ALCALDIA.- PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS  0,00

 918.466,07  0,00  0,002019.2.INVER.42 Espais complementaris PE FABRICA NOVA  0,00

 14.809,18  0,00  0,002019.2.INVER.43 Mobilitat Urbana.- Estacions accés recàrrega vehicles 

elèctrics

 0,00

 407.474,02  0,00  0,002019.2.INVER.44 Mante.millora enllumenat i xarxes. Maqui.instal.utillatge  0,00

 50.328,00  0,00  0,002019.2.INVER.45 Millora eficència energètica BIBLIOTECA CASINO  0,00

 144.968,68  0,00  0,002019.2.INVER.47 Espais públics. Millora murs tram final camí Ignasià  0,00

 1.512,50  0,00  0,002019.2.INVER.49 Redacció de projectes  0,00

 194.315,00  0,00  0,002019.2.INVER.5 MANTENIMENT VIA PÚBLICA.- PLA DE XOC PARCS 

INFANTILS

 0,00

 4.000,00  0,00  0,002019.2.INVER.50 Cooperació Tercer Mon.- Mobiliari  0,00

 5.392,96  0,00  0,002019.2.INVER.51 Centres d'Educació Infantil i Primària.- Mobiliari  0,00



4

23/07/2020

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT  2019EXERCICI

DENOMINACIÓCODI DE PROJECTE
DESPESA PENDENT DE REALITZAR

ANYS SUCCESSIUS2020 2021

ANUALITATS PENDENTS

2019

 1.203,95  0,00  0,002019.2.INVER.52 Biblioteques públiques.- Edificis i altres construccions  0,00

 4.283,40  0,00  0,002019.2.INVER.53 Equipaments culturals de proximitat.- Maquinària, insta. i 

utillatge

 0,00

 28.435,00  0,00  0,002019.2.INVER.54 Reparació coberta edifici CAE  0,00

 10.116.301,91  0,00  0,002019.2.INVER.55 Pla parcial Pont Nou (import disponible)  0,00

 70.040,61  0,00  0,002019.2.INVER.6 MANTENIMENT VIA PÚBLICA.- PLA DE XOC CALÇADES  0,00

 222.266,27  0,00  0,002019.2.INVER.7 MANTENIMENT VIA PÚBLICA.- PLA DE XOC VORERAS  0,00

 10.816,92  0,00  0,002019.2.INVER.8 MOBILITAT URBANA.- INTERVENCIONS MILLORA 

MOBILITAT

 0,00

 31.532,80  0,00  0,002019.3.ALTRE.1 Subvenció Xarxa URBACT Re-Grow City  0,00

 40.950,00  0,00  0,002019.3.ALTRE.2 Bages Empren CLSE 2019  0,00

 40.641,69  0,00  0,002019.3.PLANS.1 Programa 241.16 Altres serveis  0,00

 6.280,16  0,00  0,002019.3.PLANS.2 Programa 241.21 Suport a la planificació estratègica.  0,00

 38.705,47  0,00  0,002019.3.PLANS.3 241.14 Altres Serveis  0,00

TOTAL  19.391.063,65  0,00  0,00  0,00



Memòria de l'exercici 2019 
 

 
Ajuntament de Manresa  
 
24. Informació pressupostària. 
 
24.5. Despeses amb finançament afectat. 
 



23/07/2020Data obtenció

1Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2005.2.ROMAN.8 CARRTERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT.CARRER 

BERTRAND DE 

CASTELLBELL

A28000719  0,0756

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.8 CARRTERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT.CARRER 

BERTRAND DE 

CASTELLBELL

DV  0,9244

DEUTORS VARIS

-35073-

2005.2.ROMAN.9 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

PLA PARCIAL LA 

CONCORDIA. FASE 

1.

G08169815  0,0302

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.9 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

PLA PARCIAL LA 

CONCORDIA. FASE 

1.

A82892993  0,0598

DEXIA SABADELL BANCO 

LOCAL

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.9 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

PLA PARCIAL LA 

CONCORDIA. FASE 

1.

DV  0,9251

DEUTORS VARIS

-39674-



23/07/2020Data obtenció

2Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2005.2.ROMAN.11 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. AV. 

JUNCADELLA

A28000719  0,5497

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.11 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. AV. 

JUNCADELLA

DV  0,1993

DEUTORS VARIS

-35076-

2005.2.ROMAN.18 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VEIS PUBLIQUES.- 

URBANIT. PLAÇA 

SANT IGNASI

G08169815  0,3121

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.18 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VEIS PUBLIQUES.- 

URBANIT. PLAÇA 

SANT IGNASI

DV  0,1132 32.066,45

DEUTORS VARIS

-35079-

2005.2.ROMAN.18 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VEIS PUBLIQUES.- 

URBANIT. PLAÇA 

SANT IGNASI

EUROPA  0,5781

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79001-

2005.2.ROMAN.19 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. 

ESCODINES I SANT 

BARTOMEU

G08169815  0,3455

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

3Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2005.2.ROMAN.19 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. 

ESCODINES I SANT 

BARTOMEU

DV  0,3660 71.401,41

DEUTORS VARIS

-35083-

2005.2.ROMAN.19 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. 

ESCODINES I SANT 

BARTOMEU

EUROPA  0,3255

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79001-

2005.2.ROMAN.21 CARRTERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. PLAÇA 

VALLDAURA

G08169815  0,3214

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.21 CARRTERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. PLAÇA 

VALLDAURA

S0811001G  0,4756

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres transf. 

de capital de la 

GENCAT

2005.2.ROMAN.21 CARRTERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. PLAÇA 

VALLDAURA

DV  0,2024

DEUTORS VARIS

-35067-



23/07/2020Data obtenció

4Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2005.2.ROMAN.24 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. C/ 

BARRERES, MEL I 

MAGRANER

A48265169  0,1817 46.406,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.24 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. C/ 

BARRERES, MEL I 

MAGRANER

G08169815  0,3830

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.24 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. C/ 

BARRERES, MEL I 

MAGRANER

A28000719  0,0226

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.24 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. C/ 

BARRERES, MEL I 

MAGRANER

G03046562  0,0250

CAJA DE AHORROS DEL 

MEDITERRANEO

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.24 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. C/ 

BARRERES, MEL I 

MAGRANER

S0811001G  0,1029

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres transf. 

de capital de la 

GENCAT



23/07/2020Data obtenció

5Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2005.2.ROMAN.24 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. C/ 

BARRERES, MEL I 

MAGRANER

DV  0,4126

DEUTORS VARIS

-35082-

2005.2.ROMAN.27 CARRETERES, 

CAMINS VEINALS I 

VIES PUBLIQUES.- 

URBANIT. POL.IN. 

"ELS DOLORS"

DV  1,0325

DEUTORS VARIS

-39671-

2005.2.ROMAN.64 CARRETERES, 

CAMINS VEIN. VIES 

PUBLIQUES.- 

BASES DE 

MANRESA I 

CONVENI INCASOL 

LA PARADA

G03046562  1,0000 37.890,00

CAJA DE AHORROS DEL 

MEDITERRANEO

-91301-A llarg termini

2005.2.ROMAN.73 CARRTERES, 

CAMINS VEIN.VIES 

PUBLIQUES.-JUNTA 

COMPENSACIO PLA 

PARCIAL "LA 

PARADA"

A48265169  1,0000 30.050,62

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.7 URBANITZACIÓ 

BAIXADA DEL 

PÒPUL. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

A48265169  0,3295

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

6Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2007.2.INVER.7 URBANITZACIÓ 

BAIXADA DEL 

PÒPUL. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

S0811001G  0,5522

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75081-Subvenció Pla 

de Barris

2007.2.INVER.7 URBANITZACIÓ 

BAIXADA DEL 

PÒPUL. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

DV  0,1091 3.089,03

DEUTORS VARIS

-35089-Urbanització 

Baixada del Pòpul

2007.2.INVER.9 URBANITZACIÓ 

C/TALAMANCA. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES.

A48265169  0,2107

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.9 URBANITZACIÓ 

C/TALAMANCA. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES.

G08169815  0,2404

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.9 URBANITZACIÓ 

C/TALAMANCA. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES.

A28000719  0,0182

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.9 URBANITZACIÓ 

C/TALAMANCA. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES.

S0811001G  0,2231

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75081-Subvenció Pla 

de Barris



23/07/2020Data obtenció

7Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2007.2.INVER.9 URBANITZACIÓ 

C/TALAMANCA. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES.

DV  0,2738 2.734,35

DEUTORS VARIS

-35090-Urbanització c. 

Talamanca

2007.2.INVER.10 URBANITZACIO 

PL.GISPERT. 

CARRETERES,CAMI

NS VEÏNALS I VIES 

PÚBLIQUES

A48265169  0,2377

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.10 URBANITZACIO 

PL.GISPERT. 

CARRETERES,CAMI

NS VEÏNALS I VIES 

PÚBLIQUES

A28000719  0,0246

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.10 URBANITZACIO 

PL.GISPERT. 

CARRETERES,CAMI

NS VEÏNALS I VIES 

PÚBLIQUES

S0811001G  0,4754

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75081-Subvenció Pla 

de Barris

2007.2.INVER.10 URBANITZACIO 

PL.GISPERT. 

CARRETERES,CAMI

NS VEÏNALS I VIES 

PÚBLIQUES

DV  0,2562

DEUTORS VARIS

-35091-Urbanització Pl. 

Gispert

2007.2.INVER.11 URBANITZACIÓ 

C/BARRERES. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

A48265169  0,3316

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

8Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2007.2.INVER.11 URBANITZACIÓ 

C/BARRERES. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

A28000719  0,0073

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.11 URBANITZACIÓ 

C/BARRERES. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

S0811001G  0,2317

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75081-Subvenció Pla 

de Barris

2007.2.INVER.11 URBANITZACIÓ 

C/BARRERES. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

DV  0,4237 1.919,12

DEUTORS VARIS

-35092-Urbanització c. 

Barreras

2007.2.INVER.16 URBANITZACIÓ.C.C

ONCÒRDIA. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES.

DV  1,1216

DEUTORS VARIS

-35094-Urb. Carrer 

Concòrdia

2007.2.INVER.20 URBANITZACIÓ 

ZONA VERDA SANT 

BLAI. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

A48265169  0,0266

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2007.2.INVER.20 URBANITZACIÓ 

ZONA VERDA SANT 

BLAI. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

39356248M -0,0006

BELLES ROMA JORDI

-39688-Quotes 

urbanitz. zona verda 

Sant Blai



23/07/2020Data obtenció

9Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2007.2.INVER.20 URBANITZACIÓ 

ZONA VERDA SANT 

BLAI. 

CARRETERES, 

CAMINS VEÏNALS I 

VIES PÚBLIQUES

DV  0,9729 15.023,81

DEUTORS VARIS

-39688-Quotes 

urbanitz. zona verda 

Sant Blai

2008.2.INVER.13 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER ALFONS 

XII

G08169815  0,3706

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2008.2.INVER.13 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER ALFONS 

XII

S0811001G  0,1861

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres transf. 

de capital de la 

GENCAT

2008.2.INVER.13 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER ALFONS 

XII

DV  0,3538

DEUTORS VARIS

-35096-Urb. C. Alfons 

XII

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

41080424D -0,0191

PUJOL DEVANT ANA 

MARIA

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

B58471137 -0,0007

EFLIN,S.A

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)



23/07/2020Data obtenció

10Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39367475P -0,0010

JIMENEZ PAVON DANIEL

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39311802H -0,0049

SERRA MARTINEZ JOSEP 

MARIA

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39196590J -0,0080

ALFRANCA GAVIN JESUS

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39355196B -0,0049

MORROS PEÑA JOAN 

FRANCESC

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39359765A -0,0011

CASTRO MEIX ROBERT

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

35132724V -0,0045

MENDEZ LOPEZ MANUEL

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39370856P -0,0007

RAMALLO VALLE OSCAR

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)



23/07/2020Data obtenció

11Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39279710B -0,0062

FABREGAS BASCOMPTE 

M.PILAR

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39208114Z -0,0010

DUAT ANDREU DOLORES

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39192087H -0,0069

ESPINALT MOLAS 

FRANCISCA

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39348731D -0,0050

JODAR JEREZ CARLES

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39342976G -0,0009

SOLER MORENO JUAN 

CARLOS

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39357906F -0,0004

JIMENEZ GOMEZ 

ALEJANDRO

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

A28000719  0,0426

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

12Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

15987504C -0,0001

AZPIROZ ECHARRI JUAN 

CARLOS

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

15987505K -0,0009

AZPIROZ ECHARRI JOSE 

LUIS

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

37103164R -0,0118

MASLLORENS PUIGGALÍ 

ANA Ma.

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39234984C -0,0187

VIVAS MAS JUAN

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39328850T -0,0001

ROJAS MATEO JOANA

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

37036435H -0,0157

CARNE CAMPRODON 

FRANCISCO

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

X5306933M -0,0005

CRACIUN - - - - 

GHEORGHE

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)



23/07/2020Data obtenció

13Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

A08589814 -0,0063

HERMANOS CODINA S.A.

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

09421056A -0,0007

MARTINEZ GARCIA MARIA 

ISABEL

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

39349802E -0,0013

CARNE SANCHEZ 

CHRISTIAN

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

53085847F -0,0010

GOMEZ MENACHO 

RICARDO

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

44178824X -0,0005

EJARQUE PAVIA ALBERT

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

52306756H -0,0008

ELIAS SANLLEHI MARC

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

B60085461- -0,0026

TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE, S.L

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)



23/07/2020Data obtenció

14Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

DV  0,5046

DEUTORS VARIS

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

B63766372 -0,0006

SAMOVIARA, SL

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

36523874N -0,0005

PABLOS JUAREZ JESUS

-35095-Urb. passatge 

Sinera 

(Contrib.Especials)

2008.2.INVER.15 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

PASSATGE SINERA

G65345472  0,5789

FUNDACIO CATALUNYA - 

LA PEDRERA FUNDACIO 

ESPECIAL

-77000-Aportacions 

empreses privades

2008.2.INVER.16 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ PLA 

PARCIAL 

CONCORDIA

A48265169  0,1167

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2008.2.INVER.16 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ PLA 

PARCIAL 

CONCORDIA

DV  0,5555

DEUTORS VARIS

-39674-Quotes urb. Pla 

Parcial La Concòrdia

2008.2.INVER.17 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER DEL PEIX

A28000719  0,1009

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

15Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.17 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER DEL PEIX

DV  0,8991 38.413,11

DEUTORS VARIS

-35016-Urb. carrer del 

Peix

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

A08268450 -0,0641

INVERSIONES SANTA 

ELENA S.A.

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

40793890D -0,0046

COLOM CIRCUNS 

DOMINGO

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39295149V -0,0034

FARGAS PERRAMON 

JOAN

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

A58283227 -0,0027

INPUVI, S.A. I ALTRA

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39328629D -0,0018

MUÑOZ PLAZA MARCELO

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada



23/07/2020Data obtenció

16Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39328308X -0,0058

SERRA SANVICENS 

SALVADOR

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39268035C -0,0010

BALLONGA CLOTET JUAN

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

04426343Q -0,0030

HERRAIZ HERRAIZ RUFO

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39188514X -0,0053

ALGUE SOLE JOSEP 

MARIA

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39286152J -0,0016

VILA SERVITJA DOLORES

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39192515D -0,0052

TOMAS PANADELL 

PEDRO

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada



23/07/2020Data obtenció

17Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

A28000719  0,0063

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39342851V -0,0074

GARCIA AYALA JUAN 

DIEGO

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39334005A -0,0022

LEAL LOPEZ JOSE

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39193704W -0,0058

SALA BARRULL Y OTRO 

ANTONIO

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

77290420R -0,0010

CALZADA MARTI ROSA

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

B82846817- -0,0010

ENDESA DISTRIBUCION 

ELECTRICA, SLU

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada



23/07/2020Data obtenció

18Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

39313337N -0,0048

MORROS FOSAS JOSE

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.18 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

VILATORRADA

DV  1,0118

DEUTORS VARIS

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet i  

Vilatorrada

2008.2.INVER.19 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

MONISTROLET

A28000719  0,0825

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2008.2.INVER.19 PROGRAMA 

D'INVERSIONS. 

URBANITZACIÓ 

CARRER 

MONISTROLET

DV  0,9085

DEUTORS VARIS

-35010-Urbanització c/ 

Monistrolet

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

39289833Z  0,0214 1.335,82

VILA FAIXO RAMIRO

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

39319442E  0,0363 2.268,41

ROMERO RODRIGUEZ 

JOSE ANTONIO

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou



23/07/2020Data obtenció

19Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

39302809H  0,0214 1.335,82

VALL PONS SALVADOR

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

A48265169  0,2428 15.169,46

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

39335173K  0,0169 1.054,06

TATJE SAMPER 

MONTSERRAT

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

39323950E  0,0169 1.054,06

TATJE SAMPER JOAN

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

A28000719  0,1977 12.348,79

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

Q0840001B  0,1774 11.080,88

INSTITUT CATALA DEL 

SOL - INCASOL

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

B58016874  0,0026 162,02

ELS SALOMONS, SL

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou



23/07/2020Data obtenció

20Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

B62764337  0,0116 725,21

PRO SERRATEIX SL

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

40276572F  0,0082 511,14

DE PUIG MATEU XAVIER

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

DV  0,2231 13.934,42 236.420,67

DEUTORS VARIS

-39613-Quotes urb. Pla 

parcial Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

B63249205  0,0009 55,54

DOMAR 75, SL

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

A63106157  0,0026 161,22

BUILDINGCENTER SAU

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

B17327610  0,0067 416,77

FERIMET SL

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

B33300518  0,0102 634,32

SABADELL REAL ESTATE  

DEVELOPMENT SL

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou



23/07/2020Data obtenció

21Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2008.2.INVER.89 Urb. Pla parcial Pont 

Nou

B17031428  0,0036 222,22

ALP HABITAT, SL

-39922-Excessosd'adju

dicació PP. Pont Nou

2009.2.INVER.7 MEDI AMBIENT I 

SOSTENIBILITAT.- 

URBANITZACIO 

ESPAIS PUBLICS

Q0801031F  0,4527

AGENCIA CATALANA DE 

L'AIGUA

-75080-Altres transf. 

de capital de la 

GENCAT

2009.2.INVER.7 MEDI AMBIENT I 

SOSTENIBILITAT.- 

URBANITZACIO 

ESPAIS PUBLICS

A82892993  0,5473

DEXIA SABADELL BANCO 

LOCAL

-91301-A llarg termini

2010.2.INVER.9 PROGRAMA MEDI 

AMBIENT.- 

MILLORES 

DIVERSES 

URBANITZACIONS

G08169815  0,5296

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2010.2.INVER.9 PROGRAMA MEDI 

AMBIENT.- 

MILLORES 

DIVERSES 

URBANITZACIONS

Q0801031F  0,4704

AGENCIA CATALANA DE 

L'AIGUA

-75080-Altres transf. 

de capital de la 

GENCAT

2010.2.INVER.12 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

PLAÇA DEL CARME

F04001475  0,2708

CAJA MAR CAJA RURAL, 

SOC. COOP. CREDITO

-91301-A llarg termini

2010.2.INVER.12 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

PLAÇA DEL CARME

S0811001G  0,4910

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75081-Subvenció Pla 

de Barris



23/07/2020Data obtenció

22Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2010.2.INVER.12 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

PLAÇA DEL CARME

DV  0,2395

DEUTORS VARIS

-35020-Urb. Pl. del 

Carme

2010.2.INVER.13 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

URB. PASSATGE 

BURES

G08169815  0,0753

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2010.2.INVER.13 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

URB. PASSATGE 

BURES

DV  0,4878

DEUTORS VARIS

-35022-Urb. Passatge 

Burés

2010.2.INVER.13 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

URB. PASSATGE 

BURES

ALTRES  0,4068

ALTRES SUBVENCIONS

-78000-Altres

2010.2.INVER.14 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

URB. C/ ROSSELLO

G08169815  0,0486 52.139,01

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2010.2.INVER.14 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

URB. C/ ROSSELLO

DV  0,9514 36.427,17

DEUTORS VARIS

-39623-Quotes 

urbanització c. Roselló

2010.2.INVER.17 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

PL. MONTSERRAT I 

C/ ARBONES

F04001475  0,4587

CAJA MAR CAJA RURAL, 

SOC. COOP. CREDITO

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

23Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2010.2.INVER.17 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

PL. MONTSERRAT I 

C/ ARBONES

S0811001G  0,5002

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75081-Subvenció Pla 

de Barris

2010.2.INVER.17 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

PL. MONTSERRAT I 

C/ ARBONES

DV  0,0364

DEUTORS VARIS

-35032-Urb.Pl. 

Montserrat i c.Arbonés

2010.2.INVER.44 MILLORES I 

MANTENIMENT 

EXTRAORDINARI.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

G08169815  0,0169

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2010.2.INVER.44 MILLORES I 

MANTENIMENT 

EXTRAORDINARI.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  0,2196

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2010.2.INVER.44 MILLORES I 

MANTENIMENT 

EXTRAORDINARI.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

S0811001G  0,7635

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres transf. 

de capital de la 

GENCAT

2010.2.INVER.55 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

AIGÜES DE 

MANRES (coberta 

diposits vells)

F04001475  1,0000 200.000,00

CAJA MAR CAJA RURAL, 

SOC. COOP. CREDITO

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

24Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2010.2.INVER.68 Parc Central.- Edificis 

i altres construccions

G08169815  0,3644

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2010.2.INVER.68 Parc Central.- Edificis 

i altres construccions

EUROPA  0,4237

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79100-FONS DE 

DESENVOLUPAMENT 

REGIONAL-PARC 

CENTRAL

2011.2.INVER.15 PARC CENTRAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A28000719  0,0733

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini

2011.2.INVER.15 PARC CENTRAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

EUROPA  0,4237

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79100-Fons de 

desenv.Regional. Parc 

Central

2011.2.INVER.15 PARC CENTRAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

ALTRES  0,2912

ALTRES SUBVENCIONS

-76700-Aportació 

Consorci Parc Central

2011.2.INVER.31 Parc Central Espai 

motor (Fase 3)

G08169815  0,0109

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2011.2.INVER.31 Parc Central Espai 

motor (Fase 3)

A28000719  0,3536

BANCO CREDITO LOCAL

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

25Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2011.2.INVER.31 Parc Central Espai 

motor (Fase 3)

EUROPA  0,4238

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79100-Fons de 

desenv.Regional. Parc 

Central

2012.2.INVER.5 PARC CENTRAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

EUROPA  0,6723

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79100-Fons de 

desenv.Regional. Parc 

Central

2012.8.FICTI.1 MULTES DE 

DISCIPLINA 

URBANÍSTICA

DV  0,0000 12.788,36

DEUTORS VARIS

-39104-Multes 

(patrimoni municipal 

del sòl)

2013.2.INVER.11 INVERSIONS EN 

ESPAIS PUBLICS.- 

AIGÜES DE 

MANRESA, SA

DV  0,6659 14.337,75

DEUTORS VARIS

-35098-Contribucions 

especials Crer 

.Serarols

2013.8.FICTI.2 Subvencions PARC 

CENTRAL  Fase III

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2013.8.FICTI.2 Subvencions PARC 

CENTRAL  Fase III

EUROPA  1,0000 210.000,00

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79100-Fons de 

desenv.Regional. Parc 

Central

2016.2.INVER.5 PROMOCIO 

TURISTICA.-MILLOR

A ADEQUACIO 

ESPAIS MANRESA 

2022

S0811001G  0,4288

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres 

transferències de la 

Generalitat



23/07/2020Data obtenció

26Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2016.2.INVER.5 PROMOCIO 

TURISTICA.-MILLOR

A ADEQUACIO 

ESPAIS MANRESA 

2022

EUROPA  0,4200 183.084,38

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79102-FEDER 

Catalunya 

2014-2020.Manresa 

2022arribada camí 

Ignasià

2016.2.INVER.6 MUSEUS.- EDIFICIS 

I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

S0811001G  0,3094

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres 

transferències de la 

Generalitat

2016.2.INVER.6 MUSEUS.- EDIFICIS 

I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

EUROPA  0,4132 144.088,22

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79102-FEDER 

Catalunya 

2014-2020.Manresa 

2022arribada camí 

Ignasià

2016.2.INVER.7 ALTRES EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A64628225  1,0000 400.000,00

CEDINSA EIX TRANV. 

CONCES. GENER. CAT., 

SA

-77000-D'Empreses 

Privades

2017.2.INVER.1 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- 

INVERSIÓ EN 

TERRENYS

G08169815  0,0132

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

-91301-A llarg termini

2017.2.INVER.1 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- 

INVERSIÓ EN 

TERRENYS

P0800000B  0,2293

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.1 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- 

INVERSIÓ EN 

TERRENYS

DV  0,0095

DEUTORS VARIS

-39104-Multes 

(patrimoni municipal 

del sòl)



23/07/2020Data obtenció

27Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2017.2.INVER.4 MANTENIMENT DE 

LA VIA PUBLICA.- 

ALTRES 

INVERSIONS EN 

INFRASTRUCTURE

S

P0800000B  1,0059

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.5 ESPAIS PUBLICS.- 

URBANITZACIÓ 

PGE. BURÉS

DV  0,5000

DEUTORS VARIS

-35022-Urb. Passatge 

Burés

2017.2.INVER.7 ESPAIS PUBLICS.- 

ROTONDA PL. 

BONAVISTA

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.8 ESPAIS PUBLICS.- 

URBANITZACIÓ 

PGE. TORRE 

VINYES

DV  0,9000 10.579,48

DEUTORS VARIS

-35033-C. Especials 

Pge. Torre Vinyes

2017.2.INVER.9 ESPAIS PUBLICS.- 

MILLORA CAMÍ DE 

LA GRAVERA

P0800000B  1,0000 147.499,29

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.10 ESPAIS PUBLICS.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019



23/07/2020Data obtenció

28Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2017.2.INVER.15 FEDER MANRESA 

2022.- 

MAQUINÀRIA, 

INSTAL. UTILLATGE

EUROPA  0,2924 51.652,98

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79102-FEDER 

Catalunya 

2014-2020.Manresa 

2022arribada camí 

Ignasià

2017.2.INVER.15 FEDER MANRESA 

2022.- 

MAQUINÀRIA, 

INSTAL. UTILLATGE

A63379135  0,7076

CRITERIA CAIXA SAU

-77000-D'Empreses 

Privades

2017.2.INVER.19 BIBLIOTEQUES 

PUBLIQUES.- 

PROJECTES 

COMPLEXOS

P0800000B  0,2500

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76103-Sub. Xarxa 

Governs Locals  

2012-2015

2017.2.INVER.19 BIBLIOTEQUES 

PUBLIQUES.- 

PROJECTES 

COMPLEXOS

P0800000B  0,4303

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.21 HABITATGE.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  1,0049 49.757,30 242,70

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.22 CENTRES 

EDUCACIÓ 

INFANTIL I 

PRIMÀRIA.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  0,9636

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019



23/07/2020Data obtenció

29Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2017.2.INVER.24 PROMOCIÓ 

TEATRE MÚSICA I 

DANSA.- EDIFICIS I 

ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.29 FEDER MANRESA 

2022.- EDIFICIS I 

ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  0,1770 806,28

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2017.2.INVER.29 FEDER MANRESA 

2022.- EDIFICIS I 

ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  0,0028 12,69 702,39

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2017.2.INVER.29 FEDER MANRESA 

2022.- EDIFICIS I 

ALTRES 

CONSTRUCCIONS

S0811001G  0,8157 3.716,00

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres 

transferències de la 

Generalitat

2017.2.INVER.30 HABITATGE.- 

APORTACIÓ A 

SOCIETATS 

MERCANTIL, 

MUNICIPALS O 

PROV.

A08000143  0,7307

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2017.2.INVER.30 HABITATGE.- 

APORTACIÓ A 

SOCIETATS 

MERCANTIL, 

MUNICIPALS O 

PROV.

P0800000B  0,0911 49.091,87 908,13

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019



23/07/2020Data obtenció

30Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2017.2.INVER.33 Cultura.- Millores 

edificis (Anònima)

P0800000B  1,0000 29.906,22

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.1 Gestió Urbanística.- 

Inversió en terrenys

A08000143  0,9512

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.2 Gestió Urbanística.- 

Enderrocs

A08000143  0,8973 71.577,95

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.4 Manteniment de la 

via pública.- Pla de 

xoc parcs infantils

A08000143  1,0000 183.604,55 16.395,45

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.5 Manteniment via 

pública.- pla de xoc 

calçades

A08000143  0,6760

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.5 Manteniment via 

pública.- pla de xoc 

calçades

P0800000B  0,3240 100.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.6 Manteniment de la 

via pública.- Pla de 

xoc voreres

A08000143  0,9393 130.641,38 15.986,65

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

31Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.6 Manteniment de la 

via pública.- Pla de 

xoc voreres

39277370V  0,0607 8.439,07 11.886,75

PELAYO HUERTAS ROCIO

-78001-Aportacions 

particulars

2018.2.INVER.7 Espais públics.- 

Urbanització  Pl. 

Simeó Selga

A08000143  0,7990 199.758,13

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.7 Espais públics.- 

Urbanització  Pl. 

Simeó Selga

P0800000B  0,2010

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.8 Espais públics.- 

Millora entorn Torre 

Lluvià

A08000143  0,5000 14.850,74 19.668,86

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.8 Espais públics.- 

Millora entorn Torre 

Lluvià

P0800000B  0,5000 35.149,26 19.668,86

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.9 Espais 

públics.-Vorera Sant 

ignasi

A08000143  0,5868

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.9 Espais 

públics.-Vorera Sant 

ignasi

EUROPA  0,4132 87.834,80

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79102-FEDER 2022



23/07/2020Data obtenció

32Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.13 Espais públics.- 

Millora c/ del Forn

P0800000B  1,0907 90.000,00 90.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.18 Recollida de residus.- 

Edificis i altres 

construccions

A08000143  1,0000

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.19 Centres educació 

infantil i primaria.- 

Maquinaria, 

instal.utillatge

P0800000B  1,0406 10.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.20 Biblioteques 

públiques.- Projectes 

complexos

P0800000B  0,5780

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2018.2.INVER.20 Biblioteques 

públiques.- Projectes 

complexos

S0811001G  0,4256

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres 

transferències de la 

Generalitat

2018.2.INVER.22 MANRESA 2022.- 

Millora adeqüacií 

espais Manresa 2022

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2018.2.INVER.23 Millores i 

manteniment 

extraordinari.- 

Terrenys i bens 

naturals

A08000143  1,0000 200.959,62

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

33Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.25 Centres educació 

infantil i primària.- 

Edificis i altres 

construccions

P0800000B  0,3777

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.25 Centres educació 

infantil i primària.- 

Edificis i altres 

construccions

P0800000B  0,3114

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2018.2.INVER.27 Mercats,proveïments 

i llotges.- Edificis i 

altres construccions

A08000143  1,0000 78.301,42

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.28 Edificis administratius 

centrals.- Edificis i 

altres construccions

A08000143  0,8063 98.413,44 81.586,56

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.28 Edificis administratius 

centrals.- Edificis i 

altres construccions

A48265169  0,1937 23.644,54 19.601,77

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.31 Manteniment i millora 

enllumenat i xarxes.- 

Maquinària instal. i 

utillatge

PRESTECIDAE  1,0000

PRESTEC IDAE 2018

-91101-D'Org. Aut. 

Administratius

2018.2.INVER.32 Millores i 

manteniment 

extraordinari.- Edificis 

i altres construccions.

P0800000B  1,0000 7.927,17

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona



23/07/2020Data obtenció

34Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.33 Biblioteques 

públiques.-  Edificis i 

altres construccions

P0800000B  0,4992

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2018.2.INVER.35 Millores i 

manteniment 

extraordinari.- 

Mobiliari

P0800000B  0,2270

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2018.2.INVER.36 Mobilitat urbana.- 

Senyalització 

informativa

A08000143  0,1297 777,96

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.36 Mobilitat urbana.- 

Senyalització 

informativa

P0800000B  0,5440 3.263,17 0,01

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2018.2.INVER.37 MUSEUS.- 

MILLORES FASE 2

A08000143  0,2133 51.149,53 51.228,12

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.37 MUSEUS.- 

MILLORES FASE 2

P0800000B  0,3822 88.068,79 49.501,75

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76106-Progra. 

complementari suport 

integral 

desenvolupament local

2018.2.INVER.37 MUSEUS.- 

MILLORES FASE 2

P0800000B  0,4045 66.461,30 66.461,30

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019



23/07/2020Data obtenció

35Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.38 PROJECTE SMART 

CITY

P0800000B  1,1487 32.645,33 4.854,67

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2018.2.INVER.39 Obres millora 

atractivitat turística 

BASILICA DE LA 

SEU

P0800000B  1,0000 35.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G08215824  0,0056 117,61

ASEPEYO

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39274553Y  0,0056 117,61

CLOSAS TORRENTE 

ANTONI

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

Q0819004C  0,0056 117,61

INST.NACIONAL 

SEGURETAT 

SOCIAL.-DIR.PROV.BARC

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39302596N  0,0076 160,18

COROMINA SERRA 

ANDRES I ALTRES

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B60230471  0,0056 117,61

IMMOBLES OLIVERAS 

SOBREVIAS, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

36Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39274587V  0,0056 117,61

CLARET CASAJUANA 

M.CARME

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B08926255  0,0056 117,61

GIMNAS GIMBE SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

R0800100J  0,0216 452,79

INSTITUTO HERMANAS 

JOSEFINAS DE LA 

CARIDAD

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39192321E  0,0056 117,61

GIBERT MIRO PEDRO

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39341546T  0,0056 117,61

ROSELL REVILLA NURIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59759514  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A08727497  0,0061 128,31

FUNERARIA FONTAL S.A.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

37Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B60539558  0,0056 117,61

BAR TRES J.S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39343417P  0,0056 117,61

COLL FERRER JOSEP 

MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39319619S  0,0112 235,22

RIBO CALMET JOSE

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

41058121Q  0,0056 117,61

TORT BERBENS RAMON

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G08621310  0,0056 117,61

CLUB NATACIO MANRESA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39360908L  0,0056 117,61

LLANSO BALTIERREZ 

JORDI

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39343466B  0,0056 117,61

COLS VIDAL FRANCESC

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

38Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39308921N  0,0056 117,61

BORROS VILASECA JOAN

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39353587N  0,0056 117,61

LLANES SALA MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39296143E  0,0056 117,61

DUOCASTELLA 

CABALLOL JAIME

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39335502M  0,0056 117,61

MESTRES CABALLOL 

LLUIS

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39341887L  0,0056 117,61

PADILLA MARTINEZ 

MANUEL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39268178W  0,0056 117,61

PRAT BERENGUER GIL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39309345E  0,0056 117,61

PIJOAN MARBA EMILIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

39Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39192913Q  0,0056 117,61

GOLSA COTS ANA MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39336387Q  0,0105 221,00

RIBAS XURIACH XAVIER

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

38300815L  0,0056 117,61

TORNÉ FORNELLS MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39314437P  0,0056 117,61

ERRO AUGE JOSE 

MARTIN

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39329525P  0,0056 117,61

BOSCH HUCH ROSA M

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39267595V  0,0056 117,61

BELMAR RECUENCO 

MERCEDES

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

77273671L  0,0056 117,61

PRAT PONT JOSEP 

MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

40Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39347912H  0,0056 117,61

CLOTET MASSANA JORDI

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39309039S  0,0056 117,61

TORRA OLIVERES 

M.TERESA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39239875N  0,0056 117,61

NOGUE PRUNES 

ANTONIO

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39342795F  0,0056 117,61

EVANGELIO CHUMILLAS 

ROSA MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39282612S  0,0056 117,61

SERRAMALERA SANCHEZ 

FRANCESCA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39312079L  0,0067 139,95

TORRAS ESPINALT 

ISABEL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39353395G  0,0056 117,61

RAFAT CASAFONT MARC

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

41Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39286279W  0,0056 117,61

COLELL VIDAL MARTA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39299492J  0,0246 516,18

MONTFORT CENILLOSA 

ROSA MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39334054Y  0,0056 117,61

CANALS FONTANET IMMA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

17022284F  0,0056 117,61

GRIMA GASSER 

M.CONCEPCION

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39189408F  0,0056 117,61

SANTASUSANA 

MATARRODONA PERE

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39325900V  0,0056 117,61

LLADO RICHTER JORGE

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39327700T  0,0082 172,65

BORREGO TEJERO 

ASUNCION

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

42Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39353676D  0,0056 117,61

PICAS ALBETS NURIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39357418W  0,0076 158,77

MORERA SANTAMARIA 

JORDI

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39384862F  0,0056 117,61

EL MESSAOUI MRINI 

RAHMA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A08612152  0,0056 117,61

COMPRIMAX SA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

46642487M  0,0081 169,36

VILA PADROS 

FRANCISCO

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G60328796  0,0056 117,61

MUTUA INTERCOMARCAL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39348247P  0,0056 117,61

LOPEZ RODRIGUEZ JOSE 

ANTONIO

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

43Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A39000013  0,0112 235,22

BANCO SANTANDER SA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B61312443  0,0056 117,61

INMOBILIARIA 

MANRESANA S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A28157360  0,0056 117,61

BANKINTER SA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

F04001475  0,0070 147,01

CAJA MAR CAJA RURAL, 

SOC. COOP. CREDITO

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39316789Z  0,0056 117,61

SALA FAINE ROSER

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39320637K  0,0056 117,61

MURIEL ALCAIDE MARIA 

DEL  CARMEN

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A30014831  0,0056 117,61

GROUPAMA IBERICA 

SEGUROS Y 

REASEGUROS SA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

44Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

37860233W  0,0056 117,61

CAMINS SANTACREU 

ROSA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B60597127  0,0056 117,61

TRUETA RRG, S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H61173134  0,0084 176,41

COM. PROPIETARIS C/ 

POMPEU FABRA, 7-13

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59081505  0,0056 117,61

COM. PROPIETARIS C/ 

SANT FRUITOS, 36-38

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H60933942  0,0056 117,61

COMUNITAT 

PROPIETARIS 

CIRCUMVAL.LACIO 77

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

Q01008002  0,0112 235,16

RESIDENCIA SAN JOSE 

HNAS JOSEFINAS 

CARIDAD

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59641225  0,0056 117,61

COM. PROPIETARIS C/ 

LEPANT, 21

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

45Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H61133658  0,0056 117,61

COM. PROPIETARIS 

CTRA. VIC, 155

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G61589362  0,0072 151,60

FUNDACION ROKPA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A46103834  0,0070 147,25

MERCADONA SA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B59055269  0,0336 705,65

FUNDEL S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B61876512  0,0056 117,61

ENTREPANS MANRESA 

S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B61419974  0,0056 117,61

RUSTICMARCH-5, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39188420P  0,0056 117,61

GUITART ROSA 

FERNANDA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

46Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H60350808  0,0056 117,61

COM. PROPIETARIS CRA. 

VIC, 148

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H62108022  0,0119 249,15

COM. PROPIETARIS C/ 

CANAL, 26

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59663559  0,0056 117,61

COM. PROPIETARIS C/ 

SANT CRISTÒFOL, 37 I 39

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

X4477476C  0,0070 147,01

EL KAOUID - - - - BACHIR

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B62447271  0,0056 117,61

PROMOCIÓ I LLOGUERS 

COSTA VIVES, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

J62707161  0,0056 117,61

SERVEIS REHAB., SCP

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B58466756  0,0056 117,61

LOHURT SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

47Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39361381D  0,0056 117,61

PRUNES RAMIREZ 

EPIFANIA SILVIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59775239  0,0056 117,61

COM. DE VEINS DE LA 

FONT DELS CAPELLANS, 

BLOC 19, P-3

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A78923125  0,0056 117,61

TELEFÓNICA MÓVILES 

ESPAÑA S.A.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

Q0801200G  0,0056 117,61

CONSORCI DEL BAGES 

PER A LA GESTIÓ DE 

RESIDUS

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G63026231  0,0088 184,76

RESIDENCIA AVIS BARRI 

SGDA.FAMILIA FUNDACIO 

PRIVA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A08589814  0,0112 235,22

HERMANOS CODINA S.A.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

38849851E  0,0127 266,21

ROIG PUJOL M TERESA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

48Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G58286303  0,0224 470,43

ALTHAIA XARXA ASSIT. 

UNIV. DE MANRESA, FP

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

X3114148V  0,0056 117,61

ZHAO - - - - LIQIN

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

X5939327Z  0,0056 117,61

XIANG - - - - QIUHUA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B63645766  0,0056 117,61

TURÓ DE L'OLIVERA, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59681197  0,0056 117,61

COM. PROP. C/ VJACINT 

VERDAGUER, 26

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B79083796  0,0056 117,61

GALPGEST PETROGAL 

ESTACIONES DE 

SERVICIOS, S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H61989737  0,0056 117,61

COMUNITAT 

PROPIETARIS CARRER 

CANAL, 29

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

49Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B82846866  0,0056 117,61

ENDESA OPERACIONES 

Y SERVICIOS 

COMERCIALES, S. L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B61394268  0,0056 117,61

D MAS SUTUR SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B64171895  0,0056 117,61

SERVIPREIN SOCIEDAD 

DE PREVENCION SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B83985713  0,0140 294,02

AKI TERRASSA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

X3451435D  0,0056 117,61

JAVID - - - - MOHAMMAD

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A82009812-  0,0056 117,61

FRANCE ORANGE 

ESPAGNE SA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B62212436  0,0056 117,61

OPI Prendas Infantiles 

Orchestra, S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

50Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B64266588  0,0056 117,61

PRODUCTES FRESCOS 

GAROÏNA, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B64471923  0,0056 117,61

MANRESANA 

D'EQUIPAMENTS 

ESCENICS SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B58691759  0,0056 117,61

VETER BAGES S.L

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39310657T  0,0056 117,61

SOLDEVILA FABREGAS 

JOSEP MARIA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

E64095342  0,0056 117,61

GANGONELLS, CB

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

J64733710  0,0056 117,61

ROSTISSERIA MANRESA, 

S.C.P.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39337741J  0,0056 117,61

BRUNET SABATER 

JAUME

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

51Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H60054798  0,0056 117,61

COM. PROPIETARIS BLOC 

13 PORTA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59860676  0,0056 117,61

PROPIETARIS BLOC 19, 

PORTA 4 FONTS DELS 

CAPELLANS

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59905018  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS BLOC 19, 2 

FONT CAPELLANS

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B62575543  0,0056 117,61

CONSTRUCCIONS 

GUITAR, S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59763607  0,0056 117,61

COMUNITAT 

PROPIETARIS GRUP 

FONT DELS CAPELLANS 

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59809095  0,0056 117,61

COMUNITAT 

PROPIETARIS GRUP 

FONT DELS CAPELLANS 

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39528005K  0,0070 147,01

SUAREZ SALAS AITZA 

ALEJANDRINA

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

52Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B25374174  0,0056 117,61

ALEGRE VIANDA, S.L.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B60135027  0,0056 117,61

DECODESSA, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B61568028  0,0056 117,61

RADIAMON, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B64088594  0,0073 152,89

VISIÓ ARTIFICIAL GLOBAL 

S.L

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B59859637  0,0056 117,61

IMMOBLES MURALLA, SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H599809611  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS FONT DELS 

CAPELLANS BLOC 18 P1

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

J65155111  0,0056 117,61

KINEIN ESPAI 

D'ENTRENAMENT I SALUT 

SCP

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

53Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H595991188  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS FONT DELS 

CAPELLANS 12 PORTA 8

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H59667055  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS 

BALCONADA 31

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

E59636803  0,0056 117,61

COMUNITAT 

PROPIETARIS PL. 

MOSSEN VIDAL 1

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G64733710  0,0056 117,61

ROSTISSERIA 

MANRESA,S.C.P

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

39535461W  0,0056 117,61

AHMED KHAN IJAZ

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

J65302168  0,0056 117,61

LA DONA ASSENTADA 

SCP

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A60649522  0,0056 117,61

CONSTRUCCIONES, 

PINTURA Y 

MANTENIMIENTO SAU

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

54Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

Y1042446P  0,0056 117,61

ZHAO - - - - CHANGWEN

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H65361370  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS C. 

SARDANA 8

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

X3692369H  0,0056 117,61

GUO  XUEDI

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B65425399  0,0056 117,61

EL FAROLILLO MANRESA 

S.L

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H65103319  0,0056 117,61

COMUNITAT 

PROPIETARIS MURALLA 

SANT FRANCESC, 46

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

X5735213W  0,0056 117,61

QUI - - - - FEIYAN

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H61236329  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS C/RAMON 

SAERA 8

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

55Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H65179095  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS PL. MAJOR, 

3

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

F64668742  0,0056 117,61

FRESCOOP, S.C.C.L

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B65559072  0,0056 117,61

GIRALT RIBALTA SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

J65597601  0,0056 117,61

MILLENIUM 7 S.C.P.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

A30015382  0,0056 117,61

LIWE ESPAÑOLA, S.A.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

J65644288  0,0056 117,61

MERCATOT S.C.P.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H60645561  0,0056 117,61

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS DE L'AV. 

BASES DE MANRESA 154

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.



23/07/2020Data obtenció

56Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B86940962  0,0056 117,61

NEOTECH CLINICAL SL

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

G58899998  0,0056 117,61

FUNDACION BANCARIA 

CAIXA D ESTALVIS I 

PENSIONS DE 

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

J65840282  0,0070 147,01

BROTHERS 

HAIRDRESSERS SCP

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

B66364852  0,0070 147,01

ANDOS, 1014 BOLSOS, 

S.L

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.40 Millora espais Anella 

Verda

H65272338  0,0070 147,01

COMUNITAT DE 

PROPIETARIS CTRA. DE 

VIC 52

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.2.INVER.41 EQUIP CONTROL 

VELOCITAT 

VEHICLES

A48265169  1,0000 21.780,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.42 Intervencions millora 

mobilitat

A08000143  0,5697 11.375,72

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

57Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.2.INVER.42 Intervencions millora 

mobilitat

A48265169  0,4303 8.593,20

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2018.2.INVER.43 Reparcel.lació Pla 

Parcial PONT NOU

DV  0,3774 208.866,97 208.866,97

DEUTORS VARIS

-39613-Quotes Pla 

parcial Pont Nou

2018.2.INVER.43 Reparcel.lació Pla 

Parcial PONT NOU

A61317442  0,6226 87.863,69 87.863,69

SERVEIS FUNERARIS DE 

BARCELONA, SA

-39613-Quotes Pla 

parcial Pont Nou

2018.3.ALTRE.1 APORTACIÓ 

LIQUIDACIONS 

AIGÜES DE 

MANRESA

A08294282  1,0000 623.157,16

AIGÜES DE MANRESA, 

S.A.

-47000-Subvencions 

d'Empreses Privades

2018.3.ALTRE.2 NETEJA I 

TANCAMENT 

SOLAR SALESES,9

46130114A  0,5032 11.992,78

RAMENTOL GARCIA-MILA 

JORDI

-48001-Aportacions 

particulars.

2018.3.ALTRE.2 NETEJA I 

TANCAMENT 

SOLAR SALESES,9

36524320K  0,5032 11.992,78

GARCIA-MILA MATAS 

ANGEL

-48001-Aportacions 

particulars.

2018.3.ALTRE.4 Recollida residus- 

Estudis

Q5856373E  1,0006 17.254,60 17.254,60

AGENCIA DE RESIDUS DE 

CATALUNYA

-45104-Subvenció 

Agència de Residus de 

Catalunya



23/07/2020Data obtenció

58Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.3.ALTRE.5 Recollida residus- 

altres treballs

Q5856373E  1,0028 4.210,55 4.210,55

AGENCIA DE RESIDUS DE 

CATALUNYA

-45104-Subvenció 

Agència de Residus de 

Catalunya

2018.3.ALTRE.6 Emprenedoria.- A 

Ajuntaments

P0800000B  0,4607 17.957,34 21.023,92

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46110-Manresa 

Emprèn

2018.3.ALTRE.6 Emprenedoria.- A 

Ajuntaments

P0800000B  0,5393 21.023,92 24.614,19

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46143-Subv. DIBA 

CLSE

2018.3.ALTRE.7 Sistemes productius.- 

Altres despeses

P0800000B  1,0000 5.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46114-Polígons 

activitat economica 

(PAEs)

2018.3.ALTRE.8 Conveni Associació 

Empresaris

P0800000B  1,0000 10.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46114-Polígons 

activitat economica 

(PAEs)

2018.3.ALTRE.9 Conveni Simbiosi 

Industrial Bages 2018

P0800000B  1,0000 10.692,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46114-Polígons 

activitat economica 

(PAEs)

2018.3.ALTRE.10 TREBALL ALS 

BARRIS (241.8)

Q0801272F  1,0000 17.134,00 32.134,00

SERVEI D'OCUPACIÓ DE 

CATALUNYA

-45050-Tranfer. 

convenis CCAA 

matèria ocupació



23/07/2020Data obtenció

59Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.3.ALTRE.11 ALTRES SERVEIS 

(241.14)

P0800000B  1,0000 4.709,32 4.709,32

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46131-Serveis Locals 

d'Ocupació

2018.3.ALTRE.12 PROMOCIÓ 

OCUPACIÓ 

INDÚSTRIA LOCAL 

(241.15)

P0800000B  1,0000 204.378,96 204.378,96

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46175-Prom.ocupació 

indústria local (OBI)

2018.3.ALTRE.13 PROJECTE 

SINGULAR (241.16)

P0800000B  1,0000 1.850,00 1.850,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46153-DIBA 

Proj.singular + 45 anys

2018.3.ALTRE.14 SUPORT A 

L'ECONOMIA 

LOCAL (241.30)

P0800000B  1,0000 25.000,00 25.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46162-Suport a 

l'economia productiva 

local

2018.3.ALTRE.15 PFI i PTT (241.71) P0800000B  1,0000 12.600,00 6.600,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46166-Programa 

Formació Inicial i PTT

2018.8.FICTI.1 SOBRANT 

LIQUIDACIONS 

TARIFES AIGÜES

A08294282  1,0000 527.111,40 1.169.253,24

AIGÜES DE MANRESA, 

S.A.

-47000-Subvencions 

d'Empreses Privades

2018.8.FICTI.2 Herència per a 

acoliment residencial 

persones grans

39188632J  1,0000 31.200,34

DEL BARRIO HEREDERO 

SARA

-48002-Herència de la 

Sra. Sara del Barrio 

Heredero



23/07/2020Data obtenció

60Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2018.8.FICTI.3 INCAUTACIO 

FIANCES RUNES

A48265169  1,0000 4.668,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-39918-Altres 

ingressos diversos - 

Incautació de fiances.

2018.8.FICTI.4 Finançament P.E. 

Fàbrica Nova

A08000143  1,0000 273.327,61

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.8.FICTI.4 Finançament P.E. 

Fàbrica Nova

A63379135  1,0000 372.764,18

CRITERIA CAIXA SAU

-77000-D'Empreses 

Privades

2018.8.FICTI.5 SOBRANTS 

PRESTEC 2018

A08000143  1,0000 24.286,26

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2018.8.FICTI.5 SOBRANTS 

PRESTEC 2018

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.1 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- 

INVERSIONS EN 

TERRENYS

A48265169  0,8241 830.347,44 830.347,44

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.1 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- 

INVERSIONS EN 

TERRENYS

P0800000B  0,1640 165.277,94 165.277,94

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona



23/07/2020Data obtenció

61Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.1 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- 

INVERSIONS EN 

TERRENYS

B08217143  0,0119 11.966,03 11.966,03

INDUSTRIAS DEL 

CARDONER SL

-39710-Aprofitaments 

urbanístics

2019.2.INVER.2 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- 

ENDERROCS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.3 CIUTADANIA,BARRI

S,SERV,PÚBLICS.- 

MILLORA 

DIVERSES 

URBANITZACIONS

A48265169  1,0000 73.251,70 73.251,70

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.4 ANELLA VERDA.- 

MILLORA ESPAIS 

NATURALS

A48265169  1,0000 40.000,00 40.000,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.5 MANTENIMENT VIA 

PÚBLICA.- PLA DE 

XOC PARCS 

INFANTILS

A48265169  1,0000 194.315,00 194.315,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.6 MANTENIMENT VIA 

PÚBLICA.- PLA DE 

XOC CALÇADES

A48265169  1,0000 70.040,61 70.040,61

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.7 MANTENIMENT VIA 

PÚBLICA.- PLA DE 

XOC VORERAS

A48265169  1,0000 222.266,27 222.266,27

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

62Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.8 MOBILITAT 

URBANA.- 

INTERVENCIONS 

MILLORA 

MOBILITAT

A48265169  0,8468 9.159,45 9.159,45

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.8 MOBILITAT 

URBANA.- 

INTERVENCIONS 

MILLORA 

MOBILITAT

P0800000B  0,1532 8.295,20 8.295,20

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2019.2.INVER.9 ESPAIS PÚBLICS.- 

FÀBRICA DEL SALT

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.10 HABITATGE.- C/ 

CAMP D'URGELL

A48265169  1,0000 87.000,00 87.000,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.11 ESPAIS PÚBLICS.- 

CAMÍ DE LA SALUT 

DE VILADORDIS

A48265169  0,2997

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.11 ESPAIS PÚBLICS.- 

CAMÍ DE LA SALUT 

DE VILADORDIS

P0800000B  0,7004 126.055,18 126.055,18

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona



23/07/2020Data obtenció

63Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.12 ESTRUCTURA 

GRAL. DE LA 

SEGURETAT.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000 60.043,38 60.043,38

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.13 RECOLLIDA DE 

RESIDUS.- EDIFICIS 

I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.14 MILLORES I 

MANTENI.EXTRAOL

RDINARI.- EDIFICIS 

I ALTRES (GRADES 

CAMP RUGBY)

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.15 ESTRUCTURA 

GRAL. DE LA 

SEGURETAT.- 

MAQUINÀRIA, 

INSTAL. UTILLATGE

A48265169  1,0000 19.292,77 19.292,77

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.16 MEDI AMBIENT.- 

MAQUINÀRIA, 

INTAL.. (CALDERA 

BIOMASSA)

A48265169  0,5000 152.902,00 152.902,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.16 MEDI AMBIENT.- 

MAQUINÀRIA, 

INTAL.. (CALDERA 

BIOMASSA)

P0800000B  0,5000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona



23/07/2020Data obtenció

64Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.17 CENTRES 

EDUCACIÓ 

INFANTIL I 

PRIMÀRIA.- 

MAQUINÀRIA 

INSTAL.UTILLATGE

A48265169  1,0000 3.570,11 3.570,11

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.19 MILLORES I 

MANTENIMENT 

EXTRAORDINARI.-M

AQUINARIA, 

INSTAL. I 

UTILLATGE

A48265169  1,0000 245,50 245,50

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.21 MUSEUS.- EDIFICIS 

I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000 257.868,00 257.868,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.22 EQUIPAMENTS 

CULTURALS DE 

PROXIMITAT.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.23 PROMOCIÓ 

TEATRE, MÚSICA I 

DANSA.- EDIFICIS I 

ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000 13.079,40 13.079,40

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.24 MILLORES I 

MANTENIMENT 

EXTRAORDINARI.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

65Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.25 MERCATS, 

PROVEIMENTS I 

LLOTGES.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  0,6552 186.779,66 186.779,66

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.25 MERCATS, 

PROVEIMENTS I 

LLOTGES.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

P0800000B  0,3448 1.694,92 1.694,92

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2019.2.INVER.26 SALUT LABORAL.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.27 EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.28 ALTRES EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000 102.858,47 102.858,47

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.29 ADMO. I SERVEIS 

DE CULTURA.- 

MILLORES EDIFICIS 

I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000 3.317,00 3.317,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

66Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.30 MILLORES I 

MANTENIMENT.-EDI

FICIS I ALTRES 

(tanca perimetral 

pista poliesportiva)

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.31 HABITATGE.- 

APORT.SOCIETATS 

MERCANTILS, 

MUNICIPALS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.32 ESPAIS PUBLICS.- 

AIGÜES DE 

MANRESA, SA

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.33 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- PP 

SAGRADA FAMÍLIA

A48265169  0,7050 3.476,49 3.476,49

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.33 GESTIÓ 

URBANÍSTICA.- PP 

SAGRADA FAMÍLIA

V67287847  0,2950 1.454,44 1.454,44

JUNTA DE COMPENSACIO 

DEL POLIGON 1 DEL PLA 

PARCIAL SAGRADA 

-39923-Repercusió 

despeses PP Sagrada 

Família

2019.2.INVER.34 ARQUEOLOGIA I 

PROTECCIÓ DEL 

PATRIMONI.- 

ALTRES 

TRANSFERÈNCIES 

(LA SEU)

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

67Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.35 ARQUEOLOGIA I 

PROTECCIÓ DEL 

PATRIMONI.- 

ALTRES 

TRANSFERÈNCIES 

INVERSIONS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.36 EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS.- 

MAQUINÀRIA, 

INSTAL. UTILLATGE

A48265169  1,0000 127.380,00 127.380,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.37 EDIFICIS 

ADMINISTRATIUS 

CENTRALS.- 

MAQUINÀRIA, 

INSTAL. UTILLATGE

A48265169  1,0000 696,93 696,93

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.39 MANRESA 2022.- 

MILLORA I 

ADEQÜACIÓ 

ESPAIS

A48265169  1,0000 100.000,00 100.000,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.40 ALCALDIA.- 

PRESSUPOSTOS 

PARTICIPATIUS

A48265169  1,0000 150.000,00 150.000,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.41 CENTRES 

EDUCACIÓ 

INFANTIL I 

PRIMÀRIA.- 

EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

A48265169  1,0000

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

68Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.42 Espais 

complementaris PE 

FABRICA NOVA

A08000143  0,2976 273.327,61 273.327,61

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.42 Espais 

complementaris PE 

FABRICA NOVA

DV  0,2966 108.949,68 108.949,68

DEUTORS VARIS

-35004-Espais 

complementaris PE 

FABRICA NOVA

2019.2.INVER.42 Espais 

complementaris PE 

FABRICA NOVA

A63379135  0,4059 372.764,18 372.764,18

CRITERIA CAIXA SAU

-77000-D'Empreses 

Privades

2019.2.INVER.43 Mobilitat Urbana.- 

Estacions accés 

recàrrega vehicles 

elèctrics

Q5850020H  1,0000 65.190,82 65.190,82

INSTITUT CATALA 

D'ENERGIA

-75101-ICAEN

2019.2.INVER.44 Mante.millora 

enllumenat i xarxes. 

Maqui.instal.utillatge

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2019.2.INVER.45 Millora eficència 

energètica 

BIBLIOTECA 

CASINO

A48265169  0,5000 25.164,00 25.164,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.45 Millora eficència 

energètica 

BIBLIOTECA 

CASINO

P0800000B  0,5000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona



23/07/2020Data obtenció

69Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.46 Espais públics.- 

Millores PARC VILA 

CLOSES

A48265169  0,1377

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.46 Espais públics.- 

Millores PARC VILA 

CLOSES

P0800000B  0,8722 15.305,29 15.305,29

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76101-Xarxa Governs 

Locals 2016-2019

2019.2.INVER.47 Espais públics. 

Millora murs tram 

final camí Ignasià

P0800000B  0,2067 1.023,55 1.023,55

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2019.2.INVER.47 Espais públics. 

Millora murs tram 

final camí Ignasià

PRESTECNOU  0,3798 1.880,68 1.880,68

PRESTEC A CONCERTAR

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.47 Espais públics. 

Millora murs tram 

final camí Ignasià

EUROPA  0,4134 2.047,09 2.047,09

SUBVENCIO UNIO 

EUROPEA

-79102-FEDER 2022

2019.2.INVER.48 MILLORA MATERIAL 

INVENTARIABLE 

EQUIPAMENTS 

ESPORTIUS 2019

P0800000B  1,0000 448,90 448,90

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-76100-Diputació de 

Barcelona

2019.2.INVER.49 Redacció de 

projectes

A08000143  1,0000 1.512,50 1.512,50

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini



23/07/2020Data obtenció

70Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.2.INVER.50 Cooperació Tercer 

Mon.- Mobiliari

A48265169  1,0000 4.000,00 4.000,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.51 Centres d'Educació 

Infantil i Primària.- 

Mobiliari

A08000143  1,0000 5.392,96 5.392,96

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.52 Biblioteques 

públiques.- Edificis i 

altres construccions

A08000143  1,0000 1.203,95 1.203,95

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.53 Equipaments 

culturals de 

proximitat.- 

Maquinària, insta. i 

utillatge

A08000143  0,7920 3.392,25 3.392,25

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.53 Equipaments 

culturals de 

proximitat.- 

Maquinària, insta. i 

utillatge

A48265169  0,2080 891,15 891,15

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.54 Reparació coberta 

edifici CAE

A48265169  1,0000 28.435,00 28.435,00

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.2.INVER.55 Pla parcial Pont Nou 

(import disponible)

DV  1,0000

DEUTORS VARIS

-39613-Quotes Pla 

parcial Pont Nou



23/07/2020Data obtenció

71Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.3.ALTRE.1 Subvenció Xarxa 

URBACT Re-Grow 

City

DE123840509  1,0000 9.247,95 9.247,95

ALTENA

-49016-Subvenció 

Programa operatiu 

Urbact III

2019.3.ALTRE.2 Bages Empren CLSE 

2019

P0800000B  1,0000 40.950,00 40.950,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46143-Subv. DIBA 

CLSE

2019.3.PLANS.1 Programa 241.16 

Altres serveis

P0800000B  1,0000 39.775,75 33.022,44

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46153-DIBA 

Proj.singular + 45 anys

2019.3.PLANS.2 Programa 241.21 

Suport a la 

planificació 

estratègica.

P0800000B  1,0000 6.280,16

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46168-Planificació 

Estratègica

2019.3.PLANS.3 241.14 Altres Serveis P0800000B  1,0000 35.279,65 32.479,65

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46131-Serveis Locals 

d'Ocupació

2019.8.FICTI.1 PATRIMONI 

MUNICIPAL DEL 

SÒL

B08217143  1,0000 77.891,19 77.891,19

INDUSTRIAS DEL 

CARDONER SL

-39710-Aprofitaments 

urbanístics

2019.8.FICTI.2 INGRESSOS 

AFECTATS A LA 

PROMOCIÓ 

CULTURAL I 

ESPORTIVA

V65168437  1,0000 43.472,42 43.472,42

ATENEU DE LES BASES 

AIE

-39925-Liquidacions 

Complex Nord Les 

Bases



23/07/2020Data obtenció

72Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2019DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2019.8.FICTI.3 SOBRANTS DE 

CRÈDIT EXERCICI 

2019

A08000143  1,0000

BANCO DE SABADELL 

S.A.

-91301-A llarg termini

2019.8.FICTI.3 SOBRANTS DE 

CRÈDIT EXERCICI 

2019

A48265169  1,0000 4.730,54 4.730,54

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A.

-91301-A llarg termini

2019.8.FICTI.4 SUBV. PER 

APLICAR AL PT 

2020 MUSEU

S0811001G  0,0000 72.192,00 72.192,00

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

-75080-Altres 

transferències de la 

Generalitat

2019.8.FICTI.5 Ingressos de Plans 

Ocupació per aplicar 

al PT 2020

P0800000B  0,0000 9.020,63 9.020,63

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

-46100-Diputació de 

Barcelona-Altres 

transf.

2019.8.FICTI.5 Ingressos de Plans 

Ocupació per aplicar 

al PT 2020

Q0801272F  0,0000 134.761,11 134.761,11

SERVEI D'OCUPACIÓ DE 

CATALUNYA

-45050-Tranfer. 

convenis CCAA 

matèria ocupació

TOTAL 5.592.532,36 3.474.153,46 6.794.308,88 1.577.956,95



Memòria de l'exercici 2019 
 
 
 

 
Ajuntament de Manresa  
 
24. Informació pressupostària. 
 
24.6. Romanent de Tresoreria. 
 



Data obtenció 23/07/2020

Pàg. 1

ESTAT DEL romanent DE TRESORERIA

EXERCICI  2019

COMPONENTS

IMPORTS IMPORTS

ANY ANY ANTERIOR

COMPTES

2.020.141,34

21.510.149,48

6.446.158,33

15.034.724,80

29.266,35

811.944,67

8.647.823,73

5.810.963,18

188.673,14

2.648.187,41

14.070.522,42

9.166.079,93

4.593.275,22

311.167,27

-811.944,67

7.198.808,33

21.225.049,04

4.718.347,89

14.657.220,24

1.849.480,91

792.110,55

10.250.007,28

7.456.266,45

1.873,65

2.791.867,18

17.381.739,54

9.282.446,21

6.794.308,88

1.304.984,45

-792.110,55

IV. romanent de tresoreria per a despeses generals (I - II - III)

III. Excés de finançament afectat

II. Saldos de dubtós cobrament

+ d´Operacions no pressupostàries

+ de Pressupostos tancats

+ del Pressupost corrent

3. Obligacions pendents de pagament

- cobraments realitzats pendents d´aplicació definitiva

+ d´Operacions no pressupostàries

+ de Pressupostos tancats

+ del Pressupost corrent

2. Drets pendents de cobrament

1. Fons líquids

4. Partides pendents d´aplicació

+ pagaments realitzats pendents d´aplicació definitiva

I. Romanent de tresoreria total (1 + 2 - 3 + 4)

57,556

430

431

257,258,270,275,440,442,

449,456,470,471,472,537,

538,550,565,566

400

401

165,166,180,185,410,414,

419,453,456,475,476,477,

502,515,516,521,550,560,

561

554,559

555,5581,5585

2961,2962,2981,2982,49

00,4901,4902,4903,5961

,5962,5981,5982



Memòria de l'exercici 2019 
 

 
Ajuntament de Manresa 
 
25. Indicadors financers, patrimonials i pressupostaris. 



Data obtenció 23/07/2020

1Pàg.

EXERCICI  2019

A) LIQUIDITAT IMMEDIATA

FONS LÍQUIDS (1) PASSIU CORRENT (2) LIQUIDITAT IMMEDIATA (1/2)

B) LIQUIDITAT A CURT TERMINI

DRETS PENDENTS DE COBRAMENT (2) FONS LÍQUIDS (1) PASSIU CORRENT (3) LIQUIDITAT A CURT TERMINI ((1+2

C) LIQUIDITAT GENERAL

ACTIU CORRENT (1) PASSIU CORRENT (2) LIQUIDITAT GENERAL (1/2)

D) ENDEUTAMENT PER HABITANT

PASSIU CORRENT (1) PASSIU NO CORRENT (2) NOMBRE D´HABITANTS (3)

ENDEUTAMENT PER HABITANT 

((1+2)/3)

E) ENDEUTAMENT

PASSIU CORRENT (1) PASSIU NO CORRENT (2) PATRIMONI NET (3) ENDEUTAMENT ((1+2)/(1+2+3))

F) RELACIÓ D´ENDEUTAMENT

PASSIU CORRENT (1) PASSIU NO CORRENT (2) RELACIÓ D´ENDEUTAMENT (1/2)

G) CASH-FLOW

PASSIU NO CORRENT (1) FLUXOS NETS DE GESTIÓ (2) PASSIU CORRENT (3) CASH-FLOW ((1/2) + (3/2))

H) PERÍODE MITJÀ DE PAGAMENT A CREDITORS COMERCIALS

SUMATORI DE NOMBRE DE DIES PERÍODE DE 

PAGAMENT X IMPORT DE PAGAMENT (1)

SUMATORI de IMPORT DE PAGAMENT 

(2)

PERÍODE MITJÀ DE PAGAMENT A 

CREDITORS COMERCIALS (1/2)

I) PERÍODE MITJÀ DE COBRAMENT

SUMATORI DE NOMBRE DE DIES PERÍODE DE 

COBRAMENT X IMPORT DE COBRAMENT (1)

SUMATORI IMPORT DE COBRAMENT (2) PERÍODE MITJÀ DE COBRAMENT (1/2)

INDICADORS FINANCERS, PATRIMONIALS I PRESSUPOSTARIS.

1. INDICADORS FINANCERS I PATRIMONIALS

7.198.808,33 19.666.343,21 0,37

21.225.049,04 7.198.808,33 19.666.343,21 1,45

18.370.687,18 19.666.343,21 0,93

19.666.343,21 31.713.722,97 77714 661,14

19.666.343,21 31.713.722,97 82.409.354,26 0,38

19.666.343,21 31.713.722,97
0,62

580.685.532,39 24.543.833,52 23,66

0,00 0,00  0,00

19.666.343,2131.713.722,97
3,7313.778.405,35



Data obtenció 23/07/2020

2Pàg.

J) RÀTIOS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

1) ESTRUCTURA DELS INGRESSOS

INGRESSOS DE GESTIÓ 

ORDINÀRIA (1)

INGRESSOS TRIBUTARIS I 

URBANÍSTICS / (1)

TRANSFERÈNCIES I 

SUBVENCIONS REBUDES 

/ (1)

VENDES I PRESTACIÓ 

DE SERVEIS / (1)

RESTA D´INGRESSOS DE 

GESTIÓ ORDINÀRIA / (1)

2) ESTRUCTURA DE LES DESPESES

DESPESES DE GESTIÓ 

ORDINÀRIA (1)

DESPESES DE PERSONAL 

/ (1)

TRANSFERÈNCIES I 

SUBVENCIONS 

CONCEDIDES / (1)

APROVISIONAMENTS / 

(1)

RESTA DESPESES DE 

GESTIÓ ORDINÀRIA / (1)

3) COBERTURA DE LES DESPESES CORRENTS

DESPESES DE GESTIÓ ORDINÀRIA ( INGRESSOS DE GESTIÓ ORDINÀRIA (2) COBERTURA DE LES DESPESES CORRENTS (1/2)

77.071.073,35 0,65 0,31 0,00 0,03

66.191.797,44 0,46 0,16 0,00 0,38

77.071.073,3566.191.797,44 0,86



Data obtenció 23/07/2020

1Pàg.

INDICADORS PRESSUPOSTARIS

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES CRÈDITS DEFINITIUS

REALITZACIÓ DE PAGAMENTS PAGAMENTS LÍQUIDS

INVERSIÓ PER HABITANT

DESPESA PER HABITANT OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES N. D¿HABITANTS

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

CRÈDITS DEFINITIUSOBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETESPAGAMENTS LÍQUIDSREALITZACIÓ DE PAGAMENTS

N. D¿HABITANTSOBLIGACIONS RECONEGUDES NETESDESPESA PER HABITANT

INVERSIÓ PER HABITANT

/=

DEL PRESSUPOST CORRENT

= /

=

=

=

/

/

/

108.095.229,6480.545.902,60

80.545.902,60

80.545.902,60

73.089.636,15

 77.7141.036,44

0,91

0,75

N. D¿HABITANTS

N. D¿HABITANTS

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

80.545.902,60

 77.714

ESFORÇ INVERSOR

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST D´ 

INGRESSOS

PREVISIONS DEFINITIVESDRETS RECONEGUTS NETS

AUTONOMIA

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

ESFORÇ INVERSOR OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST D´ INGRESSOS DRETS RECONEGUTS NETS PREVISIONS DEFINITIVES

DRETS RECONEGUTS NETS D¿INGRESSOS 

TRIBUTARIS

AUTONOMIA FISCAL

DRETS RECONEGUT NETS (dels cap I, II, III, V, 

VI, VIII i transferències rebudes)

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

AUTONOMIA

DRETS RECONEGUT NETS (dels cap I, II, III, V, VI, VIII i 

transferències rebudes)

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

DRETS RECONEGUTS NETS D¿INGRESSOS TRIBUTARISAUTONOMIA FISCAL

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

RECAPTACIÓ NETA DRETS RECONEGUTS NETSREALITZACIÓ DE COBRAMENTS

=

=

/

/
DRETS RECONEGUTS NETSRECAPTACIÓ NETAREALITZACIÓ DE COBRAMENTS

/=

= /

0,94 80.991.888,66 85.710.236,55

85.710.236,55 108.095.229,640,79

105,69 8.213.828,83

8.213.828,830,10

0,58 85.710.236,5549.389.773,48

85.710.236,5570.164.234,600,82

EXERCICI  2019



Data obtenció 23/07/2020

2Pàg.

INDICADORS PRESSUPOSTARIS

COBR.

PAGAMENTS

REALITZACIÓ DE COBRAMENTS

SUPERÀVIT (o DÈFICIT) PER HABITANT RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT

DE PRESSUPOSTOS TANCATS

REALITZACIÓ DE PAGAMENTS

SUPERÀVIT (o DÈFICIT) PER HABITANT RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT

SALDO INICIAL D¿OBLIGACIONS 

(+/- Modificacions i Anul·lacions)

=

=

=

/

/

/
COBR.REALITZACIÓ DE COBRAMENTS

REALITZACIÓ DE PAGAMENTS PAGAMENT

S

SALDO INICIAL D¿OBLIGACIONS (+/- Modificacions i Anul·lacions)

4.901.261,200,23

5.930.351,46

21.267.241,98

5.928.477,811,00

 77.714

N. D¿HABITANTS

N. D¿HABITANTS

3.076.808,1939,59

SALDO INICIAL DE DRETS (+/- Modificacions i Anulacions)

SALDO INICIAL DE DRETS (+/- Modificacions i 

Anulacions)



Memòria de l'exercici 2019 
 
 
 

 
Ajuntament de Manresa  
 
26. Informació sobre el cost de les activitats. 
 



        Informació sobre el cost de les activitats

Punt 26 de la memòria



% sobre el total

Import %

COSTOS DE PERSONAL 4.491.389,59          100%

Sous i salaris 3.503.227,79          78,00%

Indemnitzacions -                           0,00%

Cotitzacions socials a càrrec del treballador -                           0,00%

Altres costos socials 988.161,80             22,00%

Indemnitzacions per raó de servei -                           0,00%

Transport del personal -                           0,00%

ADQUISICIÓ DE BÉNS I SERVEIS 1.260.693,92          100%

Cost de materials de repografia i impremta -                           0,00%

Cost d'altres materials 4.800,01                 0,38%

Adquisició de béns d'inversió (CAPITOL 6) 1.054.906,87          83,68%

Treballs realitzats per altres entitats 200.987,04             15,94%

SERVEIS EXTERIORS 5.689.398,60          100%

Costos d'investigació i desenvolupament de l'exercici -                           0,00%

Arrendaments i cànons -                           0,00%

Reparacions i conservació 212.165,71             3,73%

Serveis de professionals independents 4.760.285,64          83,67%

Transports 1.869,46                 0,03%

Serveis bancaris i similars -                           0,00%

Publicitat, propaganda i relacions públiques 23.314,50               0,41%

Subministraments 496.110,96             8,72%

Comunicacions 13.797,18               0,24%

Costos diversos 181.855,15             3,20%

TRIBUTS -                           0%

COSTOS CALCULATS 283.526,70             100%

Amortitzacions 283.526,70             100%

COSTOS FINANCERS

COSTOS DE TRANSFERÈNCIES 3.842.037,40          100%

ALTRES COSTOS

TOTAL 15.567.046,21        

Costos indirectes 1.125.911,61          

COSTOS TOTALS 16.692.957,82        

Elements

Resum GENERAL de costos de l'entitat



ACTIVITAT 1 Manteniment del cementiri municipal

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 171.163,37                49.441,95             220.605,32                87,48%

Adquisició de béns i serveis 20.073,68                  20.073,68                  7,96%

Serveis exteriors 11.485,97                  11.485,97                  4,55%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) -                             0,00%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies -                             0,00%

Altres costos -                             0,00%

202.723,02                49.441,95             252.164,97                100,00%

ACTIVITAT 2 Serveis funeraris

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 76.404,00                  145.252,86           221.656,86                98,35%

Adquisició de béns i serveis 3.710,91                    3.710,91                    1,65%

Serveis exteriors -                              -                             0,00%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) -                             0,00%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies -                             0,00%

Altres costos -                             0,00%

80.114,91                  145.252,86           225.367,77                100,00%

ACTIVITAT 3 Recollida i tractament de residus

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal -                              293.488,41           293.488,41                4,88%

Adquisició de béns i serveis 263.243,64                263.243,64                4,38%

Serveis exteriors 2.627.759,39             2.627.759,39             43,74%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) -                             0,00%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 2.823.698,34             2.823.698,34             47,00%

Altres costos -                             0,00%

5.714.701,37             293.488,41           6.008.189,78             100,00%

ACTIVITAT 4 Serveis assistèncials

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal -                             0,00%

Adquisició de béns i serveis -                             0,00%

Serveis exteriors 920.630,05                920.630,05                88,60%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) -                             0,00%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 118.488,00                118.488,00                11,40%

Altres costos -                             0,00%

1.039.118,05             -                         1.039.118,05             100,00%

Resum del cost per element de les activitats



ACTIVITAT 5 Instal.lacions esportives d'ús públic

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 508.113,69                80.070,45             588.184,14                37,75%

Adquisició de béns i serveis 477.701,16                477.701,16                30,66%

Serveis exteriors 422.872,15                422.872,15                27,14%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 63.522,97             63.522,97                  4,08%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 6.000,00                    6.000,00                    0,39%

Altres costos -                             0,00%

1.414.687,00             143.593,42           1.558.280,42             100,00%

ACTIVITAT 6 Urbanisme: Planej. gestió, execució i disciplina urbanística

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 523.668,70                262.682,10           786.350,80                85,53%

Adquisició de béns i serveis -                             0,00%

Serveis exteriors 54.981,19                  54.981,19                  5,98%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 78.035,23             78.035,23                  8,49%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies -                             0,00%

Altres costos -                             0,00%

578.649,89                340.717,33           919.367,22                100,00%

ACTIVITAT 7 Mobilitat i estacionament de vehicles

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 193.944,27                109.783,77           303.728,04                28,91%

Adquisició de béns i serveis -                             0,00%

Serveis exteriors 701.598,13                701.598,13                66,77%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 36.283,34             36.283,34                  3,45%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 9.137,50                    9.137,50                    0,87%

Altres costos -                             0,00%

904.679,90                146.067,11           1.050.747,01             100,00%

ACTIVITAT 8 Fires

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 17.941,79             17.941,79                  23,98%

Adquisició de béns i serveis 7.989,28                    7.989,28                    10,68%

Serveis exteriors 48.880,92                  48.880,92                  65,34%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) -                             0,00%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies -                             0,00%

Altres costos -                             0,00%

56.870,20                  17.941,79             74.811,99                  100,00%



ACTIVITAT 9 Proveïments, mercats, llotges

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 1.648,89               1.648,89                    0,60%

Adquisició de béns i serveis 97.908,18                  97.908,18                  35,83%

Serveis exteriors 167.249,28                167.249,28                61,20%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 6.471,90               6.471,90                    2,37%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies -                             0,00%

Altres costos -                             0,00%

265.157,46                8.120,79               273.278,25                100,00%

ACTIVITAT 10 Comerç ambulant

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal -                             0,00%

Adquisició de béns i serveis 170,37                  170,37                       16,92%

Serveis exteriors 836,78                       836,78                       83,08%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) -                             0,00%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies -                             0,00%

Altres costos -                             0,00%

836,78                       170,37                  1.007,15                    100,00%

ACTIVITAT 11 Promoció de l'esport

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 207.122,51                34.804,49             241.927,00                49,74%

Adquisició de béns i serveis -                             0,00%

Serveis exteriors 144.559,54                144.559,54                29,72%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 1.380,09               1.380,09                    0,28%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 98.489,56                  98.489,56                  20,25%

Altres costos -                             0,00%

450.171,61                36.184,58             486.356,19                100,00%

ACTIVITAT 12 Promoció de la cultura

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 91.487,69                  34.940,86             126.428,55                12,12%

Adquisició de béns i serveis -                              -                             0,00%

Serveis exteriors 128.687,92                128.687,92                12,34%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 6.394,05               6.394,05                    0,61%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 781.632,00                781.632,00                74,93%

Altres costos -                             0,00%

1.001.807,61             41.334,91             1.043.142,52             100,00%



ACTIVITAT 13 Equipaments culturals

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 410.118,51                95.685,67             505.804,18                45,16%

Adquisició de béns i serveis 300.650,13                300.650,13                26,85%

Serveis exteriors 289.332,07                289.332,07                25,84%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 20.534,20             20.534,20                  1,83%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 3.600,00                    3.600,00                    0,32%

Altres costos -                             0,00%

1.003.700,71             116.219,87           1.119.920,58             100,00%

ACTIVITAT 14 Conservatori de música

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 1.760.294,97             -                         1.760.294,97             89,87%

Adquisició de béns i serveis 12.859,98                  12.859,98                  0,66%

Serveis exteriors 113.578,62                113.578,62                5,80%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) 70.904,92             70.904,92                  3,62%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies 992,00                       992,00                       0,05%

Altres costos -                             0,00%

1.887.725,57             70.904,92             1.958.630,49             100,00%

ACTIVITAT 15 Escola d'art

Elements Cost directe Cost indirecte Total %

Costos de personal 549.071,88                -                         549.071,88                80,44%

Adquisició de béns i serveis 80.267,87                  80.267,87                  11,76%

Serveis exteriors 53.235,68                  53.235,68                  7,80%

Tributs -                             0,00%

Costos calculats (Amortitzac.) -                             0,00%

Costos financers -                             0,00%

Costos de transferencies -                             0,00%

Altres costos -                             0,00%

682.575,43                -                         682.575,43                100,00%



Import %

1 Manteniment del cementiri municipal 252.164,97             1,51%

2 Serveis funeraris 225.367,77             1,35%

3 Recollida i tractament de residus 6.008.189,78          35,99%

4 Serveis assistèncials 1.039.118,05          6,22%

5 Instal.lacions esportives d'ús públic 1.558.280,42          9,33%

6 Urbanisme: Planej. gestió, execució i disciplina urbanística 919.367,22             5,51%

7 Mobilitat i estacionament de vehicles 1.050.747,01          6,29%

8 Fires 74.811,99               0,45%

9 Proveïments, mercats, llotges 273.278,25             1,64%

10 Comerç ambulant 1.007,15                 0,01%

11 Promoció de l'esport 486.356,19             2,91%

12 Promoció de la cultura 1.043.142,52          6,25%

13 Equipaments culturals 1.119.920,58          6,71%

14 Conservatori de música 1.958.630,49          11,73%

15 Escola d'art 682.575,43             4,09%

16.692.957,82        

Activitats

Resum de costos per activitat



Cost total activitat Ingressos
 Marge  (grau de 

cobertura) 

% cobertura 
(ingressos sobre cost 

activitat)

1 Manteniment del cementiri municipal 252.164,97             178.729,53             -73.435,44 70,88%

2 Serveis funeraris 225.367,77             116.443,00             -108.924,77 51,67%

3 Recollida i tractament de residus 6.008.189,78          5.838.585,49          -169.604,29 97,18%

4 Serveis assistèncials 1.039.118,05          137.235,00             -901.883,05 13,21%

5 Instal.lacions esportives d'ús públic 1.558.280,42          12.857,14               -1.545.423,28 0,83%

6 Urbanisme: Planej. gestió, execució i disciplina urbanística 919.367,22             499.628,98             -419.738,24 54,34%

7 Mobilitat i estacionament de vehicles 1.050.747,01          89.767,07               -960.979,94 8,54%

8 Fires 74.811,99               18.009,96               -56.802,03 24,07%

9 Proveïments, mercats, llotges 273.278,25             145.860,54             -127.417,71 53,37%

10 Comerç ambulant 1.007,15                 483,06                    -524,09 47,96%

11 Promoció de l'esport 486.356,19             90.471,36               -395.884,83 18,60%

12 Promoció de la cultura 1.043.142,52          788,50                    -1.042.354,02 0,08%

13 Equipaments culturals 1.119.920,58          13.645,64               -1.106.274,94 1,22%

14 Conservatori de música 1.958.630,49          480.548,55             -1.478.081,94 24,53%

15 Escola d'art 682.575,43             63.830,61               -618.744,82 9,35%

16.692.957,82        7.686.884,42          

Resum relació costos de les activitats i ingrés

Activitats



Memòria de l'exercici 2019 
 

 
Ajuntament de Manresa  
 
27. Indicadors de gestió . 
 



        Indicadors de gestió

Punt 27 de la Memòria



1. Indicadors d'eficàcia

Son indicadors que mesuren el grau en que s'han aconseguit els objectius previstos, des d'un 
punt de vista físic.

Aquests indicadors son calculats per cada una de les activitats que s'han definit en aquest
Ajuntament, excepte en el cas de que la pròpia essència de l'activitat definida impedeixi la 
definició d'alguns indicadors des d'un punt de vista lògic. En aquest cas s'explicarà la causa 
de la inconcreció.

1. Manteniment del cementiri municipal

a) 144
144

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic: No consta

1
1,0055556

Observacions: 

Com a actuacions s'han tingut en compte totes les acuacions anuals que s'han realitzat en l'àmbit de les
competències del manteniment de cementiri,  reparacions, manteniments, retolació de làpides, entre d'altres.

2. Serveis funeraris

a) 654
654

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic No consta

1
1

Observacions: 

Com a actuacions de l'activitat "serveis funeraris" s'han agafat les inhumacions, conduccions de restes 
mortals bé a instància de part, bé com a tramitació d'expedients d'ofici.

3. Recollida i tractament de residus

a) 363
363

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic No consta

d)

d)
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

=

=

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019

Número d'actuacions realitzades
Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

=

=

= 100%

100,00%

= 100%

99,45%

= 100%



1
1

Observacions: 

Les actuacions son el número de dies que s'ha efectuat la recollida, en un any.

4. Serveis asssitencials (Teleassistència)

a) 1861 100% s'actua sota petició i en funció de
1861 la disponibilitat dels aparells

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic: No consta

1
1

Observacions: 

Com a actuacions, s'entén el número d'aparells actius de Telealarma.

Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número

d'actuacions corresponen a l'exercici 2018. 

5. Instal.lacions esportives d'ús públic

a) 46162
46162

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic No consta

1
1

Observacions: 

S'han agafat com a número d'actuacions el total d'hores a l'any que s'ha fet ús dels equipaments.
No es disposen de dades d'exercicis anteriors. La previsió és la mateixa que la realitat. 
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'actuacions sorresponen a l'exrcici 2018.

6. Urbanisme: Llicències

a) 1515
1631

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

d)

d)

d)

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Nº d'actuacions realitzades
=

nº d'actuacions previstes
=

= 100,00%

= 92,89%

= 100,00%

= 100,00%

100,00%=



c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic No consta

d) 0,928878
0,928878

Observacions: 

Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'actuacions sorresponen a l'exrcici 2018.

7. Mobilitat urbana

a) 2097
2097

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic: No consta

d) 1
1

Observacions: 

Per determinar les actuacions, s'han agafat el número de retirades de vehicles, ja sigui amb cobrament de la 
taxa, ja sigui per trasllats a petició de la Policia Local.

8. Fires

a) 142
110

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: 1 mes

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic 154,41%

d) 1,2909091
1,3545455

Observacions: 

Es consideren número d'actuacions, les llicències privatives d'ocupació temporal de la via pública, atorgades
durant el 2019.
120,000 visitants fires / any

9. Proveïments, mercats i llotges

a) 5 100,00%
5

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: 1 mes

= 129,09%

= 0,9530

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

= 100,00%

=

= 100,00%

= 100,00%



c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic: 1,96%

d) 1
0

Observacions: 

S'entén com actuacions el número de concessions administratives d'ús privatiu d'algun espai del mercat
municipal, parades, magatzems o obradors del mercat. Enguany no hi ha hagut cap nova adjudicació.

10. Comerç ambulant

a) 5
20

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: 3 mesos

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic 61,76%

d) 0,25
0,7

Observacions: 

S'entén com a actuacions les llicències privatives d'ocupació temporal de la via pública.

11. Promoció de l'esport

a) 28475
28475

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic: No consta

d) 1
1

Observacions: 

Com a actuacions s'han definit els participants que participen a les activitats físiques que es programen,
les colònies esportives, els esdeveniments, l'esport a l'escola i les subvencions.
S'entén el mateix número d'actuacions reals que previstes. No consten dades d'exercicis anteriors.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'actuacions sorresponen a l'exrcici 2018.

12. Promoció de la cultura

a) 11
11

= 25,00%

= 35,71%

= 100,00%

= 100,00%

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

= 100,00%

= 0,00%



b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic: No consta

d) 1
1

Observacions: 

En el número d'actuacions s'hi tenen en compte totes les de l'àmbit de promoció de la cultura.
El temini mitjà d'espera no s'especifica.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'actuacions sorresponen a l'exrcici 2018.

13. Equipaments culturals

a) 9
9

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic No consta

d) 1
1

Observacions: 

En el número d'actuacions s'hi tenen en compte totes les realizades en l'àmbit dels tres equipaments culturals 
objecte d'estudi. El temini mitjà d'espera no s'especifica.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'actuacions sorresponen a l'exrcici 2018.

14. Conservatori de música

a) 48013
48013

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic No consta

d) 1
1

Observacions: 

Com a actuacions de 2019, s'entén el curs 18-19. I com a actuacions de 2018, s'entén el curs 17-18.
Es computa les hores de tot el personal del servei, inclòs el personal administratiu i consergeria.
El càlcul es computa en relació a 38 setmanes lectives.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'actuacions sorresponen a l'exrcici 2018.

= 100,00%

= 100,00%

= 100,00%

= 100%

= 100%

=
Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades



15. Escola d'Art

a) 16758
16758

b) Termini mitjà d'espera per rebre un determinat servei públic: No consta

c) Percentatge de població coberta per un determinat servei públic No consta

d) 1
1

Observacions: 

Com a actuacions de 2019, s'entén el curs 18-19. I com a actuacions de 2018, s'entén el curs 17-18.
Es computa les hores de tot el personal del servei, inclòs el personal administratiu i consergeria.

El càlcul es computa en relació a 38 setmanes lectives.

Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número

d'actuacions sorresponen a l'exrcici 2018.  

= 100,00%

= 100,00%

Número d'actuacions realitzades 2019
Número d'actuacions previstes 2019

=
Número d'actuacions realitzades 2018
Número d'actuacions previstes 2018

Número d'actuacions realitzades
=

Número d'actuacions previstes



2. Indicadors d'eficiència

Son aquells indicadors que relacionen el cost de producció, amb la producció obtinguda.
Es considera que una activitat és eficient quana consegueix ser eficaç, minimitzant el
cost dels recursos emprats per assolir aquesta eficàcia.

1. Manteniment del cementiri municipal

a) 202.723,02        
77.714,00          

b) 202.723,02        
197.313,14        

c) 202.723,02        

Observacions: 

No s'especifica el número d'unitats equivalents

2. Serveis funeraris

a) 80.114,91          
694,00               

b) 80.114,91          
81.641,11          

c) 80.114,91          

Observacions: 

No s'especifica el número d'unitats equivalents

Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número

d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

3. Recollida i tractament de residus

a) 5.714.701,37     
77.714               

b) 5.714.701,37     
5.754.338,15     

c) 5.714.701,37     

Observacions: 

Com a número d'usuaris s'ha tingut en compte la xifra de població de 2018

4. Serveis asssitencials (Teleassistència)

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost real de l'activitat
=

Cost de l'activitat

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost real de l'activitat
=

=
Número d'usuaris

Cost previst de l'activitat

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat

=

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris
=

=

=

=

=

=

=

=

=

2,61

1,03

No procedeix

115,44

0,98

No procedeix

73,54

0,99

No procedeix



a) 1.039.118,05     
1.963                 

b) 1.039.118,05     
142.696,00        

c) 1.039.118,05     

Observacions: 

Com a número d'usuaris es té en compte el número de persones ateses
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

5. Instal.lacions esportives d'ús públic

a) 1.414.687,00     
4.363                 

b) 1.414.687,00     
1.101.149,94     

c) 1.414.687,00     

Observacions: 

Com a número d'usuaris s'ha tingut en compte el número d'esportistes habituals a la setmana.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

6. Urbanisme: Llicències

a) 578.649,89        
1.515,00            

b) 578.649,89        
534.366,85        

c) 578.649,89        

Observacions: 

Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

7. Mobilitat i estacionament de vehicles

a) 904.679,90        
1.947                 

b) 904.679,90        
745.309,87        

c) 904.679,90        

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat

Cost real de l'activitat
Cost previst de l'activitat

=

=

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
Número d'usuaris

=
nº d'unitats equivalents produïdes

Cost real de l'activitat

Cost de l'activitat
=

=
Número d'usuaris

=
Cost previst de l'activitat

Número d'usuaris

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat

=

=
nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost real de l'activitat

Cost de l'activitat

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

529,35

7,28

No procedeix

324,25

1,28

No procedeix

381,95

1,0829

No procedeix

464,65

1,2138

No procedeix



Observacions: 

Com a número d'usuaris s'han tingut en compte el número de retirada de vehicles, tan sigui amb el
cobrament de la taxa com a instància de la Policia Local.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

8. Fires

a) 56.870,20          
120.000,00        

b) 56.870,20          
72.079,05          

c) 56.870,20          

Observacions: 

El número d'usuaris son l'estimació dels visitants a les fires, durant el 2017.

9. Proveïments, mercats i llotges

a) 265.157,46        
1.500                 

b) 265.157,46        
188.604,75        

c) 265.157,46        

Observacions: 

El número d'usuaris son els clients del mercat municipal considerats el 2018.

10. Comerç ambulant

a) 836,78               
48.000,00          

b) 836,78               
2.400,00            

c) 836,78               

Observacions: 

Considerem com a número d'usuaris l'estimació de clients als mercats ambulants.

11. Promoció de l'esport

a) 450.171,61        
28.475,00          

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

0,47

0,79

No procedeix

176,77

1,41

No procedeix

0,02

0,35

No procedeix

15,81



b) 450.171,61        
487.588,90        

c) 450.171,61        

Observacions: 

El número d'usuaris son els participants a les activitats físiques, colònies esportives, esdeveniments
esportius, i les activitats d'esport a l'escola.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

12. Promoció de la cultura

a) 1.001.807,61     
93.113               

b) 1.001.807,61     
850.384,36        

c) 1.001.807,61     

Observacions: 

Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

13. Equipaments culturals

a) 1.003.700,71     
19.389               

b) 1.003.700,71     
753.206,14        

c) 1.003.700,71     

Observacions: 

Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

14. Conservatori de música

a) 1.887.725,57     
751                    

b) 1.887.725,57     
1.939.957,65     

c) 1.887.725,57     

Observacions: 

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat
=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

2513,62

0,97

No procedeix

0,92

No procedeix

10,76

1,18

No procedeix

51,77

1,33

No procedeix



El número d'usuaris son els alumnes del Conservatori municipal de música municipal.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

15. Escola d'Art

a) 682.575,43        
170                    

b) 682.575,43        
623.442,52        

c) 682.575,43        

Observacions: 

El número d'usuaris son els alumnes de l'Escola d'Art municipal.
Es fa constar que davant la manca d'informació de l'exercici 2019, les dades del número
d'usuaris corresponen a l'exercici 2018. 

Cost de l'activitat
=

nº d'unitats equivalents produïdes

Cost de l'activitat
=

Número d'usuaris

Cost real de l'activitat
=

Cost previst de l'activitat

=

=

=

4015,15

1,09

No procedeix



3. Indicador d'economia

Es de difícil càlcul, la determinació del preu o cost d'adquisició de cada factor de 
producció i el seu preu mig en el mercat, sense una comptabilitat de costos 
implementada.

Aquest indicador només seria preceptiu en els tipus de costos següents: Adquisició de 
béns i serveis, Serveis Exteriors i Altres costos.

Val a dir que davant de la imminent implementació d'una comptabilitat analítca, que ens 
permetrà trobar el comparatiu dels factors de producció amb el seu valor de mercat,
no procedeix, enguany, al càlcul d'aquest indicador.



4. Indicador de mitjans de producció

Aquest indicador fa referència a les mesures físiques dels factors emprats en la realització

d'un factor productiu.

Es calcularà per cada una de les activitats relacionades amb la gestió de taxes i preus 

públics.

Seguidament calcularem l'indicador de mitjans de producció per aquelles activitats en les que 

en el càlcul del seu cost, s'hi inclogui despeses de capítol 1 de sous i salaris i de previsió

social, com a costos directes.

1. Manteniment del cementiri municipal

a) 171.163,37       

6,00                  

Observacions: 

2. Serveis funeraris

a) 76.404,00         

2,00                  

Observacions: 

3. Recollida i tractament de residus

Observacions: 

No s'han inclòs despeses de personal en el càlcul del cost d'aquesta activitat.

4. Serveis asssitencials (Teleassistència)

Observacions: 

No s'han inclòs despeses de personal en el càlcul del cost d'aquesta activitat

5. Instal.lacions esportives d'ús públic

a) 508.113,69       

14,00                

Observacions: 

6. Urbanisme: Llicències

a) 523.668,70       

11,00                

Observacions: 

= = 47.606,25    
Número de persones equivalents

= 28.527,23    
Número de persones equivalents

Cost de personal

Número de persones equivalents

Cost de personal

Cost de personal
=

Cost de personal
= = 38.202,00    

Número de persones equivalents

= = 36.293,84    



7. Mobilitat i estacionament de vehicles

a) 193.944,27       

4,00                  

Observacions: 

8. Fires

Observacions: 

No s'han inclòs despeses de personal en el càlcul del cost d'aquesta activitat

9. Proveïments, mercats i llotges

Observacions: 

No s'han inclòs despeses de personal en el càlcul del cost d'aquesta activitat

10. Comerç ambulant

Observacions: 

No s'han inclòs despeses de personal en el càlcul del cost d'aquesta activitat

11. Promoció de l'esport

a) 207.122,51       

8,00                  

Observacions: 

12. Promoció de la cultura

a) 91.487,69         

2,00                  

Observacions: 

13. Equipaments culturals

a) 410.118,51       

10,00                

Observacions: 

14. Conservatori de música

a) 1.760.294,97    

43,00                

Observacions: 

15. Escola d'Art

a) 549.071,88       

12,00                

Observacions: 

Cost de personal
= = 45.755,99    

Número de persones equivalents

Cost de personal
= = 41.011,85    

Número de persones equivalents

Cost de personal
= = 40.937,09    

Número de persones equivalents

Cost de personal
= = 25.890,31    

Número de persones equivalents

Cost de personal
= = 45.743,85    

Número de persones equivalents

= = 48.486,07    
Número de persones equivalents

Cost de personal



Memòria de l'exercici 2019 
 
 
 

 
Ajuntament de Manresa 
 
28. Fets posteriors al tancament. 
 
No ha esdevingut cap fet amb posterioritat al tancament que sigui d'utilitat per a la 
lectura dels comptes anuals de l'entitat. 
 
 



 2019EXERCICI:

1Pàg.

Data obtenció 23/07/2020

ESTAT DE CONCILIACIÓ BANCÀRIA

ENTITAT BANCÀRIA 

(IBAN/BIC)

SALDO SEGONS 

ENTITAT 

BANCÀRIA (1)

COBRAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PER L´ENTITAT I 

NO PEL BANC (2)

PAGAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PER L´ENTITAT I 

NO PEL BANC (3)

COBRAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PEL BANC I NO 

PER L´ENTITAT (4)

PAGAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PEL BANC I NO 

PER L´ENTITAT (5)

SALDO CONCILIAT 

(6)=(1+2+5)-(3+4)

SALDO SEGUN 

L´ENTITAT (7)

DIFERENCIA 

SALDOS (8)=(6-7)

ES-07-21000017580200831573 131.720,60 1.727,91 129.992,69129.992,69

ES-10-21000017520200833947 563,49 111,24 452,25452,25

ES-15-01826035410711078343 20.062,05 9.199,701.928,31 12.790,6612.790,66

ES-15-01826035490201619207 13.412,31 6.117,80 22,81150,00 7.467,327.467,32

ES-16-20386688476000057166 2.776,85 2.776,852.776,85

ES-20-00810049560001022010 418.927,20 418.927,20418.927,20

ES-20-01826035410200080992 3.285,59 3.285,593.285,59

ES-29-21009046900200033033 3.000,00 3.000,003.000,00

ES-34-01826035410201509162 1.832.565,64 2.081,21 1.830.484,431.830.484,43

ES-37-21009046930200059126 3.000,00 3.000,003.000,00

ES-44-21000017520200831686 417.148,15 14.963,73 3.664,06 398.520,36398.520,36

ES-52-30580504012732000021 6.684,64 6.684,646.684,64

ES-53-00491802082310490933 3.689,28 3.689,28

ES-64-20386688486000070124 943,88 943,88943,88

ES-66-01826035420201619214 115.688,18 115.688,18115.688,18

ES-66-30250012171400065184 27,97 27,9727,97

ES-67-00491802022911109834 210.105,51 50,74 210.054,77210.054,77

ES-67-30580504092732000038 625,50 625,50625,50



 2019EXERCICI:

2Pàg.

Data obtenció 23/07/2020

ESTAT DE CONCILIACIÓ BANCÀRIA

ENTITAT BANCÀRIA 

(IBAN/BIC)

SALDO SEGONS 

ENTITAT 

BANCÀRIA (1)

COBRAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PER L´ENTITAT I 

NO PEL BANC (2)

PAGAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PER L´ENTITAT I 

NO PEL BANC (3)

COBRAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PEL BANC I NO 

PER L´ENTITAT (4)

PAGAMENTS 

COMPTABILITZAT

S PEL BANC I NO 

PER L´ENTITAT (5)

SALDO CONCILIAT 

(6)=(1+2+5)-(3+4)

SALDO SEGUN 

L´ENTITAT (7)

DIFERENCIA 

SALDOS (8)=(6-7)

ES-70-21000017530200831460 58.414,60 369,59 35.605,24 16.320,11198,95 38.958,8338.958,83

ES-74-00491802022910429835 46.007,24 46.007,2446.007,24

ES-79-01826035480201606658 111.528,71 111.528,71111.528,71

ES-84-21000017500200931944 930.647,85 198,95 16.320,1111.941,65 926.070,44926.070,44

ES-91-01826035480018000089 2.847.229,69 741,00 2.846.488,692.846.488,69

ES-93-01826035450201618969 2.000,00 2.000,002.000,00

ES-94-01287614170100022193 579,29 579,29579,29

ES-96-01826035410201618723 4.264,85 28.140,83 32.405,6832.405,68

ES-98-21000498290200073598 28.917,25 11.082,75 40.000,0040.000,00

TOTAL 7.213.816,32 14.218,91 17.664,22 77.176,34 55.566,50 7.188.761,17 7.188.761,17



23/07/2020

1

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

1000 Patrimoni. 30.178.825,38 30.178.825,38

1200 Resultats d'exercicis anteriors. 170.667.803,98 144.969.328,86 16.144.814,72 41.843.289,84

1290 Resultat de l'exercici. 14.745.906,13 14.745.906,13

1310 Subvencions per al finançament d'actius 

corrents i despeses.

653.277,28 653.277,28

1320 Subvencions per al finançament d'operacions 

financeres.

181.603,36 181.603,36

1700 Deutes a llarg termini amb entitats de crèdit. 25.470.633,44 7.826.852,88 7.256.331,00 24.900.111,56

1790 Altres deutes a llarg termini. 6.929.946,40 4.679.034,44 4.562.699,45 6.813.611,41

2010 Immobilitzacions intangibles. Inversió en 

desenvolupament.

559.349,10 62.470,18 621.819,28

2030 Immobilitzacions intangibles. Propietat 

industrial i intel·lectual.

1.976.402,95 1.976.402,95

2060 Immobilitzacions intangibles. Aplicacions 

informàtiques.

141.810,28 141.810,28

2070 Inversions sobre actius utilitzats en règim 

d'arrendament o cedits.

24.619,00 25.115,86 49.734,86

2090 Immobilitzacions intangibles. Un altre 

immobilitzat intangible.

1.321.581,39 7.713,75 786.606,41 542.688,73

2100 Immobilitzacions materials.Terrenys i béns 

naturals.

35.413.512,46 2.325.390,39 18.684.457,64 19.054.445,21

2110 Immobilitzacions materials.Construccions. 78.460.049,21 1.665.738,35 15.812.953,51 64.312.834,05

2120 Immobilitzacions materials.Infraestructures. 82.812.626,63 2.001.497,87 35.205.771,59 49.608.352,91

2130 Immobilitzacions materials.Béns del patrimoni 

històric.

4.624,49 29.014.190,29 29.018.814,78

2140 Immobilitzacions materials.Maquinària i 

utillatge.

2.185.183,24 91.900,12 767.217,11 1.509.866,25



23/07/2020

2

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

2150 Immobilitzacions materials.Instal·lacions 

tècniques i altres instal·lacions.

41.052.135,05 88.547,72 39.441.932,10 1.698.750,67

2160 Immobilitzacions materials.Mobiliari. 4.580.658,55 180.111,11 1.771.310,70 2.989.458,96

2170 Immobilitzacions materials.Equips per a 

processos d'informació.

2.744.891,89 81.076,40 2.327.450,90 498.517,39

2180 Immobilitzacions materials.Elements de 

transport.

1.218.899,31 17.862,80 1.236.762,11

2190 Immobilitzacions materials.Un altre 

immobilitzat material.

2.812,74 1.544.028,46 473.275,09 1.073.566,11

2200 Inversions immobiliàries.Inversions en 

terrenys.

3.660,00 3.660,00

2210 Inversions immobiliàries.Inversions en 

construccions

3.660,00 3.660,00

2300 Adaptació de terrenys i béns naturals. 

Immobilitzat material.

19.797,72 19.797,72

2310 Construccions en curs. Immobilitzat material. 39.314,23 372.354,66 411.668,89

2320 Infraestructures en curs. 1.090.143,63 798.656,65 291.486,98

2350 Instal·lacions tècniques i altres instal·lacions 

en muntatge.

87.881,29 1.786,11 86.095,18

2380 Un altre immobilitzat material en curs. 421.861,65 125.399,55 296.462,10

2400 Terrenys del Patrimoni públic del sòl. 334.259,98 507.974,50 842.234,48

2500 Participacions a llarg termini en entitats del 

grup. En entitats de dret públic.

8.085,56 8.085,56

2501 Participacions a llarg termini en entitats del 

grup. En societats mercantils.

2.571.353,30 8.085,86 1.442,40 2.577.996,76

2600 Inversions financeres a llarg termini en 

instruments de patrimoni.

272.403,63 272.403,63

2629 Altres inversions financeres a llarg termini. 

Altres crèdits a llarg termini.

51.000,00 51.000,00

2750 Dipòsits constituïts a llarg termini. 1.073.176,13 1.073.176,13



23/07/2020

3

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

2803 Amortització acumulada de propietat industrial 

i intel·lectual.

1.159.549,37 2.426.239,59 1.266.690,22

2806 Amortització acumulada d'aplicacions 

informàtiques.

138.420,79 276.897,65 138.476,86

2807 Amortització acumulada inversions sobre 

actius utilitzats en règim d'arrendament o 

cedits.

26.198,42 52.763,80 26.565,38

2809 Amortització acumulada d'un altre immobilitzat 

intangible.

480.000,00 960.000,00 480.000,00

2811 Amortització acumulada de construccions. 17.458.383,92 35.453.739,81 17.995.355,89

2812 Amortització acumulada d'infraestructures. 34.866.634,72 71.176.785,05 36.310.150,33

2813 Amortització acumulada de béns del patrimoni 

històric.

56.813,50 56.813,50

2814 Amortització acumulada de maquinària i 

utillatge.

1.340.414,84 2.703.634,04 1.363.219,20

2815 Amortització acumulada d'instal·lacions 

tècniques i altres instal·lacions.

932.875,32 1.924.813,06 991.937,74

2816 Amortització acumulada de mobiliari. 2.521.709,81 5.187.038,02 2.665.328,21

2817 Amortització acumulada d'equips per a 

processos d'informació.

435.412,92 874.066,20 438.653,28

2818 Amortització acumulada d'elements de 

transport.

1.136.355,53 2.286.748,75 1.150.393,22

2819 Amortització acumulada d'un altre immobilitzat 

material.

896.689,56 1.797.232,99 900.543,43

4000 Creditors pressupostaris.Operacions de 

gestió.

56.907.774,58 63.706.250,38 6.798.475,80

4001 Creditors pressupostaris.Altres comptes a 

pagar.

46.917,84 56.917,84 10.000,00

4002 Deutes amb entitats del grup, multigrup i 

associades.

287,29 33.412,50 33.125,21

4003 Creditors pressupostaris.Altres deutes. 16.134.656,44 16.749.321,88 614.665,44



23/07/2020

4

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

4010 Creditors pressupostaris.Operacions de 

gestió.

5.497.217,55 5.426.059,04 -69.284,86 1.873,65

4012 Deutes amb entitats del grup, multigrup i 

associades.

8.882,19 8.882,19

4013 Creditors pressupostaris.Altres deutes. 493.536,58 493.536,58

4100 Creditors no pressupostaris.Creditors per IVA 

suportat.

90,57 195.179,24 211.723,44 16.634,77

41310 Acreedores por operaciones Pendientes de 

Aplicar a Presupuesto. Operación de Gestión

258.377,16 258.377,16 294.675,24 294.675,24

41313 Acreedores por operaciones Pendientes de 

Aplicar a Presupuesto. Otras Deudas

21.936,97 21.936,97 21.936,97 21.936,97

4180 Creditors no pressupostaris.Operacions de 

gestió.

68.700,91 811.545,25 827.986,32 85.141,98

4183 Creditors no pressupostaris.Altres deutes. 1.231,68 2.216,46 984,78

4190 Creditors no pressupostaris.Altres creditors no 

pressupostaris.

367,07 264.837,68 266.103,19 1.632,58

43000 Operaciones de gestión.Ingreso Directo 8.060.023,76 5.469.068,79 2.590.954,97

43001 Operaciones de gestión.Autoliquidaciones 7.432.098,92 7.432.098,92

43002 Operaciones de gestión.Ingreso sin contraido 

previo

24.070.589,47 24.070.589,47

43003 Operaciones de gestión.Ingreso por Recibo 39.952.929,94 37.533.602,40 2.419.327,54

43012 Operaciones de gestión.Ingreso sin contraido 

previo

7.262.283,56 7.262.283,56

43030 Otras inversiones financieras. Ingreso Directo 7.144,56 4.073,79 3.070,77

43031 Otras inversiones financieras. 

Autoliquidaciones

8.915,00 8.915,00

43032 Otras inversiones financieras. Ingreso sin 

contraido previo

24.033,66 24.033,66



23/07/2020

5

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

43100 Operaciones de gestión. Ingreso Directo 12.684.969,92 -65.727,08 3.590.031,45 9.029.211,39

43103 Operaciones de gestión. Ingreso por Recibo 8.795.588,21 1.311.034,75 7.484.553,46

43130 Otras inversiones financieras.Ingreso Directo 325,00 195,00 130,00

43300 Drets anul·lats de pressupost 

corrent.Operacions de gestió.

287.981,47 287.981,47

4339 Drets anul·lats de pressupost corrent.Per 

devolució d'ingressos.

812.776,93 812.776,93

43400 Drets anul·lats de pressupostos 

tancats.Operacions de gestió.

147.914,07 147.914,07

4370 Deutors pressupostaris.Devolució d'ingressos. 812.776,93 812.776,93

43810 Drets cancel·lats de pressupost 

corrent.Operacions de gestió.

7.023,92 7.023,92

43910 Drets cancel·lats de pressupostos 

tancats.Operacions de gestió.

1.708.760,54 1.708.760,54

4400 Deutors no pressupostaris.Deutors per IVA 

repercutit.

29.266,35 47.059,21 58.501,06 17.824,50

4500 Deutors per drets reconeguts de recursos 

d'altres ens públics.

227.189,99 37.408,31 36.643,96 227.954,34

4503 Deutors per drets reconeguts de recursos 

d'altres ens públics.Ingrés per Rebut

60.453,34 326.313,08 299.777,52 86.988,90

45100 Por anulación de liquidaciones.Ingreso Directo 667,07 667,07

45103 Por anulación de liquidaciones.Ingreso por 

Recibo

2.843,12 2.843,12

4519 Drets anul·lats de ROE. Per devolució 

d'ingressos.

1.039,78 1.039,78

4520 Ens públics, per drets a cobrar. 287.643,33 349.982,52 363.721,39 301.382,20

4530 Ens públics, per ingressos pendents de 

liquidar.

326.153,50 323.401,90 336.421,48 339.173,08



23/07/2020

6

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

4540 Devolució d'ingressos per recursos d'altres 

ens públics.

1.039,78 1.039,78

4550 Ens públics, per devolució d'ingressos 

pendents de pagament.

445,78 1.663,95 1.039,78 1.069,95

4570 Creditors per devolució d'ingressos per 

recursos d'altres ens públics.

445,78 1.039,78 1.663,95 1.069,95

45810 Por insolvencias y otras causas.Ingreso 

Directo

7.862,58 7.862,58

45813 Por insolvencias y otras causas.Ingreso por 

Recibo

2.188,27 2.188,27

4700 Hisenda Pública,deutor per IVA. 58.560,60 15.531,32 43.029,28

4720 IVA suportat. 211.723,44 211.723,44

4750 Hisenda Pública,creditor per IVA. 24.777,63 59.503,47 34.725,84

4751 Hisenda Pública, creditor per retencions 

practicades.

514.926,39 4.184.631,82 4.184.615,12 514.909,69

4759 Hisenda Pública, creditor per altres conceptes. 995,05 11.683,32 12.285,37 1.597,10

4760 Seguretat Social. 103.524,25 1.307.498,63 1.321.363,43 117.389,05

4770 IVA repercutit. 187.888,68 187.888,68

4900 Deterioració de valor de crèdits.Operacions de 

gestió.

9.166.079,93 9.166.079,93 9.282.446,21 9.282.446,21

5160 Dipòsits rebuts a curt termini d'entitats del 

grup, multigrup i associades.

1.473,39 425,70 275,70 1.323,39

5200 Per préstecs rebuts i altres conceptes.Deutes 

a curt termini amb entitats de crèdit.

7.910.628,47 8.149.820,66 7.889.629,68 7.650.437,49

5210 Per préstecs rebuts i altres conceptes.Deutes 

per Operacions de Tresoreria.

11.500.000,00 11.500.000,00

5230 Per préstecs rebuts i altres 

conceptes.Proveïdors d'immobilitzat a curt 

termini.

59.696,57 59.696,57



23/07/2020

7

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

5290 Per préstecs rebuts i altres conceptes.Altres 

deutes a curt termini.

1.423.162,77 5.887.344,45 4.673.081,88 208.900,20

5420 Crèdits a curt termini per alienació 

d'immobilitzat.

1.361,79 1.361,79

5440 Crèdits a curt termini al personal. 1.361,79 5.917,84 5.917,84 1.361,79

5540 Cobraments pendents d'aplicació. 811.944,67 52.500.174,22 52.480.340,10 792.110,55

5550 Pagaments pendents d'aplicació. 40.740,97 40.740,97

5560 Moviments interns de tresoreria. 79.281.266,73 79.281.266,73

5570 Formalització. 274.256,31 274.256,31

5580 Provisions de fons per a pagaments a justificar 

pendents de justificació.

4.265,81 4.265,81

5581 Provisions de fons per a bestretes de caixa 

fixa pendents de justificació.

187.723,07 187.723,07

5584 Deslliuraments per a pagaments a justificar. 5.436,46 5.436,46

5585 Deslliuraments per a la reposició de bestretes 

de caixa fixa pendents de pagament.

187.723,07 187.723,07

5610 Fiances i dipòsits rebuts i constituïts a curt 

termini.Dipòsits rebuts a curt termini.

1.675.879,56 508.663,34 631.991,30 1.799.207,52

5660 Fiances i dipòsits rebuts i constituïts a curt 

termini.Dipòsits constituïts a curt termini.

1.788.627,13 1.073.176,13 715.451,00

5700 Efectiu i actius líquids equivalents.Caixa 

operativa.

14.804,83 736.329,29 742.086,96 9.047,16

5710 Efectiu i actius líquids equivalents.Bancs i 

institucions de crèdit. Comptes operatius.

1.809.483,53 160.575.787,82 155.436.320,60 6.948.950,75

5730 Efectiu i actius líquids equiv.Bancs i 

institucions de crèdit.Comptes restringits de 

recaud.

133.363,29 17.362.443,82 17.306.145,36 189.661,75

5740 Efectiu i actius líquids equivalents.Caixa 

restringida.Pagaments a justificar.

5.436,46 5.436,46



23/07/2020

8

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

5741 Efectiu i actius líquids equivalents.Caixa 

restringida.Bestretes de caixa fixa.

900,00 2.130,01 2.030,01 1.000,00

5751 Efectiu i actius líquids equivalents.Bancs i 

institucions de crèdit. Bestretes de caixa fixa.

45.000,00 188.693,06 185.693,06 48.000,00

5759 Efectiu i actius líquids equivalents.Altres 

comptes restringits de pagaments.

16.589,69 1.181.900,00 1.196.341,02 2.148,67

6200 Serveis exteriors.Despeses en recerca i 

desenvolupament.

2.322,88 2.322,88

6210 Serveis exteriors.Arrendaments i cànons. 1.471.088,78 1.471.088,78

6220 Serveis exteriors.Reparacions i conservació. 941.755,97 941.755,97

6230 Serveis exteriors.Serveis de professionals 

independents.

375.070,04 375.070,04

6240 Serveis exteriors.Transports. 1.869,46 1.869,46

6250 Serveis exteriors.Cosines d'assegurances. 192.955,26 192.955,26

6270 Serveis exteriors.Publicitat, propaganda i 

relacions públiques.

115.164,38 115.164,38

6280 Serveis exteriors.Subministraments. 2.201.076,88 2.201.076,88

6290 Serveis exteriors.Comunicacions i altres 

serveis.

17.397.660,46 17.397.660,46

6300 Tributs de caràcter local. 1.589,53 1.589,53

6400 Despeses de personal i prestacions 

socials.Sous i salaris.

24.097.208,37 24.097.208,37

6420 Despeses de personal i prestacions 

socials.Cotitzacions socials a càrrec de 

l'ocupador.

6.607.300,00 6.607.300,00

6440 Despeses de personal i prestacions 

socials.Altres despeses socials.

24.412,92 24.412,92

6450 Despeses de personal i prestacions 

socials.Prestacions socials.

11.521,75 11.521,75



23/07/2020

9

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

6501 Transferències. A la resta d'entitats. 4.173.910,64 4.173.910,64

6510 Subvencions. A l'entitat o entitats propietàries. 1.818.231,56 1.818.231,56

6511 Subvencions. A la resta d'entitats. 4.309.409,58 4.309.409,58

6620 Interessos de deutes. 9.665,33 9.665,33

6625 Interessos de deutes amb entitats de crèdit. 857.807,57 83.316,99 774.490,58

6626 Interessos d'altres deutes. 5.952,56 5.952,56

6671 Pèrdues de crèdits incobrables. Amb altres 

entitats.

1.715.784,46 1.715.784,46

6690 Altres despeses financeres. 18.049,37 18.049,37

6710 Pèrdues procedents de l'immobilitzat material. 595.241,68 595.241,68

6803 Amortització de propietat industrial i 

intel·lectual.

107.140,85 107.140,85

6806 Amortització d'aplicacions informàtiques. 56,07 56,07

6807 Amortització d'inversions sobre actius utilitzats 

en règim d'arrendament o cedits.

366,96 366,96

6811 Amortització de construccions. 651.552,39 651.552,39

6812 Amortització d'infraestructures. 1.443.515,61 1.443.515,61

6814 Amortització de maquinària i utillatge. 22.804,36 22.804,36

6815 Amortització d'instal·lacions tècniques i altres 

instal·lacions.

59.062,42 59.062,42

6816 Amortització de mobiliari. 143.618,40 143.618,40

6817 Amortització d'equips per a processos 

d'informació.

3.240,36 3.240,36



23/07/2020

10

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

6818 Amortització d'elements de transport. 14.037,69 14.037,69

6819 Amortització d'un altre immobilitzat material. 3.853,87 3.853,87

6983 Pèrdues per deterioració de crèdits a altres 

entitats.

9.282.446,21 9.282.446,21

7000 Vendes i ingr. per actius constr. o adquirits per 

altres entid.Vendes de mercaderies.

1.528,60 1.528,60

7240 Impost sobre béns immobles. 151.993,88 26.129.879,73 25.977.885,85

7250 Impost sobre vehicles de tracció mecànica. 109.037,31 4.321.434,41 4.212.397,10

7260 Impost sobre l'increment del valor dels 

terrenys de naturalesa urbana.

253.106,26 3.388.912,46 3.135.806,20

7270 Impost sobre activitats econòmiques. 33.086,15 4.109.847,92 4.076.761,77

7330 Impost sobre construccions, instal·lacions i 

obres.

10.566,32 1.068.646,49 1.058.080,17

7400 Taxes per prestació de serveis o realització 

d'activitats.

103.138,38 7.367.325,48 7.264.187,10

7410 Preus públics per prestació de serveis o 

realització d'activitats.

1.058,26 365.163,23 364.104,97

7420 Taxes per utilització privativa o aprofitament 

especial del domini públic.

9.155,81 3.542.665,04 3.533.509,23

7440 Contribucions especials. 119.529,16 119.529,16

7451 Quotes d'urbanització. 432.461,26 432.461,26

7461 Aprofitament urbanístic corresponent a 

l'Administració.

115.688,18 115.975,47 287,29

7500 Transferencias.de l'entitat o entitats 

propietàries.

147.825,00 147.825,00

7501 Transferències.De la resta d'entitats. 41.037,32 16.829.043,38 16.788.006,06

7511 Subvencions per a despeses no financeres de 

l'exercici.De la resta d'entitats.

46.086,41 354.830,89 308.744,48



23/07/2020

11

DESCRIPCIÓ

DEURE HAVER DEUTOR CREDITOR

Data obtenció 14:26:54

Pag.

BALANÇ DE COMPROVACIÓ

Ajuntament de Manresa

SALDO FINAL
SALDO INICIAL MOVIMIENTOS

DEUTOR CREDITOR

COMPTE

(MEMÒRIA)

7541 Subvencions per a actius corrents i despeses 

imputades a l'exercici.De la resta d'entitats.

7.007.003,98 7.007.003,98

7561 *Subv. per al finançament d'operacions 

financeres imputades a l'exercici.De la resta 

d'entitats.

15.011,61 15.011,61

7630 Ingressos de participacions en el patrimoni net 

d'entitats del grup, multigrup i associades.

22.591,26 22.591,26

7642 Beneficis en passius financers a valor 

raonable amb canvis en resultats.

5.952,56 5.952,56

7690 Altres ingressos financers. 3.561,33 638.962,73 635.401,40

7750 Reintegraments. 111.382,58 111.382,58

7760 Ingressos per arrendaments. 1.500,78 360.236,07 358.735,29

7770 D'actius no corrents, de gestió ordinària i 

excepcionals. Altres ingressos.

25.429,91 2.309.649,75 2.284.219,84

7983 Reversió de la deterioració de crèdits a altres 

entitats.

9.166.079,93 9.166.079,93

8411 Imputació de subv. per al finançament d'actius 

corrents i despeses.De la resta d'entitats.

7.007.003,98 7.007.003,98

8421 Imputación de subv. para la financ. de 

operaciones financ.Del resto de entidades.

15.011,61 15.011,61

9400 Ingr. subv. per financ. *inmovil. no financ. i 

actius en venta.de l'entitat o entitats propiet.

148.990,92 148.990,92

9411 Ingressos de subvencions per al finançament 

d'actius corrents i despeses.De la resta 

d'entitats.

3.606,07 8.000.876,64 7.997.270,57


